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Gerçeklerden hAbErDAr olun

Boşa harcayacak 
1 damla su yok!

Üsküdar Belediye ile
Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanlığı,
Kandilli’de Boğaziçi etki-
lenme bölgesinde kalan yakla-
şık 30 bin metrekarelik araziye
yapılacak çocuk köyünün
imar sürecinde yetkili kurum
olan İBB’yi devre dışı bıraktı.
Mevcut plandaki Gayrimen-
kul Eski Eserler Anıtlar Yük-
sek Kurulu’nun 1973 tarihli
kararında geçen plan notu
iptal edildi. Plan notunda ya-
pılan diğer bir değişiklik ile in-
şaat oranı da arttırıldı. I SAYFA 9
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İBB devre 
dışı bırakıldı

CHP Avcılar İlçe Başkanlığı'ndan istifa eden
Erdal Nas, Avcılar belediye başkan aday

adayı olduğunu açıkladı. Nas, “Erzin-
can'dan, Avcılar'a uzanan bir siyasi haya-
tım var. Ben sizlerin yetiştirdiği büyük
CHP ailesinin kuzusuyum. Şimdi bu ku-
zudan bir koç olur diyorsanız, koç gibi
bir belediye başkanı olacağıma söz

veriyorum” diye konuştu. I SAYFA 8

VW Arena’da sahneye çıkan şarkıcı Simge
üçüncü şarkıdan sonra fenalaştı. Simge konseri zor

şartlar altında bitirdi. Sahne sonrası ambulansla hasta-
neye kaldırılan Simge virüs kaptığını açıkladı ve sevenle-
rini dikkatli olmaları konusunda uyardı. Simge, "Ne
yazık ki size veda edemeden sahneden inmek duru-
munda kaldım. Hepinizin affına sığınıyorum" dedi.

CHP'den Büyükçekmece Belediye
Başkan aday adayı olan Gül-

can Tekdemir Demirkan Damga'ya
konuştu. Demirkan, “Büyükçek-
mece’de her kesimden oy ala-

bilecek potansiyelim var.
Bu konuda iddialıyım”

dedi. Başkan seçilmesi durumunda ilçeyi
ikiye bilen E-5 Karayolunu yerin al-
tına alacağını ve kentin iki yakasını
birleştireceğini belirten Demirkan,

“Üst bölge tamamen orman ola-
cak. Burayı koşu parkuru yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 16

HER KESIMDEN
OY ALABILIRIM!

eKrem 
haCıhaSanoĞlu

hAbEr

Yerel seçimlere 3 buçuk ay gibi kısa bir zaman kala belediye başkan adaylığı yarışı
da hız kazandı. CHP'nin 12 anket firmasıyla anlaşma yaptığı ve çalışmaların maniple
edilmemesi için gizlilik sözleşmesi imzaladığı öğrenildi. Yapılacak anketlerden birinci
sırada çıkacak olan ismin, önyargılı davranmadan aday gösterileceği belirtildi

ANKETI GEC
ADAYLIGI KAP!

Yerel seçimler yaklaşırken
aday adaylık yarışı da hız-

landı. Cumhuriyet Halk Partisi'nin
belediye başkan adaylarını belirle-
mek için 12 önemli anket firması
ile anlaşma yaptığı öğrenildi. Yapı-
lan anketlerin maniple edilmemesi
için de yapılan sözleşmelerin CHP
mali işlerine verilmediği, gizlilik
anlaşması yapıldığı belirtildi. Bu
anlaşmanın sadece CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ve İBB Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu’nun bilgisi
dahilinde olduğu ifade edildi. 12
anket firmasının tüm aday adayları
ile ilgili veri toplayacakları, bilinir-
liklerini ölçecekleri ve bu 
verileri sadece CHP 
Genel Merkezi ile
paylaşacakları 
dile getirildi. 

ç Anket çalışmasında hiçbir il-
çede tek firma ile çalışılmaya-

cağı, üç ayrı firmanın birbirinden
habersiz nabız yoklayacağı öğrenildi.
Bu objektif çalışmanın sonunda or-
taya çıkan verilere göre adayların 

belirleneceği, bu anketten çıkan-
ların adaylığı garanti-

leyeceği

belirtildi. CHP'nin yönettiği ilçelerde
mevcut belediye başkanı ile diğer
aday adaylarının da yarışacağı, en-
ketlerde kimin ismi çıkarsa o ismin
aday yapılacağı garanti edildi. Bu du-
rumun kurultay sürecinde yeni yöne-
timi desteklemeyen belediye
başkanları için de geçerli olduğu or-
taya çıktı. Kritik olan ilçelerin ise Parti
Meclisi'nin görüşüne sunulacağı

ifade edildi. 
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KRİTİK OLAN İLÇELERİN ADAYLARINA
CHP PARTİ MECLİSİ KARAR VERECEK!

Esenyurt'ta 2012 yılında tes-
lim edilmesi gereken ancak

hala teslim edilmeyen sitenin mağ-
durları eylem yaptı. Site mağdurları
bir an önce evlerinin teslim edilme-
sini istedi. Konut mağdurlarından
Esra Dayıoğlu, "2009 aralık ayında
bin lira kapora vererek bu evlerden
birine talip oldum. Tam 14 sene
geçti, 14 senedir biz evlerimizi 
teslim alamadık" diye konuştu. 
Cihan Günaydın ise "Biz burada
sadece yetkililerden görevlerini 
yapmasını istiyoruz, başka bir şey
istemiyoruz" dedi. I SAYFA 9
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Tam 14 yıllık
mağduriyet!

www.gazetedamga.com.tr
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Ünlü oryantal Didem Kına-
lı'nın telefonu, Beyoğlu'nda

sokakta köpeğini gezdirdiği sırada
kapkaççılar tarafından çalındı. Kı-
nalı, “Telefonumun çalındığı an
"Polis, imdat!" diyerek çığlık attım.
Normalde burada bekçilerin dolaş-

ması gerekiyor. Çünkü bu-
rası tehlikeli bir yer,

burası Beyoğlu”
dedi. Vatamdaş-
ları da uyaran
Kınalı, “Telefon
elinizde yürü-
meyin. Bunlar
çete ve her yer-
deler" diye 

konuştu. 

ç
POLİS İMDAT!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Beştepe Millet Kongre ve

Kültür Merkezinde, DSİ tarafından
tamamlanan 369 tesisin toplu açılış
törenine katıldı. Suyun sınırsız bir
kaynak olmadığına dikkat çeken
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türki-
ye’nin boşa harcanacak 1 damla

dahi suyu yoktur.
Hele hele su kay-
naklarımızı kirlet-
mek, ihanete
eşdeğerdir" dedi.
Ayrıca Cumhur-
başkanı Erdoğan,
"Enflasyonun
ateşi düşmeye
başladı" ifadele-
rini kullandı.
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osman kÖse

Adalet herkes içindir!

ali İbrahim Önsoy 

Vergilendirilmiş
kazanç...
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Halit Çelİkbudak

Almanya’da zor günler
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ç
ç

ç

anıl
boduç

hAbEr

KOC GIBI BASKAN 
OLACAGIM!

SIMGE 
VIRUS KAPTI!
SIMGE 
VIRUS KAPTI!
SIMGE 
VIRUS KAPTI!
SIMGE 
VIRUS KAPTI!
SIMGE 
VIRUS KAPTI!
SIMGE 
VIRUS KAPTI!

GAZZE'DE İNSANLIK DRAMI

Soykırım için
suç duyurusu!

Kadın ve Demokrasi Derneği
(KADEM) tarafından Gaz-

ze'ye yapılan saldırılar nedeniyle
başta İsrail Başbakanı Benjamin
Netanyahu olmak üzere, 8 İsrailli
yetkili hakkında "Soykırım, insan-
lığa karşı suçlar" kapsamında 
Uluslararası Ceza Mahkemesinde

yargılanmaları için
suç duyurusunda
bulunuldu.
KADEM Yönetim
Kurulu Başkanı
Doç. Dr. Saliha
Okur Gümrükçü-
oğlu, "Gazze’de
büyük bir insanlık
dramı yaşanıyor”
dedi. I SAYFA 4
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Gece gündüz
çalışıyoruz

Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner,

ilçedeki çalışmalarına ve va-
tandaşlarla olan yakın ilişkile-
rine hız kesmeden devam
ediyor. Çocuk Bakımevi'nin
açılışını yapan Üner, son ola-
rak da Karacaköy Sosyal Tes-
isleri'nin temel atma törenini
gerçekleştirdi. Üner, “Gecemiz
de gündüzümüz de Çatalca.
Bu güzel kent için çalışmaya
kararlılıkla devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

ç

12 ANKET FİRMASI İLE ANLAŞMA YAPILDI
AYRICA GİZLİLİK SÖZLEŞMESİ İMZALANDI!

CHP’nin iktidar ol-
duğu il ve ilçelerde
önce mevcut bele-
diye başkanları ile
görüşülecek. Daha
önce isimleri, deği-
şimci, gelenekçi diye
geçen hiçbir belediye
başkanına önyargılı
davranılmayacak.
İBB Başkan Ekrem
İmamoğlu’nun aday-
lığının açıklandığı
gün İstanbul’un en
az 25 ilçesinin de
adaylarının görkemli
bir lansmanla açık-
lanması bekleniyor. 

Fatih'te meydana gelen kazada
Yunus Emre Göçer (38)'in kul-

landığı motosiklete, Somali Cumhur-
başkanı'nın oğlu Mohammed Hassan
Shekh Mohamud'un kullandığı oto-
mobil çarptı. Yola savrulan Göçer
ağır yaralandı ve kaldırıldığı hasta-
nede 6 gün sonra hayatını kaybetti.

Kaza sonrası ise
ifadesi alındıktan
sonra serbest bı-
rakılan Moha-
mud'un yurt dışına kaçtığı belirlendi.
Bu arada Mohammed Hassan Shekh
Mohamud'in kazanın sonrası olay ye-
rinde çekilmiş fotoğrafı ortaya çıktı.

ç

Aracıyla çarptığı moto-
sikletli kurye Yunus Emre
Göçer'in ölümüne neden

olan Somali Cumhur-
başkanı'nın oğlunun
olay yerinde çekilen 
fotoğrafı ortaya çıktı

CARPTI IZLEDI!
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KAZA SONRASI YURT DIŞINA KAÇTI
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Gülcan
Tekdemir
Demirkan

KİMSEYE ÖNYARGILI 
DAVRANILMAYACAK

mehmet
mert

KÖŞE YAZISI
SAYFA 10’DA



K ulaklarınızda basınç hissediyor,
günden güne değişen işitme kaybı
yaşıyor, kulağınıza deniz kabuğu

tutmuşçasına hışırtı ve uğultu duyuyor,
uzun süreli baş dönmesi krizleriyle boğu-
şuyor, ataklar sırasında kendinizi saatlerce
lunaparkta roller coaster’a (hız treni) bin-
miş gibi mi hissediyorsunuz! Bu sinyallere
kulak vermenizde fayda var! Zira günlük
yaşamın koşuşturmacasında görmezden
geldiğiniz ya da doktora başvurmayı öte-
lediğiniz bu şikayetler başınıza çok büyük
sorunlar açabilir! Acıbadem Taksim Has-
tanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları
(KBB) Uzmanı Prof. Dr. Arif Ulubil kişi-
nin yaşam kalitesini azaltan bu hastalığın
tedavisinde günlük tuz tüketimini azalt-
maktan cerrahi yöntemlere kadar pek çok
seçeneğin olduğunu söylüyor. Prof. Dr.
Arif Ulubil, toplumda ismi çok duyulma-
mış Meniere hastalığını anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Meniere diyorlar

“Meniere” işitme kaybı veya vertigoya yol
açan bir iç kulak hastalığı. İç kulakta olu-
şan aşırı sıvı basıncı, bölgede bulunan
tüylü hücrelerin işlevini bozarak kulak içi
zarların yırtılmasına ve ardından karışma-
ması gereken sıvıların birbiri ile temasına
neden olarak baş dönmesi ataklarına yol
açıyor. Acıbadem Taksim Hastanesi
Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları
(KBB) Uzmanı Prof. Dr. Arif Ulubil, bu
hastalığın nedeni tam olarak bilinme-

mekle birlikte, bazı durumlarda kafa trav-
ması veya orta/ iç kulak enfeksiyonları ile
ilişkilendirildiğini belirterek “Genellikle
sorun, iç kulak sıvı boşaltımını sağlayan
endolenfatik kanal denilen yapının dar ol-
masından kaynaklanıyor. Alerjiler ve oto-
immün bozukluklar da hastalığa neden
olabiliyor” diyor.

Şikayetlere dikkat

İşitme kaybı, vertigo (baş dönmesi) ve ku-
lakta çınlamanın Meniere hastalığının
başlıca göstergelerinden olabildiğini belir-
ten Prof. Dr. Arif Ulubil şöyle konuşuyor:
“İşitme kaybı genellikle sadece kulağın bir
tanesini etkilerken, hastalığın erken evrele-
rinde hafif veya günden güne şiddeti deği-
şen şekilde yaşanıyor, sonraki aşamalarda
şiddetli ve kalıcı hale gelebiliyor. Hastala-
rın, bir motor sesi ya da deniz kabuğunun
kulakta oluşturduğu ses şeklinde tarif et-
tiği çınlama yani tıptaki adıyla tinnitus şi-
kayetine de sıklıkla rastlanıyor. Birçok
hasta ayrıca kulaklarında basınç veya dol-
gunluk yaşıyor ve basınç genellikle baş
dönmesi öncesinde veya sırasında artıyor.
Tedavinin düzenlenmesinde bu basıncın
takibi büyük önem taşıyor. En çok sıkıntı
yaratan şikayetlerden  biri de baş dönmesi

yani vertigo oluyor. Baş dönmesi atakla-
rına sıklıkla mide bulantısı ve kusma eşlik
ediyor. Beklenmedik bir şekilde gelip
giden vertigo atağı yatıştıktan uzun süre
sonra bile yorgunluk veya dengesizlik
hissi sürebiliyor. Tipik bir Meniere atağı
saatlerce sürebiliyor.”

Tuzu azaltın

Meniere hastalığında basamak tedavisi
yöntemi izleniyor yani en basit diyet deği-
şikliklerinden başlanıyor ve süreç karma-
şık iç kulak cerrahilerine kadar
ilerleyebiliyor. Hastalık ile ilişkili baş dön-
mesinin genellikle çok büyük oranda ilaç-
lar ve diyet değişiklikleri ile kontrol
edilebildiğini belirten Prof. Dr. Arif Ulubil
“Tuzu azaltmak, iç kulak sıvısını düşük
tutmaya ve baş dönmesini önlemeye yar-
dımcı oluyor. Düşük tuzlu bir diyet; yiye-
ceğe tuz eklememek, hazır gıdalardan
kaçınmak ve gıda etiketlerini okuyarak
sodyum alımını kısıtlamayı içeriyor”
diyor. Diyetten fayda sağlanamazsa medi-
kal tedavi yöntemleri ve enjeksiyon teda-
visi uygulandığını kaydeden Prof. Dr. Arif
Ulubil, daha ileri boyutta ise cerrahi 
yöntem gerekebildiğini söylüyor.  
HABER MERKEZİ
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Baş belası
hipertansiyon!

ÜÇ veya daha fazla anti hipertansif ilaç
kullanan hastalarda, kan basıncının
hala kontrol altına alınamaması du-

rumu dirençli hipertansiyon olarak tanımlanıyor.
Tüm hipertansiyon hastalarının yaklaşık yüzde
10-12’sini bu grup hastanın oluşturduğunu söy-
leyen Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Buturak, direnç
oluştuğunda hipertansiyonun yarattığı hasarın
hayati risk oluşturabileceğine dikkat çekti. Tüm
dünyada hasta kayıplarının en önemli sebebinin
kalp damar hastalıkları olduğunu ve buna neden
olan hastalıklar arasında da belki de en önemli-
sinin hipertansiyon olduğunu anlatan Prof. Dr.
Buturak, dünyada her 4 erkek ve her 5 kadından
birinde hipertansiyon olduğunu söyledi. 

Hasar daha çok artıyor

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre 1,3 milyar
insanın hipertansiyon nedeniyle tanı ve takip al-
tında olduğunu belirten Prof. Dr. Ali Buturak,
2026 yılına ulaşıldığında bu değerin 1,6 milyar
civarına ulaşması beklendiğini anlattı. Hipertan-
siyonun tek başına birçok organ sistemini etkile-
yen ve hayati risk oluşturabilen hastalıklardan
biri olmakla birlikte direnç gelişen hastalarda or-
taya çıkan hasarın katlandığına işaret eden Prof.
Dr. Buturak sözlerine şöyle devam etti: “Bu has-
talarda, farklı sebeplerle tedaviye direnç gelişir.
Bu durum beyin kanaması, inme, büyük damar
yırtılmaları gibi hayati risk oluşturan durumların
yanı sıra kronik etkilenmeye bağlı olarak kalp ye-
tersizliği, böbrek yetersizliği, gözlerin etkilenme-
sine bağlı olarak görme kusurları ve yine hafıza
kayıpları ve demans gibi sorunlara neden olabil-
mektedir.”

İlaçları düzenli kullanın

Dirençli hipertansiyon açısından risk taşıyan
grupların başında, ilaçlarını düzenli olarak alma-
yan ve ilaç kullanım uyumunun veya sadakatinin
zayıf olduğu kişilerin yer aldığını söyleyen Prof.
Dr. Ali Buturak, direnç gelişimi için risk faktör-
leri hakkında şu bilgileri verdi: “Dirençli hiper-
tansiyona en fazla yatkınlık oluşturan ikinci
grubu tuz kısıtlamasına uymayan hastalar oluş-
turuyor. Fazla kilosu olan veya obez kişiler, fizik-
sel aktivitesi az olanlar, böbrek yetersizliğine
bağlı vücutta fazla su tutulumu da yine dirençli
hipertansiyon gelişimi açısından en riskli grup-
lardır. Özellikle fazla alkol tüketiminin de hiper-
tansiyonu tetikleyebileceğini ve dirençli
hipertansiyon oluşturabileceğini vurgulamamız
gerekmektedir.  Hipertansiyon, çocuklar dahil
her yaş grubunda insanda farklı sebeplere bağlı
olarak gelişebilen kronik bir hastalıktır ve direnç
gelişimi de hastalık sürecinin bir parçasıdır. Bazı
hastalarda hastalık tanısı konduğu anda direnç
söz konusu iken, bazı hastalarda da tuz tüketimi,
ilaç uyumsuzluğu veya tedaviye sadakatsizlik,
aşırı alkol tüketimi veya kilo alımı gibi sebeplerle
sonradan direnç gelişebilmektedir.’’

Bütüncül tedavi önemlidir

Dirençli hipertansiyonun hem akut hem de kro-
nik komplikasyonları nedeniyle bütüncül ta-
mamlayıcı bir tedavi gerektirdiğinin altını çizen
Prof. Dr. Ali Buturak, “Bu bütüncül tedavinin en
önemli parçası yaşam tarzı değişikliğidir. Uygun
tuz kısıtlaması ve Akdeniz tipi beslenme alışkan-
lığının kazandırılması, kilo fazlası veya obezite
varsa kişinin kilo vermesi, hastada aşırı alkol tü-
ketimi varsa bunun düzeltilmesi, sigaranın bıra-
kılması gerekir. Bunun dışında ilaç tedavisi,
tedavinin temelini oluşturur. Dirençli hipertansi-
yonda biliyoruz ki zaten ilaç kullanımına rağmen
tedaviye direnç söz konusudur. Bu nedenle
uzman hekimce tansiyonun kontrol altına alın-
masının sağlanması için uygun ilaç veya ilaçların
tedaviye eklenmesi ve hastanın bir takip progra-
mına alınarak verilen tedavinin etkinlik ve güven-
liğinin belli aralıklarla denetlenmesi başarılı
tedavi için esastır.’’ diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Birçok topluma göre bereketin simgesi olan narın sağlık için de pek çok faydası bulunuyor. Zengin antioksidan
içeriği bulunan nar, diyetlerde rahatlıkla tüketilebiliyor ve sindirim sistemine de iyi geliyor. Memorial Şişli 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uz. Dyt. N. Sinem Türkmen, narın faydaları hakkında bilgi verdi

NAR en faydalı meyveler arasında
yer almaktadır. Narda; lif, B6, B1,
B2, B3, B5, C, E, K vitaminiyle

birlikte kalsiyum, demir, magnezyum, fos-
for, potasyum, sodyum, çinko bulunmak-
tadır. Nara bu anlamda vitamin ve mineral
deposu denilebilir. Pek çok besinden üç kat
daha fazla antioksidan içerir. Antioksidan-
lar, vücut hücrelerini serbest radikallerin
verdiği hasardan korur. Narın sağlığa fay-
daları arasında şunlar yer almaktadır: 

Yüksek tansiyonu düşürür: 

Yüksek tansiyon, kalp krizi ve felçlerin
önde gelen nedenlerinden biridir. Düzenli
nar tüketiminin kan basıncını düşürdüğü
yönünde araştırmalar bulunmaktadır. 

Eklem ağrılarına iyi gelir: 

Nardaki bileşiklerin iltihap önleyici etkileri
bulunur ve eklemlerle ilgili sorunlarda
narın fayda sağlayabilmektedir.  

Kalp krizi riskini düşürür: 

Kalp hastalıkları dünyada yaygın ölüm se-
beplerinden biridir. Narda bulunan puni-
sik asidin kalp sağlığını koruduğu bilinir.
Yüksek trigiliserid düzeyine sahip 51 ki-
şide yapılan 4 haftalık çalışmada günde
800 mg nar çekirdeği yağının trigliseridi
düşürdüğü, HDL oranının yükseldiğini
göstermiştir. Ayrıca farklı araştırmalar nar
suyunun yüksek tansiyonu düşürdüğünü
ortaya koymuştur.

Kanser riskini azaltır: 

Narın antioksidan içeriğiyle; prostat, mide
kanseri, kolon kanseri, akciğer kanseri,
meme kanseri üzerinde olumlu etkileri ol-

duğu çeşitli çalışmalarca gösterilmiştir. 

Sindirim sistemine iyi gelir: 

Narın sindirim sistemi üzerine olumlu et-
kileri vardır. Antibakteriyel ve antiviral et-
kisiyle bağırsaklardaki zararlı bakterileri
ortadan kaldırır. Şişkinlik ve kabızlığı
önler. 

Mantar enfeksiyonlarıyla savaşır: 

Nardaki bitki bileşikleri zararlı mikroorga-
nizmalarla savaşmaya yardımcı olabilir.
Bazı bakteri türleriyle ve ayrıca Candida

albicans mantarına karşı etkilidir.   Anti-
bakteriyel ve anti-mantar etkileri, ağzınız-
daki enfeksiyonlara ve iltihaplanmalara
karşı da koruyucu olabilir. 

Hafızayı güçlendirir: 

Narın hafızayı iyileştirebileceğine dair bazı
kanıtlar vardır. Yapılan araştırmalar ayrıca
narın Alzheimer hastalığıyla savaşmaya
yardımcı olabileceğini düşündürmektedir.

Cilt kolajenini artırır: 

Vücuttaki kolajen yaşlandıkça azalmakta-

dır. Ayrıca kötü beslenme, sigara ve diğer
olumsuz yaşam tarzı alışkanlıkları kolajenin
hızlı kaybedilmesine neden olabilir. Narın
antioksidan içeriği yaşlanmayı önler.

Dengeli hidrasyonu
sağlar: 

Narın hem yağlı hem de
kuru cilt tipleri için faydalı
olduğunu söylenir. Nar-
daki antioksidanlar saye-
sinde ciltteki yağ- nem
dengesi korumaktadır.  

Nar ye sağlıklı kal 

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre
1,3 milyar kişi hipertansiyonla yaşı-
yor ve bu hastaların da yüzde 10-
12’sini dirençli hipertansiyon
hastaları oluşturuyor. Direnç gelişen
kişilerde hipertansiyonun yarattığı
hasarın katlanarak arttığına dikkat
çeken Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali
Buturak, ilaç tedavisine rağmen yanıt
alınamayan bu hasta grubunda bü-
tüncül tedavinin önemine işaret etti

KULAKTAN GELEN
SESI DUY!
KULAKTAN GELEN
SESI DUY!
KULAKTAN GELEN
SESI DUY!
KULAKTAN GELEN
SESI DUY!
KULAKTAN GELEN
SESI DUY!
KULAKTAN GELEN
SESI DUY!

Kulaklarınızda basınç
hissediyor, günden güne

değişen işitme kaybı
yaşıyor, kulağınıza deniz

kabuğu tutmuşçasına
hışırtı ve uğultu 

duyuyor, uzun süreli baş
dönmesi krizleriyle

boğuşuyorsanız, acilen
doktora görünmelisiniz!

Çare cerrahi
müdahale 
Cerrahi yöntemin ancak diğer önlem-
ler başarısız olduğunda bir seçenek
olduğuna dikkat çeken KBB Uzmanı
Prof. Dr. Arif Ulubil “Cerrahi tedavi
bazı hastalarda gerekebilir. Cerrahi
prosedürler, Meniere hastalığında sık
görülen vertigo nöbetlerini ortadan
kaldırabilir ancak işitme kaybını
iyileştirecek bir ameliyat yöntemi
henüz bulunmuyor. Güncel operasyon
tekniklerinden “Endolenfatik Kese
Cerrahisi” ile hastalık büyük oranda
kontrol altına alınıyor, atak sıklıkları
çok azalıyor ve hastanın işitme duyusu
korunuyor” diyor. Bu ameliyat tekniği
çok özellikli olduğu için çok az hekim
tarafından uygulanıyor ancak ilaç te-

davisinden yarar göre-
meyen gruptaki
hastalarda yüzde 70
oranında başarılı
sonuçlar almak mümkün
oluyor. Prof. Dr. Arif Ulu-
bil ameliyat yöntemine
ise hastanın yaşı ve
sağlığı, tıbbi durumu ve
işitme durumuna göre
karar verildiğini söylüyor. 

Uz. Dyt. N.
Sinem 
Türkmen



3GÜNCEL 12 ARALIK 2023 SALIwww.gazetedamga.com.tr

Olay, dün öğle saatlerinde, Basın Ekspres
Yolu'nda meydana geldi. Düğün konvoyun-
daki araçlar otoyolda ilerlediği sırada emni-

yet şeridinden hızla gelen otomobil, sol şeride geçmek
istedi. Konvoyda ilerleyen 34 ND 8381 plakalı otomo-
bil sürücüsü direksiyonu çevirdiği sırada lastiği yerin-
den çıktı. Sürücüsünün kontrolünden çıkan araç,
bariyerlere çarparak durabildi. Kazada ölen ya da ya-
ralananın olmadı. Kaza anı, düğün konvoyunu görün-
tüleyen kameraya saniye saniye yansıdı. DHA

K aza, 9 Aralık Cumartesi
günü, saat 14.00 sırala-
rında, Cihangir Mahalle-

si'nde meydana geldi. Seyyar satıcı
Eren B., kestane yüklü 34 HOR
288 plakalı kamyoneti ile geri gi-
derken, öğle namazını yakındaki
camide kılıp evine dönmek isteyen
İbrahim Helvacı'ya çarptı.  Hızla
kamyonetten inen sürücü, yerde
hareketsiz halde ve kanlar içeri-
sinde yatan İbrahim Helvacı'yı gö-
rünce sinir krizi geçirdi. İhbar
üzerine olay yerine ambulans ile
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık
görevlileri, ağır yaralanan İbrahim
Helvacı'yı olay yerindeki ilk müda-
halesinin ardından ambulansla
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne kal-
dırdı. Hastanede tedavi altına alı-
nan Helvacı, hayatını kaybetti.
Ailesi tarafından Adli Tıp Kurumu

morgundan alınan İbrahim Hel-
vacı'nın cenazesi, mahallesinde kı-
lınan cenaze namazının ardından
Arnavutköy'deki Deliklikaya Me-
zarlığı'nda toprağa verildi. 

Sürücü tutuksuz
yargılanacak 

Sürücü Eren B. ise polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Avcı-
lar Polis Merkezi'ne götürülerek
hakkında 'Taksirle öldürme' su-
çundan işlem yapılan şüpheli ifa-
desinde "Geri giderken, arka
taraftan çarpma sesi geldi. İsteme-
den oldu. Herhangi bir kastım
yoktu. 112 Acil Servisi aradım. Ya-
ralının başında gelmelerini bekle-
dim" dedi. Küçükçekmece
Adliyesi'ne sevk edilen şüpheli,
adli kontrol koşulu ile tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bıra-
kıldı. DHA

İStanbul Emniyet
Müdürlüğü ekipleri,
Şişli ve Beyoğlu'nda  3

- 7 Aralık tarihleri arasında 9
ayrı kapkaçla ilgili çalışma baş-
lattı. Motosikletli şüphelinin ya-

kalanması için 53 farklı kamera
görüntüsü incelendi. Şüphelinin
10 kilometre içinde 9 kapkaç
yaptığı tespit edildi. Ekipler, Fa-
tih'te plakasız motosikleti park
eden şüphelinin yüzünün kapü-

şonunu düzeltirken kameraya
yansıması üzerine kimliğini  be-
lirledi. Şüphelinin 22 yaşındaki
E.Ç. olduğu belirlendi. Takip
edilen E.Ç.  Şişli'de yeni bir
kapkaç gerçekleştireceği sırada

suçüstü yakaladı. 27 suç kaydı-
nın olduğu ve kapkaç suçundan
tutuklu bulunduğu cezaevinden
30 Kasım'da izin alarak çıktığı
belirlenen E.Ç. tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.  DHA

4 GÜNDE 9 AYRI KAPKAÇ YAPTI!
Şişli ve Beyoğlu'nda 4 günde 9 ayrı kapkaç yapan şüpheli yakalandı. Şüphelinin
aynı suçtan tutuklu bulunduğu cezaevinden izin alarak çıktığı belirlendi

Şov yaptı kazaya
sebep oldu

Avcılar'da camiden çıktıktan sonra evine gitmek üzere
sokakta yürüyen 84 yaşındaki İbrahim Helvacı, geri
gelen bir seyyar satıcı kamyonetinin altında kaldı.
Helvacı, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. 
Kamyonetin sürücüsü seyyar satıcı ise adli kontrol
şartıyla tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.
Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı

Küçükçekmece'de emniyet şeridinde ilerlerken
sollama yapmak isteyen otomobil, düğün
konvoyundaki başka bir otomobilin 
bariyerlere çarpmasına neden oldu. Kazada
şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı. 
Kaza anı düğün konvoyunu görüntüleyen
kameraya saniye saniye yansıdı

Olay, dün TEM Otoyolu Mahmutbey isti-
kametinde meydana geldi. İddiaya göre, tra-
fikte sollama yapmak isteyen yabancı

plakalı TIR’a sol şeritte trafikt ilerleyen otomobil sürü-
cüsü izin vermedi. Bunun üzerine TIR şoförü, aracını
otomobilin üzerine sürdü. Trafikte bir süre devam
eden inatlaşma, otomobil sürücüsünün TIR sürücü-
süne yol vermesiyle sona erdi. O anlar başka bir sürü-
cünün cep telefonu kamerasına yansıdı.DHA

TIR trafiği 
birbirine kattı
TEM’de trafikte ilerleyen TIR sürücüsü sol
şeride geçmek istedi; ancak sol şeritteki 
otomobil sürücüsü, TIR'a yol vermedi. Trafikte
iki sürücü arasında yaşanan inatlaşma cep
telefonu kamerasına yansıdı

Olay, dün gece saatlerinde, Nene Hatun
Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre
bir grup, asker eğlencesi yaptıktan sonra

pompalı tüfeklerle sokak ortasında havaya ateş açtı.
Mahalle sakinlerinin evlerinin balkonundan tepki gös-
terdiği grup, gelen tepkilere aldırış etmeden tekrar ha-
vaya ateş etti. Grup tepkiler üzerine sokaktan ayrıldı.
O anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Sokak ortasında
dehşet saçtılar
Arnavutköy'de bir grup, asker eğlencesi
yaptıktan sonra pompalı tüfeklerle
sokak ortasında havaya ateş açtı.
Mahalle sakinleri gruba tepki 
gösterirken o anlar, cep telefonu
kamerasına yansıdı

Olay, Güngören, saat 22.30 sıralarında,
Güven Mahallesi Sarmaşık Sokak'ta mey-
dana geldi. İddiaya göre, sokakta iki grup

arasında henüz bilinmeyen nedenle kavga çıktı. Kav-
ganın büyümesi üzerine iki taraf, birbirine silahlarla
ateş açtı. Açılan ateş sonucu K.Ç., S.Ö., O.K. ile E.Ö.
isimli kişiler, çeşitli yerlerinden yaralandı. Çevredeki
vatandaşlar durumu polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. İhbar üzerine gelen sağlık ekipleri, yaralılara ilk
müdahaleyi yaptıktan sonra çevredeki hastanelere kal-
dırdı. Yaralılardan E.Ö. isimli kişinin hastanede yapı-
lan müdahalelere rağmen hayatını kaybettiği öğrenildi.
Diğer yaralıların ise tedavilerinin devam ettiği öğre-
nildi. HABER MERKEZİ

Güngören'de
silahlar konuştu
Güngören'de iki grup arasında çıkan
tartışmada, taraflar birbirine silahla ateş 
açtı. Açılan ateş sonucu bir kişi hayatını
kaybederken 3 kişi yaralandı. Polis, olay
sonrası üzerinde 2 tabanca bulunan bir
şüpheliyi gözaltına alırken, kaçan şüphelileri
yakalamak için çalışma başlattı

Kamyonetin altında Kaldı
can verdi

Mahalle sakinlerinden Erkan
Karamahmut, "Kestane aracı
sürücüsü geri giderken İbra-
him amcayı görmediğini söyle-
miş. Kaza üzerine polis, sağlık
ekipleri geldi. Gerekeni yaptı-
lar. Cumartesi günü bu mahal-

lede sokakta semt pazarı kuru-
lur. Caddeler kapanır, aşırı tra-
fik yoğunluğu oluyor. Tam bir
karmaşa, yollar hep kapalı. Bu
sürücü de geri çıkmak isterken
amcamızı görmediğini söylü-
yor" dedi.

Sürücü amcamızı görmedi 

Küçükçekmece karıştı 
Küçükçekmece'de İFA Spor ile Çorluspor arasında oynanan Bölgesel Amatör Lig (BAL) müsabakası sonrasında, misafir Çorluspor
taraftarlarını getiren minibüsler, bir grup tarafından taşlandı. Polis, 2 kişiyi gözaltına alırken olaylar kameraya yansıdı

İFa SpOr'un Halkalı Merkez Ma-
halle'sinde bulunan stadında, dün
saat 14.00'da İFA Spor ile Çorlus-

por, Bölgesel Amatör Lig (BAL) müsabakası
yapıldı. Müsabaka sırasında Çorluspor taraf-
tarlarının tribünden su şişeleri ve taşlar atarak
oyuna müdahale edildiği ileri sürüldü. Müda-
hale sonrası her iki taraftar grubunun da taş-
kınlık çıkarmaması için emniyet ekipleri
güvenlik önlemi aldı. Tüm müdahalelere rağ-
men atılan eşyaların kafasına isabet etmesi so-
nucu bir İFAspor taraftarı yaralandı. 0-0 biten
müsabakanın hemen ardından stat çevresine
park edilen Çorluspor'un taraftarlarını taşıyan
minibüsler, bir grup tarafından taşlandı. Polis
ekiplerinin gelmesiyle saldırganlar dağıldı. Aynı
gruptan birkaç kişi, tekrar olay yerine gelerek
minibüslere saldırmaya başladı. Bu sırada mi-
nibüs şoförü yaralanmamak için aracın içinde
saklandı. Olay yerine gelen gazetecileri gören
saldırganlar, hızla uzaklaşırken polis ekipleri,
DHA'nın çektiği görüntülere yansıyan kişiler-
den 2'sini gözaltına aldı. Saldırı anı, kameralara
saniye saniye yansıdı. 

Taraftarlar birbirlerine girdi

Başka bir minibüs şoförü Murat Şahin, "Taraf-
tarlar birbirlerine girdiler, dışardaki taraftarlar

çıktı, buradaki araca saldırdılar, camlarını kırdı-
lar" dedi. Zarar gören servis araçlarından biri-
nin şoförü ise, "Futbol taraftarlarını getirdim
diye saldırdılar." diye konuştu. 

Kendi taraftarları zarar verdi

İFA Spor Kulübü Yöneticisi Okay Çörtlek,
"Bizim yabancı saha tribünün kapasitesi 140-
150 kişilik. Emniyet kuralları gereği 30 kişi artı
protokol almak gerekiyor. Biz de Çorlu'dan bu-
raya kadar geldikleri için esneme gösterdik.
Maçın 80'inci dakikalarında seyirciler kulübü-
müzü taciz etmeye başladı. Alkol alan seyirciler
vardı maalesef tribün içerisinde. Biz dört koli su
gönderdik bunlara. İkram ettiğimiz suları bize
attılar. Buradan, caddeden geçen araçlara taş
atmaya başladılar. Suyun dışında benim saha-
dan topladığım taşlar var. Benim tribünüm bu
mesafeden buraya atamaz. Çorluspor Kulü-
bü'nden atıldı o taşlar. Benim tribünüm tama-
men emniyet korumasında dışarı çıkarıldı.
Burada kulüp otoparkında zarar gören araçlar
var. Hatta zarar gören araçlardan biri de kendi
kulüplerinin başkanının aracı, aynası kırıldı.
Kendi taraftarı zarar verdi o araçlara, "Bunu
sizin seyirciniz yaptı, bunun faturasını ödeyin"
gibi bir talepte de bulunmadılar." diye konuştu.
DHA

Yine bilmem
kimin oğlu!
Beyoğlu'nda, Türkiye'ye tedavi amacıyla geldiği öğrenilen eski Yemen
Savunma Bakanı'nın oğlu Musaeed Hussein kaza yaptı. Kaza sonucu
Pakize Özer (71) ağır yaralanırken Musaeed Hussein gözaltına alındı.
Kaza anı, bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, dün 14.00 sıralarında
Kalyoncu Kulluğu Mahal-
lesi, Ömer Hayyam Cadde-

si'nde meydana geldi. İddiaya göre eski
Yemen Savunma Bakanı'nın oğlu Mu-
saeed Ahmed Musaeed Hussein'in kul-
landığı 34 DES 817 plakalı otomobil
caddeden karşıya geçmeye çalışan iki
kişiye çarptı. Çarpmanın etkisiyle yere
düşen Pakize Özer kafasını kaldırıma
çarptı.İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdaha-
lesi sağlık ekipleri tarafından olay ye-
rinde yapılan Özer, ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Özer'in hayati teh-
likesinin devam ettiği öğrenilirken, ba-
kanın oğlu Musaeed Hussein gözaltına
alındı. Aracın yolcu koltuğunda eski
Yemen Savunma Bakanı Ahmed Mu-

saeed Hussein'in de olduğu belirtildi.

Serbest bıraktılar!

Yemen eski Savunma Bakanı'nın oğlu
Musaeed Husseyin, emniyette yapılan
işlemlerin ardından adliyeye sevk
edildi. Savcılık sorgusunun ardından
mahkemeye sevk edilen Musaeed 
Hussein, adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

Kaza anı kamerada

Kaza anı cadde üzerinde bulunan bir iş
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, Özer ve beraberindeki
bir kişiye Musaeed Hussein'in kullan-
dığı otomobilin aynasıyla çarptığı ve
Özer'in düşerek kafasını çarptığı 
görülüyor.  DHA
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Dolapdere'de Irmak Caddesi'nin pa-
ralelinde yer alan ve yakınındaki
otomobil tamircileri, büfeler ve oto-

mobil lastik dükkanları arasında tarihi görü-
nümüyle dikkat çeken 130 yıllık Panayia
Evangelistria Rum Ortodoks Kilisesi'nde res-
torasyon ve tadilat çalışması yapılıyor. İkinci
derece kentsel sit alanı statüsü taşıyan ve
uzun bir süredir tadilat ve restorasyon çalış-
ması bekleyen kilisenin, 2 çan kulesi ve 1
adet saat kulesi bulunuyor. 1893 yılında Be-
yoğlu ve çevresindeki Rum Cemaati tarafın-
dan bugünkü haliyle inşa ettirilen
ibadethanenin; zamana, bakımsızlık ve doğal
etkenlere bağlı sebeplerle çatısı başta olmak
üzere belirli noktalarında tahribat oluşmuş.
2005 yılında kilisenin özel yapım iki çanı, ya-
pıya gizlice merdiven dayayarak içeri girdiği
düşünülen hırsızlar tarafından çalınmış; tüm
aramalara rağmen bulunamamıştı.

Çan yerleştirilecek

Fener Rum Patrikhanesi'nin katkıları ve bir
bağışçının desteğiyle restorasyon süreci baş-
latılan kilisede, iç merdiven, ahşap koltuk ve
yapıların onarılarak tekrar kullanılabilir hale
getirildiği, tavanında ve iç duvarlarında yer
alan Hristiyan motifleri ve simgelerinin de el
işçiliğiyle boyanarak restore edildiği görüldü.
Yapıdaki çalışmaların aksamadan ilerlemesi
durumunda 2024 yılı ilkbaharında düzenle-
necek özel bir törenle ibadete açılması bek-
leniyor. Kilisede yaklaşık 600 kişinin ibadet
edebileceği, 2005'te çalınan çanın yerine,
bağışçılar tarafından birkaç yıl sonra yaptırı-
larak yerine monte edilen çanın da restoras-
yon sonrası kilisedeki kuleye tekrar
yerleştirileceği öğrenildi. DHA

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 sayılı kararı
ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan
2021/14 sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru 
Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Kasım Ayı Toplantıları 13-20-21-22-23-
27-28 Kasım tarihli Birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

- 1173, 1217, 1219, 1233, 1234, 1240, 1243, 1260, 1268, 1278, 1282, 1285,
1292, 1293, 1296, 1299, 1300,  1305, 1306, 1388, 1391, 1392, 1393 sayılı meclis
kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 

- 1385, 1386, 1387 sayılı meclis kararlarının meclis üye tam sayısının salt ço-
ğunluğu ile kabulü; 

- 1164-1172 arası; 1174-1183 arası; 1185-1216 arası; 1218, 1220-1232 arası;
1235-1239 arası; 1241, 1242, 1244-1259 arası; 1261-1267 arası; 1269-1277 arası;
1279, 1280, 1281, 1283, 1284, 1286-1291 arası; 1294, 1295, 1297, 1298, 1301-
1304 arası; 1307-1384 arası; 1389, 1390 sayılı meclis kararlarının oybirliği ile 
kabulü kararlaştırılmıştır.

- İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2024 Mali Yılı Bütçesi 1394 sayılı meclis kararı
ile kabul edilmiştir.

- İETT Genel Müdürlüğünün 2024 Mali Yılı Bütçesi 1184 sayılı meclis kararı ile
kabul edilmiştir.

İSKİ Genel Kurulu 2023 Yılı Kasım Ayı Olağan Toplantıları 13-22 Kasım tarihli
Birleşimlerine Ait Meclis Karar Özetleri

- 17-26 arası meclis kararlarının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.
- İSKİ Genel Müdürlüğünün 2024 Mali Yılı Bütçesi 27 sayılı meclis kararı ile

kabul edilmiştir.
Kasım ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web 

sayfasından ulaşılabilir.   

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de         Basın: (1948476)

K urye; kargomu getir.  
Yemeğimi getir.  
Market alışverişimi getir.  

Gazetemi getir.
Önemli dosyalarımı getir.  

Kurye; Kan ihtiyacımız var yetiştir.
Müşteri numune bekliyor.
Gümrük evrakları hazır. 
Arabaya parça lazım. 
Eşe dosta çiçek gönderiyorum. 

Kurye yemeğim neden soğuk geldi?
Kargom neden gecikiyor?  

Bunu beğenmedim geri götür.
Sipariş ettiğim ayakkabının rengi bu değil.  

Kurye onuncu kata çık.  
Farklı adresteyim oraya gel.
Evde yokum, yan binada iki numaralı

daireye bırak.
İstediğim ürün bu değil siz nasıl iş 

yapıyorsunuz?

Kurye; hava fırtına rüzgâr, olsun bir şey
olmaz.

Yerler kar buz, sen yine de gel.  
Sel yağmur sokaklar denize dönmüş, 

gel yine de.
Gecenin üçü-beşi, fark etmez hemen gel.

Kurye yolundan gitmiyorsun.  
Emniyet şeridini kullanıyorsun.
Araçların arasından gidiyorsun.  
Ters yönden geliyorsun.
Ama acil gel bekliyorum.

Kurye; senin adın Yunus Emre Göçer.
Senin otizmli iki evladın var.

Gece gündüz, yağmur çamur demeden, evine
ekmek götürmekten başka bir derdin de yok.

Sana arabasıyla defalarca çarpan bir
Somalili.

Seni öldüren Somali cumhurbaşkanının oğlu.  
Öldüğünde eşine intihar ettiğini söyleyen

Türkiye Cumhuriyeti emniyeti.  
Gerçeği ortaya çıkartan kamera kayıtları.  
Sende kusur bulamayan, Somali Cum-

hurbaşkanın oğlu Mohamed Hassan She-
ikh’i asli kusurlu bulan bilirkişi raporu.

Somali cumhurbaşkanın oğlunu göz al-
tına alan Türkiye Cumhuriyeti emniyeti.  

Yurt dışı yasağı getirerek serbest bıra-
kan Türkiye Cumhuriyeti baş savcılığı.

Yurt dışına kaçmasını sağlayan ve göz
yuman adalet yoksunları.  

"Komşu komşu! Hu!
Oğlun geldi mi? Geldi.
Ne getirdi? İncik boncuk.
Kime kime? Sana bana.
Başka kime? Kara kediye.
Kara kedi nerede? Ağaca çıktı.
Ağaç nerede? Balta kesti.
Balta nerede? Suya düştü.
Su nerede? İnek içti.
İnek nerede? Dağa kaçtı.
Dağ nerede? Yandı, bitti, kül oldu.”
Bırakın; Allah aşkına, kitap aşkına bıra-

kın som aliyi altın develiyi. Gün olur dev-
ran döner sıra size de gelir. Unutmayın;
Adalet herkes içindir.

Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Dolapdere'de bulunan ve 2005 yılında
tarihi özel yapım çanlarının esrarengiz
bir şekilde çalınmasıyla gündeme gelen
130 yıllık Panayia Evangelistria Rum
Ortodoks Kilisesi restore ediliyorK ADEM Yönetim Kurulu ve hukuk

kurulu üyeleri, Çağlayan'daki İs-
tanbul Adalet Sarayı önünde

basın açıklaması yaptı. "Özgür Kudüs,
özgür Filistin", "Will be Free Palestine" şek-
linde dövizler açan grup adına KADEM
Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Saliha
Okur Gümrükçüoğlu basın açıklaması
yaptı. Gümrükçüoğlu, 10 Aralık Dünya
İnsan Hakları Gününe atıf yaparak dünya-
nın akıl almaz bir insan hakkı gasbına
sahne olduğunu belirtti.

Kamplar bombalanıyor

İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze’ye yö-
nelik ağır saldırıları sonucunda çoğu kadın
ve çocuk olmak üzere 18 bin kişinin haya-
tını kaybettiğini, 50 bin kişinin yaralandı-
ğını ifade eden Gümrükçüoğlu, "Gazze’de
büyük bir insanlık dramı yaşanıyor. Sa-
vaşta kullanılması yasak olan fosfor bom-
baları masum sivillerin üzerinde
kullanılıyor. Halen hastaneler başta olmak
üzere yerleşim alanları bombalanıyor, on
binlerce yaralı tıbbi yardıma ulaşamıyor. 1
milyondan fazla Gazzeli, yaşadığı yeri terk
etmeye zorlanıyor. İsrail tarafından insan-
ların kaçış güzergâhları bombalanıyor. Bu
süreçte Gazzelilerin gıda, su, ilaç, elektrik,
yakıt gibi en temel insani ihtiyaçlara ulaş-
maları kasten engelleniyor. Okullar, cami-
ler, kiliseler, mülteci kampları
bombalanıyor. Tüm bunlar ne yazık ki
dünyanın gözlerinin önünde cereyan edi-
yor” dedi. 

Sesimizi yükselttik

“KADEM olarak 7 Ekim’den bu yana in-
sanlığa karşı savaş suçu işleyen İsrail’e
karşı her platformda sesimizi yükselttik,
tepkimizi en güçlü şekilde ortaya koyduk”

diyen Gümrükçüoğlu, “Bugün de İsrail’in
işlemiş olduğu suçlarla ilgili İsrail hükümet
ve ordu yetkilileri hakkında Uluslararası
Ceza Mahkemesi nezdinde suç duyuru-
sunda bulunduk. Suç duyurusu dilekçe-
mizi, Adalet Bakanlığı marifetiyle
Uluslararası Ceza Mahkemesine iletilmek
üzere İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına
verdik. Yine İsrail'in Lahey Uluslararası
Adalet Divanı önünde yargılanması için de
girişimlerimiz devam etmektedir" dedi.

Derhal durdurulmalı

Gümrükçüoğlu, İsrail’in tüm eylemlerinin
"Soykırım ve insanlığa karşı suçlar kapsa-
mında savaş suçu" oluşturduğunu vurgula-

yarak, İsrail yetkililerinin yargılanmasını
talep ettiklerini belirtti. Gümrükçüoğlu,
"Dünyadaki vicdan sahibi tüm kişilere,
kurum ve kuruluşlara seslenmek istiyoruz.
Ateşkes ve kalıcı barış tesis edilmeli ve hu-
kuksuz saldırılar derhal durdurulmalıdır.
Gazze’ye acil yardım koridorları açılmalı-
dır. Ayrıca Gazze’de yaşanan insanlık dra-
mına karşı vicdan ve sorumluluk sahibi
herkesi, tüm kurum ve kuruluşları tepki
göstermeye, uluslararası düzeyde suç du-
yurusunda bulunmaya ve acil inisiyatif al-
maya davet ediyoruz" diye konuştu.

Deliller sunuldu

Uluslararası Ceza Mahkemesine gönde-

rilmek üzere savcılığa sunulan suç duyu-
rusu dilekçesinde, İsrail Başbakanı Ben-
jamin Netanyahu, İsrail Savunma Bakanı
Yoav Gallant, İsrail Genel Kurmay Baş-
kanı Herzi Halevi'nin aralarında bulun-
duğu toplam 8 kişi hakkında "Soykırım
Suçu, Savaş Suçu, İnsanlığa Karşı Suç-
lar" kapsamında haklarında dava açılarak
cezalandırılmaları istendi. Başta Netan-
yahu olmak üzere tüm şüpheliler hak-
kında tutuklama emri de çıkarılması
istendi. Dilekçede, ihbar edilen suçlara
ilişkin olay yeri görüntülerini içeren fo-
toğraflar ve youtubetaki savaş videoları-
nın linkleri de delil olarak yer aldı. 
DHA

Tarihi kilise 
restore ediliyor

Adalet herkes içindir!

İstanbul'da etkili olan yağışların ardından barajlardaki doluluk oranları yükse-
lişe geçti. İSKİ verilerine göre İstanbul’un barajlarındaki doluluk oranı 14 gün
içinde yüzde 25.47’den yüzde 39.62’ye çıktı. En fazla artış Elmalı Barajında
oldu. Yüzde 20.92’ye gerileyen barajdaki doluluk oranı yüzde 88.38’e ulaştı

İstanbul'da kurak geçen yaz
ve sonbaharın ardından, ba-
rajlardaki doluluk oranları

yükselişe geçti. Kent genelinde son gün-
lerde etkili olan yağışlar İstanbul'un ba-
rajlarına yaradı. İSKİ verilerine göre
bugün itibariyle barajlardaki ortalama
doluluk oranı yüzde 39.62 olarak öl-
çüldü. 14 gün önce barajlardaki doluluk
oranı yüzde 25.47 olarak ölçülmüştü.

En fazla artış Elmalı'da

İstanbul'a su sağlayan önemli barajlar-
dan biri olan Alibeyköy Barajı, yağışlı
havalardan olumlu etkilendi. Barajdaki
doluluk oranı hızlı bir artışla 50.89’a
ulaştı. Kuraklık nedeniyle doluluk oranı
yüzde 2.92’ye kadar gerileyen Sazlıdere
Barajında ise doluluk oranı yüzde
21.08’e ulaştı. İstanbul’un doluluk oraı
en yüksek Elmalı Barajı oldu. Yüzde
20’li seviyelere kadar gerileyen barajdaki
doluluk oranı İSKİ verilerine göre
yüzde 88.38 olarak ölçüldü. DHA

Doluluk oranı yüzde 40'a çıktı

SOYKIRIM ICIN
SUC DUYURUSU!

www.gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) tarafından Gazze'ye yapılan saldırılar nedeniyle başta İsrail
Başbakanı Benjamin Netanyahu olmak üzere, 8 İsrailli yetkili hakkında "Soykırım, insanlığa karşı
suçlar" kapsamında Uluslararası Ceza Mahkemesinde yargılanmaları için suç duyurusunda bulunuldu

Elmalı: Yüzde 88.38 
Ömerli: Yüzde 64.4
Darlık: Yüzde 56.86
Alibeyköy: Yüzde 50.89 
Istrancalar: Yüzde 40.47

Büyükçekmece: Yüzde 25.05 
Terkos: Yüzde 23.67
Sazlıdere: Yüzde 21.08
Kazandere: Yüzde 13.53
Papuçdere: Yüzde 10.08

İstanbul Barajlarının güncel doluluk oranları:



Ç atalca Belediye Başkanı Mesut
Üner, ilçedeki çalışmalarına
devam ediyor. Çatalca Beledi-

yesi Gündüz Çocuk Bakımevi'nin
açılışını yapan Üner son olarak Ka-
racaköy ve Çakıl-Elbasan-Ovayenice
Sosyal Tesisleri'nin temel atma tö-
renlerine katıldı. Çatalca için her
zaman ve her koşulda kararlılıkla çalıştık-
larının altını çizen Üner, “Bizim gecemiz
de gündüzümüz de Çatalca. Bu güzel kent
için her zaman ivedilikle ve kararlılıkla ça-
lışmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

Gelenek haline geldi

İlçedeki muhtarlarla da her ay bir araya
gelen Üner bu ay da muhtarlarla buluş-
mayı ihmal etmedi. Kalfa Mahalle Muh-
tarı Hayati Avcıoğlu'nun ev sahipliğinde
gerçekleşen toplantıya ilişkin sosyal
medya hesabından paylaşım yapan Üner,
“Dönemimiz içinde artık bir gelenek hale
gelen, Kaymakamımız Erdoğan Turan
Ermiş, Başkan Yardımcılarımız ve tüm
muhtarlarımızın katıldığı istişare toplantı-
mıza bu kez Kalfa Mahalle Muhtarımız
Hayati Avcıoğlu ev sahipliği yaptı.Çatalca

ilçemize hizmet yolunda birlik ve bera-
berliğimiz daim, toplantımız hayırlara
vesile olsun” açıklamasını yaptı. 

Köfteyi burada yiyin!

Vatandaşlarla ve esnafla da sık sık
buluşan Mesut Üner, Çatalcalı köf-
teciyle yaptığı sohbeti de sosyal

medya hesabından paylaştı. “Köfteyi bu-
rada yiyin, çayı gelin Çatalca Belediyesi
Sosyal Tesisleri'nde için” diyen Üner,
bütün vatandaşları Cumhuriyet Par-
kı'ndaki tesise davet ettiklerini söyledi.
Üner, “Cumhuriyet Parkı'mızın içinde
Atatürk'ümüzün de evi var. Selanik'teki
evin aynısını yaptık. Çok güzel bir yer
oldu. Bütün hemşehrilerimizi bekliyoruz”
şeklinde konuştu. 

Çanakça'ya okul müjdesi 

Çatalca'nın Çanakça Mahallesi'nde okul
inşaatına başladıklarını da müjdeleyen
Mesut Üner, burada süren çalışmalara
ilişkin; “Çanakça mahallemizde devam
eden okul inşaatı şantiyemizi ziyaret edip,
denetimlerde bulunduk ve şantiye çalışan-
larımıza kolaylıklar diledik.  Okulumuz

tüm halkımıza
hayırlı olsun”
dedi. Çanak-
ca'ya yapılacak
okulun özellik-
lerini de payla-
şan Üner; “3
bin 800 metre-
kare, 2 bodrum
kat, zemin kat, 2 normal tatlı 9 bin 800
metrekare kapalı alan, 1 adet konferans
salonu, 1 adet kapalı spor salonu, 3 adet
ana sınıfı ve çeşitli amaçlarla kullanılacak
laboratuvarlar, kütüphane, 22 derslik, idari
birimler ve diğer teknik hacimler, okul bi-
namızın kademeli kat terasları ve parçalı
kütlesiyle modern bir mimari tasarım ola-
caktır” ifadelerini kullandı. 

Nice açılışlar yapacağız

Çatalca Belediyesi'nin Çocuk Bakımevi
açılışında da konuşan Mesut Üner şu ifa-
deleri kullandı; “Açılışını yaptığımız mo-
dern eğitime uygun standartlardaki Çocuk
Bakımevimizde; 808 metrekare alanda tek
katlı, altı derslik, çok amaçlı salon, uyku
odası, revir, mutfak ve idari bölümler 
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D evletin vergi daireleri/müdürlüklerinin ön yü-
zündeki duvara “vergilendirilmiş kazanç kut-
saldır” yazar. Benzer bir sözde adalet sarayı

denilen yargı kurumlarının ön yüzünde “adalet devletin
mülküdür” yazısı vardır. Bu yazılar gerçekten bilerek
devletin adli ve mali kurumlarının binalarına yazılmış
mıdır bilemiyorum.

Adli konular tam bir muamma; yıllardır kolluk kuv-
vetleri tarafından gözetim altına alınıp kaybedilenler
hala bulunamadığı gibi akıbetini soran aileleri hak-
kında gözaltı ve tahkikat yaptırılıyor. Yargı kurumu
sorgu odalarında yaşanan gayri insani tutum nedeniyle
bir soruşturma bile açmıyor. Adli-yargı kurumu ka-
muya yansıyan birçok davayı yargılama dosyası yeter-
siz diye de kapatıyor.

İyi ilişkilerimiz olduğu belirtilen bir Afrika ülkesinin
devlet başkanının oğlunun ölümlü kazada suçlu olduğu
alenen belli. Ülkemizin adli ve güvenlik kurumları
mağduru yani yurttaşını koruyup kollaması gerekirken
dün olduğu gibi bugünde parası ve babası devlet yöne-
ticisi olanı korumakta. 

Başka yerde değil ama ülkemizde bir kamu kurumu
müdüründen, belediye başkanından, milletvekilinden
milyarder yaratma geleneği birçok meslekte hızla ço-
ğalmakta. Bugünlerde Pandora’nın kutusu açıldı. Oysa
yasalar bu gibilerin önünü açmıştı. İktidar partisi “ne-
reden buldun yasasını” destekçileri, yüzde aldıkları ve
kendileri için sakıncalı buldu. Bu yasanın kaldırılması
işlevsiz haline getirilmesi gerekirdi, getirdi. Gelir Vergi
Kanunu’nun, 82/2, maddesinin, 9 Ocak 2013 tarihli
Resmî Gazete de yayımlanan 4783 sayılı Kanun’la da
yürürlükten kaldırıldı. Ama yine de kendisine biat et-
meyen seçilmiş ve atanmışlar üzerinde mal bildirimi ve
nereden buldun yasasını kaldırmış olmasına rağmen
uygulamakta.

Seçilmiş ve atanmışlar kamu kurumlarına atandık-
larında mal beyanı vermeleri gerekir. Ülkenin milli
spor takımlarının hangi dalda olduğu pek önemli değil
birinin başına getirilen çok yüksek düzeyde ücret alır.
Bunun aldıkları ücret belli peki bu kadar variyet nere-
den gelmekte? Bu variyetinin ne kadarı vergilendirildi?
Milli takımların birinin başına getirilen bir şahıs ve et-
rafında topladığı kişilerle yüksek gelir elde etmek için
yasal olmayan bir fon ve vergilendirilmemiş bir kazanç
ortamı yaratmış bu durum yasa nezdinde suç değil mi?

Bir yanda yasal olmayan ve vergilendirilmemiş fon
kazançları olurken bir yandan da güzellik merkezleri
ve güzellik malzemeleri üzerinden dönen kazançlar.
Son günlerde ülkede bu geliri belirsiz kazanç sahipleri
gündeme otururken yıllardır aklansın diye yurt dışına
kaçırılan ve getirilen variyetlerin kazanç trafiği nasıl
olmakta? Bu kazanç trafiği nasıl yürümekte? Halkımı-
zın ağzıyla “bu değirmenin suyu nereden gelmekte”
sorularının yanıtı nereden buldun ve mal beyanı seçilen
ve atanan geçmiş ve bugün görevde olan hemen herkesi
kapsayacak biçimde yeniden yasalaşmalı.

Kim ki buna karşı çıkıyor kim ki bu gereksiz diyor
mutlaka şaibeli bir variyeti vardır.

Madem devletin adliye kurumlarında “adalet mül-
kün temelidir ve “vergilendirilmiş kazanç kutsaldır” o
zaman devlet “yurttaşını koruyup kollamakla” mükel-
lef ya bunu yerine getirecek ya da bildiğini yani bugün
yaptığına devam edecek.

Ülkemizde yasalar adaletli ve toplum güven ve
huzur içinde yaşıyorsa sormak gerek;

Vergilendirilmiş kazanç kutsal mıdır?
Adalet mülkün temeli midir?
Ya da parası ve gücü olan yasaları ihlal edip her şeyi

yapar mı?

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

Vergilendirilmiş 
kazanç…

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ilçedeki çalışmalarına ve vatandaşlarla olan yakın ilişkilerine
hız kesmeden devam ediyor. Çocuk Bakımevi'nin açılışını yapan Üner, son olarak da Karacaköy
Sosyal Tesisleri'nin temel atma törenini gerçekleştirdi. Üner, “Gecemiz de gündüzümüz de 
Çatalca. Bu güzel kent için çalışmaya kararlılıkla devam edeceğiz” dedi

24 Kasım Öğretmenler Günü'nü 
kutlayan Mesut Üner, ilçedeki
öğretmenlerle bir araya geldi. 
Öğretmenleri yemekli programda
ağırlayan Üner, “Yoğun geçen 
öğretmenler günü kutlamaları 
programlarımıza, öğretmenlerimize
hazırladığımız yemek programımızla
devam ettik. Yarınlarımızın teminatı
çocuklarımızı ve gençlerimizi 
emanet ettiğimiz öğretmenlerimizi
çok seviyoruz ve her zaman öğret-
menlerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi.

ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

ÖĞRETMENLERİMİZ
İÇİN NE YAPSAK AZ

Nakkaş Mahallesi'nde kütüphane
açılışı gerçekleştiren Belediye 
Başkanı Mesut Üner konuya ilişkin,
“Çocuklar, göremeyeceğimiz bir 
zamana gönderdiğimiz canlı 
mesajlardır. Yarınlarımızın teminatı
çocuklarımızın eğitimine ve kültü-
rüne katkıda bulunacak, Nakkaş 
mahallemizde ‘’Şehit Kurmay Albay
Gökhan Peker İlkokulu 2023-2024
Eğitim ve Öğretim Yılı Okul 
Kütüphanesi’’ açılışını gerçekleştir-
dik” paylaşımını yaptı. 

NAKKAŞ'A
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bulunmaktadır.”

Birlikte güçlüyüz

Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Üner, yerel seçimlere kısa bir süre
kala siyasi çalışmalarını da sürdürü-
yor. Üner son olarak  AK Parti İstan-
bul İl Sorumlusu Onur Yalçınkaya
buluştu. Üner, “AK Parti İstanbul İl
Başkanlığı İl Sorumlumuz Onur Yal-
çınkaya ile AK Parti Çatalca İlçe Baş-
kanımız Levent Özkan riyasetinde,
AK Parti Çatalca Kadın Kolları ve
Gençlik Kolları Başkanlarımız ile Yö-
netim Kurulları, Meclis Üyelerimiz ve
Mahalle Başkanlarımızın katılımıyla
3 Kademe Yönetim Kurulu Toplantı-
mızı gerçekleştirdik” bilgisini verdi.

Hürmet konseri

Türk müziğinin sevilen
ismi İbrahim Erkal'ın anı-
sına "Hürmet" konseri dü-

zenlendi. Kültür Bakanlığı ve Güzel
Sanatlar Genel Müdürlüğünün düzen-
lediği "Vefa Konserleri" kapsamında,
İstanbul Atatürk Kültür Merkezi Türk
Telekom Opera Salonu'nda gerçekle-
şen 'Hürmet' konserine; merhum sa-
natçı İbrahim Erkal'ın eşi Filiz Erkal,
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sa-
natlar Genel Müdürü Ömer Faruk
Belviranlı ve ünlü isimler; Alişan, Ay-

dilge, Ceylan, Doğuş, Eda Baba, Elif
Kaya, Gökhan Tepe, Güliz Ayla, Kafa-
dar, Kubat, Sinan Akçıl, Enes Yolcu,
Sufle ve Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün katıldı. Gerçekleşen
konserde ise ünlü isimler İbrahim Er-
kal'ın sevilen şarkılarını seslendirdi.

Vefâ ve anma 

Konser öncesi gerçekleştirilen basın
toplantısında konuşan Güzel Sanatlar
Müdürü Ömer Faruk Belviranlı,
"Bugün burada bizleri bir vefâ ve anma

organizasyonu bir araya getirdi. 2017
yılında genç yaşında yitirdiğimiz ve
toplumun büyük kesimince ilgi ve tak-
dir gören ses sanatçısı, söz yazarı, bes-
teci, şair ve oyuncu İbrahim Erkal
üstadımızı anmak üzere, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığımız ve Türk müziğinin
sevilen sanatçıları anlamlı ve unutul-
maz bir konser için huzurlarınızda ola-
caklar. Konserde, Mehmet Akbay'ın
moderatörlüğünde, ülkemizin en ta-
nınmış ve sevilen sanatçıları sahne ala-
cak" dedi. DHA

Ön protokol 
için görüşme

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila Ay-
dıner, ilçede Teknoloji ve Bilişim Lisesi ya-
pılması için Yıldız Teknik Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Tamer Yılmaz ve Bayrampaşa İlçe
Milli Eğitim Müdürü Suat Mamur ile ön protokol
yapmak üzere görüşmeler gerçekleştirdiklerini du-
yurdu. İmzaların atıldığı projenin 2024'te başlayıp
2025 yılında tamamlanması hedefleniyor. Konuya
ilişkin konuşan Atila Aydıner, “Geleceğin teknoloji ve
bilim insanları ilçemizden yetişecek. Lisemizde robo-
tik kodlama, siber güvenlik yazılım, yapay zeka, in-
sansız araçlar, havacılık, uzay ve drone teknolojileri
alanlarında uluslararası standartlarda eğitim verile-
cek. Modern imkanlarla yetişecek gençlerimiz Tür-
kiye Yüzyılı'nda ülkemize önemli katkılar sağlayacak"
dedi. Atila Aydıner, "Bayrampaşa Teknoloji ve Bilişim
Lisesi'nden yetişen gençler önümüzdeki yıllarda Bay-
rampaşa'ya ve Türkiye'ye büyük hizmetler verecek.
Geleceğin mesleklerine nitelikli elemanlar olarak katkı
sağlayacaklar. Halen Bayrampaşa'da eğitim veren
birçok lise İstanbul ve Türkiye genelinde yıllardır ba-
şarılı olan öğrenciler yetiştiriyor" diye konuştu. DHA

Maltepe'de balık
ekmek şenliği

Maltepe Belediyesi, Maltepeli vatandaş-
ları mahallelerinde İstanbul’un ünü dün-
yaya yayılan balık ekmek geleneğiyle ve

lezzetiyle buluşturmaya başladı. Balık Ekmek Şenli-
ği’nin ilki dün Fındıklı Mahallesi’nde TOKİ Okul ya-
nında düzenlendi. Ücretsiz düzenlenen şenliğe
Maltepeli vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Şenliğe
katılan Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç balık tez-
gahının başına geçip vatandaşlara balık ekmek pişi-
rip ikram etti. Şenliğe Tüm Sinop Dernekleri
Federasyonu, Çankırı Dernekler Federasyonu, Pelit
Ovası Çevre Köyleri, Çerkeş Dernekler Birliği ve
Sinop Aile Dostluk Eğitim Kültür Derneği de katıldı.
Şenliğe yöresel müzikler ve halk oyunları da renk
kattı. Sunuculuğunu Sevda Yüksel’in üstlendiği şen-
likte sanatçı İzzet Aydın, şair- sunucu Zeynel Par-
maksız, Uğur Altuner ve davul zurna ekibi sahne
aldı. Maltepeliler, sanatçıların seslendirdiği türkü-
lere ve şarkılara eşlik ederek keyifli bir gün geçirdi.
Şenliğe Maltepe’nin diğer mahallelerinde önümüz-
deki günlerde devam edilecek. HABER MERKEZİ
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TürkiyeCumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) tarafından
açıklanan ödemeler dengesi ve-

rilerine göre, Ekim 2023'te cari işlemler
hesabı 186 milyon dolar fazla verdi. Öde-
meler dengesi tanımlı dış ticaret açığı,
ekimde 4 milyar 866 milyon dolar oldu.
Bu dönemde hizmetler dengesi kaynaklı
girişler 6 milyar 35 milyon dolar, seyahat
kaleminden kaynaklanan net gelirler de 4
milyar 748 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Birincil gelir dengesi kaleminde 1
milyar 1 milyon dolarlık net çıkış olurken,
ikincil gelir dengesi kaleminde ise 18 mil-
yon dolar net giriş kaydedildi. Ekimde
doğrudan yatırımlardan kaynaklanan 638
milyon dolar net giriş olurken, portföy ya-
tırımlarında ise 689 milyon dolarlık net
çıkış oldu.

Net artışlar sağlandı 

Alt kalemler itibarıyla incelendiğinde, yurt
dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasala-
rında 423 milyon dolarlık, devlet iç borç-
lanma senetlerinde de 16 milyon dolarlık
net satış gerçekleşti. Yurt dışındaki tahvil
ihraçlarıyla ilgili olarak, bankalar 348 mil-
yon dolar net borçlanma gerçekleştirirken,
diğer yatırımlar altında, yurt içi bankaların

yurt dışı muhabirlerindeki efektif ve mev-
duat varlıkları 1 milyar 267 milyon dolar
net azalış kaydetti. Yurt dışı bankaların
yurt içindeki mevduatlarında, yabancı
para cinsinden 1 milyar 89 milyon dolar

ve Türk lirası cinsinden 198 milyon dolar
olmak üzere toplamda 1 milyar 287 mil-
yon dolarlık net artış gerçekleşti. Bu dö-
nemde yurt dışından sağlanan kredilerle
ilgili olarak diğer sektörler 301 milyon

dolar net geri ödeme, bankalar ve genel
hükümet sırasıyla, 509 milyon dolar ve 50
milyon dolar net kullanım gerçekleştirdi.
Resmi rezervlerde ekimde 247 milyon do-
larlık net artış oldu. AA

cari işlemler 186
milyon $ fazla verdi

A raştırma şirketi Areda Piar, Tür-
kiye genelinde 1100 kişinin katılı-
mıyla kredi kartı kullanımına

ilişkin bir araştırma gerçekleştirdi. Araştır-
mada katılımcıların yüzde 80'inden fazlası-
nın aktif bir şekilde kredi kartı kullandığı
belirtildi. Kredi kartı kullanıcılarının yüzde
77,1'i kullanım sebebini bir 'zorunluluk'
olarak görürken ve yüzde 39,6'sı 'önce öz-
gürlük sonra esaret' şeklinde tanımlıyor.
Nakit avans tercih edenlerin yüzde
82,8'sinin bu sistemi 'sihirli bir cüzdan' ola-
rak yorumlaması ise dikkat çekti. Araştır-
mada 'Kredi kartı kullanıyor musunuz?'
sorusuna katılımcıların yüzde 29,9'u 'ço-
ğunlukla kullanıyorum' cevabını verirken;
yüzde 24'ü bazen; yüzde 14,7'si nadiren ve
yüzde 14,6'sı sıklıkla kullandığını belirtiyor.
Yüzde 16,8'i ise asla kredi kartı kullanma-
dığını söylüyor.

Yüzde kırkında iki kart var

Araştırmaya göre tüketicilerin yüzde 39,6'sı
iki veya üç kart kullandığını; yüzde 7,6'sı
dört veya daha fazla kredi kullandığını
ifade ediyor. Sadece bir tane kredi kulla-
nanların oranı ise yüzde 52,7.Tüketicilere
birden fazla kredi kartını neden kullandık-
larına dair yöneltilen soruya göre, yüzde
54,2'si farklı kampanyalardan yararlanmak
için cevabını verirken; yüzde 29,9'u diğer
kartlarının kısıtlı limitleri dolduğu için
böyle bir yola başvurduklarını söylüyor.
Ayrıca yüzde 15,9'u daha fazla nakit avans
kullanabilmek için birden fazla kredi kartı
kullandığını ifade ediyor.

Yüzde 7'si zevk için dedi

Kredi kartı kullanıcılarının yüzde 77,1'i
kredi kartı kullanım sebebini bir zorunluluk
olarak görüyor. Yüzde 15,5'i finansal bir
alışkanlık haline dönüştüğünden bahse-
derken yüzde 7,4 kişisel zevki için kredi
kartı kullandığını belirtiyor. Araştırmada
'Kredi kartı kullanmak size hangi duyguyu
hissettiriyor?' sorusuna katılımcıların

yüzde 39,6'sı 'önce özgürlük sonra esaret'
cevabını veriyor. Ayrıca yüzde 34,5'i kredi
kartı kullanımını bir 'özgürlük' aracı olarak
görürken, yüzde 25,9'u ise kendisinde oluş-
turduğu duyguyu 'esaret' olarak tanımlıyor.

Taksitli alışveriş fayda 
sağlıyor mu?

Kredi kartı kullanımındaki önemli unsur-
lardan biri de kartların taksit seçeneklerinin
bulunması. Peki, kredi kartı ile taksitli alış-
veriş enflasyona karşı bizi koruyor mu? Bu
soruya katılımcıların yüzde 58,9'u 'evet' ce-
vabını verirken, yüzde 41,1'i 'hayır' diyerek
enflasyona karşı korumadığını ifade ediyor.
Ödeme imkanlarının farklılaşması, kam-
panyalar, kart limitleri vs. ödeme alışkan-
lıklarını da etkiliyor. Katılımcıların yüzde
46,4'ü kredi kartı ödeme dönemi geldi-
ğinde kart borcunun tamamını ödediğini
ifade ederken, yüzde 30,9'u asgari ödeme
tutarını ödediğini ve yüzde 22,7'sinin ise
asgari ödeme tutarının altında kalan bir
payı öncelikle ödediğini belirtiyor.

Marketlerde çok kullanılıyor

Kredi kartının en yaygın olduğu sektörün
yüzde 68 ile market ve alışveriş merkezleri
olduğu görülüyor. Market ve alışveriş mer-
kezlerini yüzde 36,8 ile giyim ve aksesuar
sektörü; yüzde 31 ile benzin ve yakıt istas-
yonları; yüzde 15,6 ile eğitim / kırtasiye ve
ofis malzemeleri ve yüzde 14,9 ile elektrik /
elektronik / eşya ve bilgisayarlar takip edi-
yor. Katılımcıların yüzde 49,8'i nakit avansı
aktif bir şekilde kullandığını ifade ederken
yüzde 33,7'si bu seçeneği kullanmadığını
söylüyor. Kart kullanıcılarının yüzde 13,2'si
nadiren / acil durumlar için avans kullandı-
ğını belirtirken yüzde 2,2'si sadece seyahat-
lerinde nakit avans kullandığını; yüzde 1,1'i
ise döviz / altın / hisse senedi işlemleri için
nakit avans kullandığını ifade ediyor. Nakit
avansı tercih edenlerin yüzde 82,8'i bu sis-
temi sihirli bir cüzdan olarak görüyor.
Yüzde 17,2'si ise nakit avansın kendisinde
oluşturduğu hissi; süper güçlerimden biri
gibi hissettiriyor şeklinde tarif ediyor. AA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
2023 yılı Ekim ayı İşgücü İstatistiklerini
açıkladı. Hanehalkı İşgücü Araştırması

sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişi-
lerde işsiz sayısı 2023 yılı Ekim ayında bir önceki
aya göre 163 bin kişi azalarak 2 milyon 961 bin kişi
oldu. İşsizlik oranı ise 0,5 puan azalarak yüzde 8,5
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde
yüzde 7,0 iken kadınlarda yüzde 11,3 olarak tah-
min edildi. Yüzde 8,5'lik işsizlik oranı, son 10 yılın
en düşük dar tanımlı işsizlik oranı olarak kayıtlara
geçti. İstihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı Ekim
ayında bir önceki aya göre 246 bin kişi artarak 31
milyon 835 bin kişi, istihdam oranı ise 0,3 puan ar-
tarak %üzde 48,5 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde
65,8 iken kadınlarda yüzde 31,6 olarak gerçekleşti.
İşgücü 2023 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre
83 bin kişi artarak 34 milyon 796 bin kişi, işgücüne
katılma oranı ise 0,1 puan artarak yüzde 53,1 ola-
rak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde
yüzde 70,8 iken kadınlarda yüzde 35,7 oldu.

Genç işsizliği ne durumda

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik
oranı bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak yüzde
16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkek-
lerde yüzde 13,8, kadınlarda ise yüzde 21,0 olarak
tahmin edildi. İstihdam edilenlerden referans dö-
neminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim et-
kilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili
çalışma süresi 2023 yılı Ekim ayında bir önceki aya
göre 0,2 saat azalarak 44,0 saat olarak gerçekleşti.
Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve
işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2023 yılı Ekim
ayında bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak
yüzde 21,3 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve
işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 13,7 iken işsiz ve
potansiyel işgücünün bütünleşik oranı yüzde 16,6
olarak tahmin edildi. TÜİK’in âtıl işgücü oranın-
dan hareketle DİSK-AR'ın yaptığı hesaplamaya
göre, mevsim etkisinden arındırılmış geniş tanımlı
işsiz sayısı Ekim 2023’te 8 milyon 143 bin olarak
gerçekleşti. TÜİK, saat 10.00'da açıklaması gere-
ken verileri internet sitesindeki sorun nedeniyle 20
dakika gecikmeli açıkladı.

Eylül rakamları 

Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, 15
ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı eylül
ayında bir önceki aya göre 46 bin kişi azalarak 3
milyon 168 bin kişi olmuştu. İşsizlik oranı ise ey-
lülde önceki aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 9,1
seviyesinde gerçekleşmişti. Bu oran erkeklerde
yüzde 7,5 iken kadınlarda yüzde 12,3 olarak tah-
min edilmişti. Geniş tanımlı işsizlik olarak da bili-
nen zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel
işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı eylül
ayında bir önceki aya göre 1,2 puanlık azalış ile
yüzde 21,8 olmuştu. AA

ŞimŞek, X sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda,
ekim ayına ilişkin ödemeler

dengesi ve iş gücü verilerini değerlendirdi.
Büyümede dengelenmeye yönelik politi-
kalar ile cari dengenin ekim ayında da
fazla verdiğini belirten Şimşek, "Yıllık açık
mayısa göre 9,6 milyar dolar azaldı. Cari
dengedeki düşüş ve ülkemize yönelik

artan uluslararası yatırımcı ilgisi sayesinde
rezervlerimiz 140 milyar dolar ile tarihi
yüksek seviyesine ulaştı." değerlendirme-
sinde bulundu. Şimşek, bu dönemde en
büyük dezavantajın, ihracat artışını sınır-
layan ticaret ortaklarındaki zayıf talep ol-
duğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:
"Uyguladığımız politikalarla bir yandan
kırılganlıkları azaltırken diğer yandan yatı-

rım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı
sürdürülebilir büyümeyi tesis ediyoruz.
Sanayi üretimindeki seyir büyük oranda
bunu yansıtıyor. Ekim ayında işsizlik
oranı son 11 yılın en düşük seviyesi olan
yüzde 8,5’e geriledi. Uygulamaya koydu-
ğumuz politikalarımızın sonuçlarını her
gün alıyoruz, program hedeflerimiz bir bir
gerçekleşmeye devam edecek." AA

İşsizlik geriledi
TÜİK'e göre ekim ayında dar 
tanımlı işsizlik oranı yüzde 8,5'e 
geriledi. Eylül ayında bu oran yüzde
9,1 olarak açıklanmıştı. Geniş ta-
nımlı işsizlik oranı da yüzde
21,8'den yüzde 21,3'e geriledi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Uyguladığımız politikalarla bir
yandan kırılganlıkları azaltırken diğer yandan yatırım, istihdam, üretim
ve ihracat odaklı sürdürülebilir büyümeyi tesis ediyoruz” ifadesini kullandı

Sürdürülebilir büyümeyi tesis ediyoruz
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Türkiye genelinde 1100 kişiyle 
kredi kartı kullanımına ilişkin ger-

çekleştirilen araştırmada, kullanıcıla-
rın yüzde 77,1'i kredi kartı kullanım
sebebini zorunluluk olarak açıklar-

ken yüzde 39,6'sı iki veya üç kart 
kullandığını ifade etti

Online alışveriş
hız kazandı 
Araştırmada kredi kartı kullanıcılarının yüzde
49,3'ü, online alıverişin kolaylık sağladığını ve
hızlı alışveriş yapmak için bu seçeneğe yönel-
diğini belirtiyor. Ayrıca online alışverişte yüzde
42,6 ile anlık indirimlerden ve kampanyalar-
dan faydalanmak için; yüzde 8,1 ile de inter-
net üzerindeki popüler ürünleri satın almak
için kredi kartını aktif kullandıklarını belirtiyor.
Araştırmada 'E-ticarette kredi kartı kullanmak,
gereksiz harcamalara yol açabilir mi?' soru-
suna da cevap aranıyor. Tüketicilerin yüzde
49,6'sı 'Evet, çevrim içi alışverişte kredi kartı
kullanarak insanlar sık sık gereksiz ürünler
satın alabilir' görüşünde. Kredi kartı kullan-
manın daha iyi bir kontrol sağladığını ve büt-
çelenebilir bir ödeme yönetimi olduğunu
düşünenler ise yüzde 17. 'E-ticarette gereksiz
harcamalar kişisel kontrol ve disiplin ile ilgili,
ödeme yöntemiyle ilgili değil' diyenler yüzde
17, 'Hayır, kredi kartı kullanmak, alışveriş de-
neyimini daha pratik hale getirir ve gereksiz
harcamalara neden olmaz' diyenler yüzde 8,2,
'Evet, çevrim içi alışveriş yaparken insanlar ko-
layca kontrol kaybedebilir ve gereksiz ürünler
satın alabilirler' diyenler yüzde 8,2.

Türkiye'nin cari işlemler
hesabında ekimde 186
milyon dolar, altın ve enerji
hariç cari işlemler hesa-
bında da 5 milyar 67 mil-
yon dolarlık fazla oluştu

Birincil gelir dengesi kaleminde 1 milyar 1 milyon dolarlık net çıkış olurken, ikincil gelir dengesi
kaleminde ise 18 milyon dolar net giriş kaydedildi. Ekimde doğrudan yatırımlardan kaynaklanan
638 milyon dolar net giriş olurken, portföy yatırımlarında ise 689 milyon dolarlık net çıkış oldu.
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T BMM Genel Kurulu, Meclis Baş-
kanı Numan Kurtulmuş başkanlı-
ğında, 2024 Yılı Merkezi Yönetim

Bütçe Kanunu Teklifi görüşmeleri için
toplandı. Kurtulmuş, 10 Aralık 1948
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin
kabul edişinin 75'inci yıl dönümü dolayısı
ile Meclis'in fikirlerini açıklamakta yarar
gördüğünü söyledi. Güney Afrika'da, Ru-
anda'da, Güney Afrika ülkelerinde, Irak'ta,
Suriye'de, Myanmar'da dünyanın birçok
yerinde büyük insani dramlarının yaşan-
dığını ve insan hakları ihlallerinin yaşan-
dığı insanlık suçlarının yaşandığını
belirten Kurtulmuş, "Ne yazık ki bugün de
İnsan Hakları Beyannamesi'nin imzalan-
ması, kabul edilmesinden 75 yıl sonra
bugün bizim coğrafyamızda, Filistin top-
raklarında, Gazze'de ağır insanlık suçları
işlenmektedir. Biz burada konuşurken
Gazze'nin sokaklarının neredeyse yeryü-
zünden silinmesi iradesi ile yok edildiği
ağır bir insanlık suçunu yaşıyoruz. Aynı
şekilde İnsan Hakları Evrensel Beyanna-
mesi'nin açık yükümlülüklerine rağmen
bugün insanlık Gazze'de yaşanan ve
67'nci gününe ulaşan bu insanlık suçlarını
önlemede ne yazık ki yetersiz kalıyor.
Şunu herhalde söylemek çok fazla abartı
değildir; aslında bir metin olarak fevka-
lade insani değerleri esas alan İnsan Hak-
ları Beyannamesi, esasında sadece
raflarda kalan, sadece iyi temennilerden
ibaret bir metin halindedir" ifadelerini kul-
landı.

Dünyada yeni bir sisteme 
ihtiyaç var

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesinde
dile getirilen ağır insanlık suçlarını önleye-
bilecek bir küresel sistemin mevcut olma-
dığını ifade eden Kurtulmuş, sözlerine
şöyle devam etti: "İşte en son Birleşmiş
Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'nde 13
ülkenin bu insanlık dramının durdurul-
ması, acil ateşkesin sağlanmasını temin
etmek üzere verdiği karara rağmen bir el
hukuksuzluğa kalkmış, bir el insan hakla-
rının ihlal edilmesinden yana oy kullan-
mış ve ne yazık ki şu anda Gazze'de
devam eden bu zulüm durdurulamamış-
tır. Bu anlamda baktığınız zaman İnsan
Hakları Beyannamesi'nin yanında BM de
sadece kağıt üzerinde var olan bir kuruluş
mahiyeti kazanmıştır. Bu vesile ile bunu
bir kere daha TBMM adına, daha önce 2
kez Gazze konusunda insani duyarlılığını

ortaya koymuş olan 6 siyasi partimizin
ortak deklarasyonuyla bu fikrini ortaya
koymuş Meclis adına bir kere daha ifade
etmek istiyorum; insan hakları ihlallerinin
durdurulabilmesi için dünyada yeni bir
hak, hukuk, adalet ekseninde gelişecek
yeni bir sisteme ihtiyaç vardır. En son BM
Güvenlik Konseyi'nde alınamayan o ateş-
kes kararı neticesinde, bu karara sebep
olanlar, bu karara el kaldıranlar bundan
sonra Gazze'de işlenecek insanlık suçları-
nın doğrudan doğruya sorumlularıdır. Bu
vesile ile insanlığın hak ve hukukunun ko-
runduğu, yeryüzünde savaşların, haksız-
lıkların ortadan kaldırıldığı yeni bir
dünyanın kurulması temennisi ile. Böyle
bir dünyanın kurulabilmesi için
TBMM'nin bu anlamda öncü olmak, ga-
rantör olması noktasında Türkiye'nin he-
deflerini ortaya koyacağı yeni bir döneme
geçilmesini temenni ediyorum."

Bütçe kapsayıcı bir 
kalkınmaya sahip 

Yürütme adına Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, bütçe sunumunu
yaptı. Yılmaz, 2024 Yılı Bütçesi'nin AK
Parti Hükümeti'nin 22’nci, Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sisteminin 6’ncı, Tür-
kiye Yüzyılının ilk bütçesi olduğunu
söyleyerek, "Bu siyasi istikrar beraberinde
ekonomik istikrarı da getirmekte, büyüme
ve sosyal refah artışına katkı sunmaktadır.
Plan ve programlarımızda olduğu gibi
bütçe hazırlığı sürecinde de katılımcılığa
azami ölçüde önem verilmiş, çeşitli alan-
larda öne çıkan hususlar bütçe çalışmala-
rımıza yansıtılmıştır. 2024 Yılı Merkezi
Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi, 'dirençli
şehirler', 'güçlü ekonomi' ve 'sağlıklı top-
lum' anlayışıyla hazırlanmıştır. Bu çerçe-
vede bütçemiz, her alanda inşa, ihya ve
Türkiye’nin büyümesini önceleyen kalem-
leri içermektedir. Bütçemiz; depremle yıkı-
lan şehirlerimizi daha iyi şekilde yeniden
ayağa kaldıran, geleceğe dönük afet risk-
lerini azaltan, maliye ve para politikaları
koordinasyonunu güçlendiren bir anlayış
içerisinde, makro finansal ve fiyat istikra-
rını sağlama hedefiyle uyumlu bir yapıda-
dır. 2024 yılı bütçesi; yatırımı, istihdamı,
üretimi ve ihracatı destekleyen, kapsayıcı
bir kalkınma yaklaşımına sahiptir. Bütçe-
mizde, istikrarlı büyümenin sağladığı im-
kanların, insan odaklı ve sosyal refahı
artırıcı bir yaklaşımla toplumun bütün ke-
simleri ile paylaşılmasına öncelik verilmiş-

tir. İşçisi, memuru, emeklisi, esnafı, çift-
çisi, çocuğu, genci ve yaşlısıyla toplumun
tüm kesimlerinin ihtiyaçları gözetilerek
hazırlanmış, 81 ilimizin, her bir yöremizin
gereksinimleri düşünülmüştür. 2024 yılı
bütçemizi; milli teknoloji hamlesi, enerji
ve gıda arz güvenliği, yeşil ve dijital dönü-
şüm gibi stratejik alanlarda milletimize
verdiğimiz sözleri yerine getirmek için kul-
lanacağız" ifadelerini kullandı. 

Türkiye ekonomisi büyüyor

Yılmaz, 2022 yılında küresel büyümedeki
ivme kaybına, Rusya-Ukrayna savaşı ne-
deniyle tedarik zincirinde yaşanan aksak-
lıklara ve başta enerji ve gıda olmak üzere
emtia fiyatlarındaki olumsuz gelişmelere
rağmen, Türkiye'nin ekonomisinin zama-
nında alınan tedbirlerle bu zorlu dö-
nemde de büyümeye devam ettiğini
söyledi. Yılmaz, "İktisadi faaliyetin canlılı-
ğını sürdürmesiyle ülkemiz 13 yıllık kesin-
tisiz büyüme başarısı göstermiş, 2022
yılında yüzde 5,5'lik büyüme oranıyla
OECD ülkeleri ortalamasının oldukça
üzerinde bir performans sergilemiştir. Bu
dönemde gelişmekte olan ülkelerin orta-
lama yüzde 4,1, gelişmiş ülkelerin orta-
lama yüzde 2,6 oranında büyüdükleri
düşünüldüğünde, Türkiye’nin performan-
sındaki olumlu ayrışma göze çarpmakta-
dır. Salgın sonrası dönem büyümelerine
bakılacak olursa, dünya ekonomisinin
2020-2022 döneminde kümülatif olarak
yüzde 7 büyümesine karşın, Türkiye eko-
nomisi kümülatif olarak yaklaşık yüzde 20
büyüme kaydederek, küresel ekonomiler-
den olumlu ayrışmıştır. Dünya genelinde
ve özellikle en büyük ticaret ortaklarımızın
bulunduğu Avrupa ekonomilerinde dur-
gunluk endişeleri devam ederken, Türkiye
ekonomisi 11 ilimizde yaşanan deprem
felaketlerine rağmen, Orta Vadeli Prog-
ram hedefleriyle uyumlu bir büyüme per-
formansı sergileyerek 2023 yılında da
kesintisiz büyüme eğilimini sürdürmekte-
dir" diye konuştu. 

İşsizlik oranı ciddi derecede düştü

Yılmaz, enflasyonla mücadele konusunda
kararlı adımların atıldığı bu dönemde, iş-
gücü piyasalarının olumlu görünümünü
korumakta, ekonominin istihdam oluş-
turma kabiliyetini güçlü bir şekilde sür-
dürmekte olduğunu vurgulayarak, "Genç
istihdam da dahil olmak üzere istihdam
artmakta, işsizlik oranları gerilemeye

devam etmektedir. 2023 yılında, yaşanan
deprem felaketi sonrasında, işgücü piya-
sasında alınan önlemler sayesinde, istih-
dam kaybının sınırlı düzeyde kalması
sağlanmıştır. Bu kapsamda, deprem ve
emeklilik ile ilgili düzenlemeler sonra-
sında, mevsim etkilerinden arındırılmış
aylık verilere göre Ocak-Eylül döneminde
istihdam 504 bin kişi artmış, işsizlik oranı
ise 0,9 puan azalarak yüzde 9,1’e gerile-
miştir. Bugün, konuşmamın hemen önce-
sinde açıklanan, ekim ayına ait en son
güncel işsizlik oranı ise yüzde 8,5 olmuş-
tur. Bu oran Kasım 2012'den bu yana 11
yılın en düşük oranıdır. Bu eğilimler doğ-
rultusunda ve yılın dördüncü çeyreğine
ilişkin bazı öncü göstergeler ışığında 2023
yılı geneli için işsizlik oranının da Orta Va-
deli Programda öngördüğümüz yüzde
10,1’den daha düşük bir seviyede, tek ha-
neli olarak gerçekleşeceğini beklediğimizi
de ifade etmek istiyorum" dedi. 

Yaşam standartlarını yükselteceğiz

AK Parti hükümetleri döneminde her büt-
çede olduğu gibi, 2024 yılı bütçesinde de
milletin bir kuruşunu dahi zayi etmeden,
milletin her ferdinin refahını artırmak için
kullanmaya devam edeceklerini kaydeden
Yılmaz, "Türkiye yüzyılının ilk bütçesini,
etkili ve verimli bir biçimde uygulamaya
koyarak ülkemizin kalkınmasına ve mille-
timizin yaşam standartlarının yükseltilme-
sine katkı sağlamayı sürdüreceğiz.
Tarihimizin en büyük afetinin yaralarını
sararak şehirlerimizi daha dirençli hale
getirirken, makro finansal istikrarımızı
güçlendirecek ve kalıcı sosyal refahı artı-
racağız. Yeşil ve dijital dönüşüm başta
olmak üzere teknolojik atılımlarımızı yeni
seviyelere taşıyacağız. Uygulanan para ve
maliye politikaları ile hayata geçireceği-
miz reformlarla ülkemiz ekonomik geliş-
mesini sürdürecek, uluslararası alanda
sahip olduğu etkili pozisyonu ile kendi
hak ve menfaatlerini ve mazlum milletle-
rin haklarını koruyacak, onların destekçisi
olmaya devam edecektir. Son 21 yılda
gerçekleştirdiğimiz icraatlar ile sağlam bir
altyapıyla girdiğimiz Türkiye Yüzyılında,
12'nci Kalkınma Planı ve uzun vadeli stra-
tejimiz olan 2053 vizyonumuzla uyumlu
bir şekilde, ülkemizin uluslararası konu-
munu güçlendirerek, güçlü ve müreffeh
bir Türkiye olma gayesiyle çalışmaları-
mıza devam edeceğiz" değerlendirme-
sinde bulundu. DHA

ParTi Sözcüsü Ayşegül Doğan, parti genel mer-
kezinde isim değişikliğine ilişkin basın toplantısı
düzenledi. Doğan, partinin 15 Ekim'de gerçekleş-

tirilen kongresinde zorunlu nedenlerle ismini değiştirdikle-
rini belirterek, "İsmimizin uzun ve açık hali, Halkların Eşitlik
ve Demokrasi Partisi, kısaltma ismi ise HEDEP olarak de-
ğiştirilmişti. Kongremizde yapılan değişikliklerin resmi baş-
vuru sonrası Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, partimizin
kısaltma ismi olan HEDEP'e itiraz etti. Tüzüğümüzün bazı
maddelerinde de değişiklik yapılması gerektiğini bize 18
Kasım 2023 tarihinde tebliğ etti. Yeni isimler ve anlamlar ile
mücadelemize, hız kesmeden, üstelik çoğalarak devam ede-
ceğiz. Tüzüğümüzde yalnızca Yargıtay'ın talep ettiği, itiraz
ettiği değişiklikler yapıldı. Bunun dışında tüzüğümüzde her-
hangi bir değişiklik yapılmadı. DEM Parti; yeni ismimiz,
Yargıtay Siyasi Parti Bürosu'na ulaşmıştır" dedi. DHA

HEDEP'in adı DEM Parti oldu 
Halkların Eşitlik ve Demokrasi
Partisi'nin 'HEDEP' olan kısaltılmış
ismi, parti yönetimi tarafından
'DEM Parti' olarak değiştirildi

Yılmaz, 2023 yılında,
döviz kurunda yaşa-
nan gelişmeler, hiz-
met enflasyonundaki
katılık, gıda fiyatların-
daki yüksek seyir,
vergi düzenlemeleri
ve maliyet baskılarına
bağlı olarak güçlenen
atalet etkisinin enflas-
yon görünümünde
belirleyici olduğunu
söyleyerek, "Bu bağ-
lamda, 2023 yılı Hazi-
ran ayında başlatılan
parasal ve miktarsal
sıkılaştırma, seçici
kredi uygulamaları ve
makro ihtiyati çerçe-
venin sadeleştirilme-
siyle enflasyon
beklentilerinin ve fi-
yatlama davranışla-
rındaki bozulmanın
kontrol altına alınması
hedeflenmiştir. Para
ve maliye politikaları
arasındaki şeffaf ve
güvenilir eşgüdüm ile
2024 yılının ikinci ya-
rısından sonra enflas-
yonda yıllık bazda
belirgin bir düşüş
beklenmekte, bu dö-
nemden itibaren kalıcı
bir dezenflasyon süre-
cine geçilmesi öngö-
rülmektedir. Nitekim

açıklanan güncel veri-
ler son aylarda bir
düşüş eğiliminin baş-
lamış olduğunu gös-
termektedir. 2022
yılında açıklanan aylık
enflasyon oranlarının
ortalaması yüzde 4,26
düzeyindeyken son 3
ayda açıklanan aylık
enflasyon oranları or-
talaması yüzde 3,82
düzeyindedir. Bu ora-
nının önümüzdeki ay-
larda enflasyon
oranlarının açıklan-
masıyla daha da dü-
şeceğini
öngörmekteyiz. Bu sü-
reçte, dezenflasyon
politikalarımızın de-
vamlılığı sağlanarak
2025 yılında istikrar
dönemine geçilecek;
enflasyondaki geri-
leme hız kazanacak,
öngörülebilirlik arta-
cak ve 2026 yılında
enflasyon yeniden tek
haneye çekilecektir.
Bu doğrultuda, enflas-
yonu istikrarlı ve tek
haneli seviyelere çek-
mek için tüm politika
araçlarını kararlı bir
şekilde uygulamaya
devam edeceğiz"
dedi. 

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK

ENFLASYONDA
GERILEME HIZ
KAZANACAK
TBMM Genel Kurulu'nda 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun
Teklifi görüşmeleri başladı. Hükümet adına bütçe sunumunu yapan
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, " Dezenflasyon politikaları-
mızın devamlılığı sağlanarak 2025 yılında istikrar dönemine geçile-
cek; enflasyondaki gerileme hız kazanacak, öngörülebilirlik artacak
ve 2026 yılında enflasyon yeniden tek haneye çekilecektir" dedi

Enflasyonda
HEDEF 2026

OLACAK

TBMM TV
güçlü olacak!

TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, TBMM TV'yi
ziyaret ederek, kuruluşu-

nun 29'uncu yılını kutladı. Kurtul-
muş, “TBMM TV'nin, TBMM'deki
demokratik faaliyetleri, yasama faa-
liyetlerini ve milli iradenin kendi gö-
rüşünü dünyaya çok daha güçlü
aktarabilen önemli bir televizyon ha-
line gelmesi için gayret edeceğiz”
dedi. TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, TBMM TV'yi ziyaret etti.
Kurtulmuş, dünyadaki önemli mec-
lis televizyonlarından biri olan

TBMM TV'nin, donanımı ve kalitesi
itibarıyla dünyada ilk üçte yer aldı-
ğını belirtti. TBMM TV'nin yaptığı
yayınlarla TBMM'deki faaliyetleri,
hem Türkiye hem de dünya kamuo-
yuna tanıtan bir televizyon oldu-
ğunu belirten Kurtulmuş, "TBMM
TV'nin, TBMM'deki demokratik
faaliyetleri, yasama faaliyetlerini ve
milli iradenin kendi görüşünü dün-
yaya çok daha güçlü aktarabilen
önemli bir televizyon haline gelmesi
için gayret edeceğiz. Bu anlamda
bizim talebimiz, isteğimiz, TBMM

TV'nin bir demokrasi platformu ha-
line gelmesidir. 29'uncu yılın hayırlı
olmasını temenni ediyorum" dedi.
Kurtulmuş, konuşmasının ardından
çalışanlarla, Meclis televizyonunun
29'uncu yıl dönümü için hazırlanan
pastayı kesti. Kurtulmuş, 37 senedir
Meclis personeli olan ve TBMM
TV'de 27 yılını geçiren Gülhan Ak-
yüz'e günün anısına plaket verdi.
TBMM TV'nin stüdyosunu ve reji-
sini gezip bilgi alan Kurtulmuş,
çalışanlarla da hatıra fotoğrafı 
çektirdi. DHA



12 ARALIK 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM8

T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
İSTANBUL SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

Fatih Sosyal Güvenlik Merkezi
İLANEN TEBLİGAT

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1947841)

İLK YAZ YAY VE KÜLTÜR
HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

İNANÇ YAPI İNŞMAL
SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
İNANÇ YAPI İNŞ MAL
SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

İSTANBUL DÜNYA POLİTİK
FORUMU A.Ş.

KAPILI İNŞ. GIDA NAKLİYAT
SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

KAYNAK MEDİKAL
SAĞ.ÜRN.SAN.LTD.ŞTİ.

KEDİ KİMYA TURZ.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ

KUMKAPI ESNAFLARI
TURGELİŞ.DERNEĞİ   
LİDERLER ÇANTA VE 
KALEMLİK SA TİCLTD ŞTİ

MELTEM TUR .ORG SAN.İÇ
VE DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

MERMER TİC.SAÇ.
TRZ.İNŞ.OTO.SU ÜR.LTD.Ş
MERMER TİC.SAÇ.
TRZ.İNŞ.OTO.SU ÜR.LTD.Ş

MESSA YAPI MAL METAL
TEKS.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
METİN HALICILIK VE TURİZM
SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

Koc gibi belediye
baskanı olacağım!

Y erel seçimlerde par-
tisinden belediye
başkan aday adayı

olan ve CHP Avcılar
İlçe Başkanlığı'ndan is-
tifa eden Erdal Nası,

çok sayıda partilinin katı-
lımıyla görkemli bir şe-

kilde aday adaylığı açıklamasını
gerçekleştirdi. CHP Avcılar İlçe Bina-
sı'nda geniş bir kitleye seslenen Erdal
Nas, Avcılar için güzel bir yola çıktıkla-
rını vurgulayarak, “Gece gündüz,
soğuk sıcak ve yağmur, çamur deme-
den sokaklarda, meydanlarda, sandık-
larda, mahallelerde, seçim kurullarında
sandıklar üzerinde yatan, kuruluştan
kurtuluşa cumhuriyetimizi inşa eden,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü kendi-
sine rehber edinmiş, vefakar örgütü-
müz, CHP'li ailem, 72 milleti kendisine
komşu etmiş, Avcılarlı hemşehrilerim
dostlarım, yeni bir yolculuğa adım atı-
yoruz” diye konuştu. 

CHP'li aileme teşekkür
ediyorum

Avcılar'ın cumhuriyet kenti olduğunu
söyleyen Nas, buna katkı veren
her bir CHP'liye de teşek-
kür etti. Nas, “Cumhu-
riyetin kenti
Avcılar'dan sesle-
niyorum. Ata-
türk'ün bizlere
emanet ettiği
laik, demokra-
tik Türkiye
Cumhuriyeti'ni
ilelebet yaşata-
cağız. Partimiz
ilçe, il kongrele-
rini ve büyük ku-
rultayını tamamladı.
Şimdi seçim sürecine
girdik. Partimize emek ve
değer veren herkese teşekkür
ediyor, yeniden göreve seçilenlere de
başarılar diliyorum.  İlçe başkanlığı
yapmak büyük bir onurdur. Bana bu
onuru yaşatan CHP'li aileme ve tüm
yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum,
her birinin önünde saygıyla eğiliyorum”
dedi.

Hayatımı CHP'ye adadım

Çocukluktan beri partili olduğunu an-
latan Nas, “Demem o ki ailemin tüm
fertleriyle kendimi partisine adamış bir
insanım. Bütün bir çocukluğum, gençli-
ğim partimizde geçti. Partim bana bir
okul, aile ve sığınacak bir liman oldu.
Ben de sizler gibi partimizin evladı ve
çocuğuyum. Kiminiz kardeşim, kiminiz
ağabeyim, kiminiz ablam. Hepimizin

hedefi aynı. Her birinizle yol arkadaşı
olduğum için gururluyu, hepinize te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. 

Ben sizin kuzunuzum

CHP örgütüne çok şey borçlu oldu-
ğunu kaydeden Erdal Nas, “Erzin-
can'dan, Avcılar'a uzanan bir siyasi
hayatım var. Ben sizlerin yetiştirdiği
büyük CHP ailesinin kuzusuyum.
Şimdi bu kuzudan bir koç olur diyorsa-
nız, koç gibi bir belediye başkanı olaca-
ğıma söz veriyorum” şeklinde konuştu. 

En az 25 belediye kazanacağız 

31 Mart 2024 seçimi için de iddialı ko-
nuşan Erdal Nas, “Sizin kardeşiniz ve
dostunuz olarak kendimi CHP'li ve Av-
cılarlı aileme teslim ediyorum. Siz parti
örgütüne ve Genel Başkanımız Özgür
Özel'e söz veriyorum; Avcılar'da halkçı
belediyecilik uygulamalarını artıracağız,
İstanbul'u halkçı belediyecilikle buluş-
yuran İBB Başkanımız Ekrem İma-
moğlu'nu güçlü bir oy ile tekrar
kazandıracağız. Yapacağımız kapsamlı
seçim çalışmaları ile İBB seçimlerine en
büyük oy katkısını Avcılar'dan sağlaya-

cağımıza söz veriyorum. İBB
Meclisi'nde çoğunluğu

alacağız ve söz olsun
ki İstanbul'da en az

25 belediye kaza-
nacağız” dedi.

Avcılar
marke kent
olacak

Avcılar'da
değer katacak
işlere imza ata-

caklarını söyle-
yen ve kentsel

dönüşüm konu-
sunda da çok yol ala-

caklarının altını çizen
Erdal Nas, “Avcılar'ımızı

uzun yıllardır biz yönetiyoruz. Geçmi-
şin mirasını alacağız üzerine yeni şeyler
koyarak gelecekte adından söz ettiren
marka kenti kuracağız. Avcılar yükselen
bir değer olacak. Avcılar'ı depremle anı-
lan bir kent olmaktan çıkaracağız. Bu-
güne kadar yapılan çalışmaları
alkışlıyoruz. Şimdi geçmişten beslene-
rek daha da güçlü bir modelle kentsel
dönüşümü de daha kapsayıcı yapacak
ve hızlandıracağız. Avcılar kentsel dö-
nüşümünü bitirmiş, alt yapısını çöz-
müş, kadınların ve çocukların nefes
aldığı, kütüphaneleri, sosyal alanları
olan, tarihi dokunun ortaya çıkarıldığı,
modern bir kent olacak. Size söz 
Avcılar insan dostu bir kent 
olacak” şeklinde konuştu. 

CHP Avcılar İlçe Başkanlığı'ndan istifa eden 
Erdal Nas, 31 Mart 2024'te yapılacak yerel 
seçimde partisinden Avcılar belediye başkan
aday adayı olduğunu açıkladı. İlçe binasında 
çok sayıda partilinin desteğiyle yola çıktığını 
duyuran Nas, “Erzincan'dan, Avcılar'a uzanan 
bir siyasi hayatım var. Ben sizlerin yetiştirdiği
büyük CHP ailesinin kuzusuyum. Şimdi bu kuzu-
dan bir koç olur diyorsanız, koç gibi bir belediye
başkanı olacağıma söz veriyorum” dedi

Avcılar’da her şey
çok güzel olacak
avcılar'da her şeyin
çok güzel olacağını
anlatan Nas, “avcılar
kardeşlik şehri 
olacak. avcılar; raz-
gart'tan, Tokat'tan,
Kırcaali'den, amasya'-
dan, Selanik'ten, erz-
incan'dan, Filipe'den
Çorumdan, burgaz'-
dan, antalya'dan,
rusçuk'tan Kars, 
ardahan, Iğdır'dan 
her memleketten
insanımızın yaşadığı
bir şehir. avcılar 72
millete kucak açmış
kardeşliğin şehir. Size
söz avcılar'da her şey
çok daha güzel ola-
cak” dedi.

ANIL 
BODUÇ

haber

GOP'a lezzet katan emek!

10. HELALExpo Fuarı 2023
etkinliği kapsamında İstan-
bul Fuar Merkezi'nde (İFM)

düzenlenen Dünya Aşçılar Şampiyo-
nası, gastronomi dünyasının ünlü
isimlerini bir araya getirdi. Discover
Events ile Tüm Aşçılar ve Pastacılar
Konfederasyonu (TAŞPAKON) iş bir-
liğinde organize edilen şampiyona, zi-
yaretçilere lezzet dolu bir kapı araladı.
30 ülkeden gelen 300 aşçının yanı sıra
Türkiye'den katılanlar ile birlikte top-
lamda bin aşçının yarıştığı şampiyo-

naya, Gaziosmanpaşa Belediyesi Kar
Taneleri Kadın Kooperatifi damga
vurdu. Dünya Aşçılar Şampiyona-
sı’nda, Gaziosmanpaşa Belediyesi
Kar Taneleri Kadın Kooperatifi’nden
Özlem Öner ve Büşra Özdoğan'ın
yaptığı 20 çeşit ekmek, ziyaretçilerden
büyük ilgi gördü. Şampiyonanın favo-
risi olan, fıstıklı zereşk üzümlü, 200
yıllık ekşi maya ile yapılan ekmek,
ünlü şeflerden oluşan jürinin değer-
lendirmesi sonucu altın madalyaya
layık görüldü. HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi Kar Taneleri Kadın Kooperatifi’nin maharetli kadınları, ürettikleri lezzet
dolu ekmekle 10. Helal Expo Fuarı’nda altın madalya kazandı. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, Gaziosmanpaşa’nın ödüllü aşçılarını makamında ağırlayarak, tebrik etti

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu İstanbul Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü Fatih Sosyal Güvenlik Merkezinde 6183 sayılı kanuna istinaden takibe 
alınan aşağıda adı-soyadı ve unvanı yazılı işyerleri adına salınan SGK Alacakları nedeniyle düzenlenen ödeme emirleri bilinen adreslerinde 
bulunamamaları dolayısı ile tebliğ edilmediğinden Vergi Usul Kanunun 103-106 maddelerine göre ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay 
içerisinde Fatih Merkez Müdürlüğüne bizzat veya bilvekale müracaat etmeleri ve taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri
halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ yapılacağı bir ayın sonunda müracaatta bulunmamaları veya adreslerini bildirmemeleri halinde işbu 
ilanın yayın tarihinden itibaren bir ay sonunda  tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

TAKİP NO SİCİL NO İŞVERENİN ADI SOYADI ÜNVANI BORCUN TÜRÜ BORCUN DÖNEMİ BORCUN TOPLAMI
2013/10775 1096645 İHSAN EKİNCİ PRİM 2011/07 11.718,00
2006/16878 1048587 PRİM 2002/10-2005/01 7.814,98

2012/43802 1092979 İLKİN İLKBAHAR PRİM 2012/05-2012/09 80.692,85
2012/43803 1092979 İLKİN İLKBAHAR PRİM 2012/05-2012/09 7.226,22
2013/19300 1092979 İLKİN İLKBAHAR PRİM 2012/10-2013/01 58.057,68
2013/19301 1092979 İLKİN İLKBAHAR PRİM 2012/10-2013/01 5.199,20
2013/22198 1102676 PRİM 2012/10-2013/01 7.708,83

2013/40653 1102676 PRİM 2013/02-2013/05 12.217,70

2012/38033 1059039 İSMAİL GÜNDÜZ PRİM 2012/05-2012/09 7.192,90
2013/39891 1100817 PRİM 2013/04-2013/05 17.001,80

2013/50561 1100817 PRİM 2013/06-2013/09 48.202,91

2013/28911 1044407 KAAN TEKSTİL DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. PRİM 2010/06-2013/05 6.853,40
2013/40452 1102199 KADİR ÇINAR PRİM 2013/02-2013/05 7.915,38
2012/40828 1076914 KADİR KARATAŞ PRİM 2012/05-2012/09 5.175,75
2012/43186 1088772 KADRİ YILDIRIM PRİM 2010/08-2012/09 12.304,11
2013/18578 1088772 KADRİ YILDIRIM PRİM 2012/10-2013/01 13.518,62
2013/36546 1090381 PRİM 2013/02-2013/05 10.180,42

2013/23749 1059629 KASIM TURHAN PRİM 2006/06-2010/11 10.189,03
2012/39852 1044281 PRİM 2012/06-2012/09 4.971,90

2013/30059 1064540 PRİM 2013/02-2013/06 19.208,66

2013/15265 1064540 PRİM 2012/10-2013/01 12.678,60

2013/43423 1064540 PRİM 2010/09-2013/09 31.307,14

2013/39176 1099096 PRİM 2013/02-2013/05 5.387,37

2013/13862 1038208 PRİM 2009/11-2013/01 6.453,94

2013/42983 1107314 PRİM 2013/03-2013/05 17.739,93

2013/34042 1079236 PRİM 2009/10-2010/05 9.030,78

2012/14229 1088188 MEGA EĞİTİM YAY.DAN.İN.LTD ŞTİ PRİM 2010/06-2011/05 12.781,04
2012/39391 1072858 MEHMET ÖZKAN PRİM 2012/05-2012/09 15.570,80
2013/16151 1072858 MEHMET ÖZKAN PRİM 2012/10-2013/01 5.951,97
2013/30890 1072858 MEHMET ÖZKAN PRİM 2013/02-2013/05 16.850,50
2013/36478 1090129 MELİH ORAL PRİM 2013/02-2013/05 5.557,65
2012/40905 1077478 PRİM 2010/03-2010/11 5.256,77

2013/25367 1098651 MEMET KARAMAN PRİM 2013/02-2013/05 5.245,28
2009/27061 1066868 PRİM 2009/01-2009/09 8.755,23

2010/16378 1066868 PRİM 2009/11-2010/04 6.184,10

2011/11084 1066868 PRİM 2010/08-2010/12 7.220,59

2012/25907 1066868 PRİM 2011/01-2011/03 5.610,92

2012/43788 1092919 PRİM 2012/05-2012/06 6.631,03

2013/10042 1045194 PRİM 2010/05-2012/11 5.279,59

2013/35142 1084435 METİN KABAKKAYA PRİM 2013/02-2013/05 6.633,00
2013/16396 1075145 MİNE AYVERDİ PRİM 2012/10-2013/01 5.040,63
2013/25351 1075145 MİNE AYVERDİ PRİM 2009/11-2013/04 12.001,04
2012/40548 1076104 MUAZZEZ ALDEMİR PRİM 2012/05-2012/09 6.198,89
2012/44950 1100243 MUSA ÇELİK PRİM 2012/05-2012/09 11.356,63
2013/21335 1100243 MUSA ÇELİK PRİM 2012/10-2013/01 12.200,57
2013/39651 1100243 MUSA ÇELİK PRİM 2013/02-2013/05 11.668,37
2013/18613 1089005 MUSA ÜRÜN PRİM 2012/10-2013/01 6.745,25
2013/37674 1094653 MUSTAFA ÖZDAL PRİM 2013/02-2013/05 5.343,66
2012/46568 1097935 NAMIK KEMAL ULAŞ PRİM 2012/05-2012/09 5.211,77
2013/37774 1094951 NAZİF KURTCEBE PRİM 2013/02-2013/05 22.474,49
2013/11848 1103200 NURDANE ÇİNKAYA PRİM 2012/10-2013/01 6.281,21

MERMER TİC.SAÇ.
TRZ.İNŞ.OTO.SU ÜR.LTD.Ş

İSTANBUL DÜNYA POLİTİK
FORUMU A.Ş.

KEDİ KİMYA TURZ.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ

KEDİ KİMYA TURZ.SAN.VE
TİC.LTD.ŞTİ
KILINÇ DAYTÜK GIDA MAD
SAN VE TİC LTD ŞTİ

MALVİNA TEKSTİL SANAYİ VE
TİC.LTD.ŞTİ.

MERMER TİC.SAÇ.
TRZ.İNŞ.OTO.SU ÜR.LTD.Ş



K onut mağdurları, 14.30 sırala-
rında Sanayi Mahallesi, Atatürk
Bulvarı üzerinde bulunan Fi Side

Sitesi'nin önünde bir araya geldi. 2009
yılında yapımına başlanan 3 bin 200 dai-
relik sitenin 2012 yılında teslim edileceği
söylendi. Ancak aradan geçen 14 yıllık
süre içerisinde daireler teslim edilmedi.
14 yıldır tamamlanmayan sitenin
önünde toplanan konut mağdurları, 
bir an önce mağduriyetlerin giderilmesini
istedi.

Hurdacıya sattılar!

Hak sahibi Can Volkan Dökmeci, "2009
yılında peşin para vererek buradan bir
daire aldık. O zaman ki karşılığı yaklaşık
2 buçuk kilo altındı. 2012 yılında evleri
teslim etmeleri gerekiyordu, 2012 yılında
evler teslim edilmedi. Daha sonra bir
ruhsat problemi çıktı. Daha önce başka
bir firmaya ait 780 daireli bir site olarak
yapılmış ancak 3 bin 200 daire olarak
ruhsatı değişti. Ev sahibi çok fazla arttı,
bu sebepten dolayı Büyükşehir Beledi-
yesi burayı durdurdu. Durdurduktan
sonra her şey arka arkaya geldi. FETÖ
bağlantısından dolayı müteahhidin

bütün mal varlığına el konuldu. 2015 yı-
lından sonra inşaat geriye doğru gitmeye
başladı. TMSF'den Fikret İnan'a devrol-
duktan sonra biz zannettik ki inşaat tek-
rar yapılacak, bu sefer de kapı ve
pencereler sökülüp hurdacıya satıldı. Fi-
kret İnan inşaatı bitirmek için bizden 1
buçuk milyon para istiyor. Burada orta-
lama 3 bin 200 daire satıldı, ortalama
250 milyon dolar para toplandı ve or-
tada para yok. Daha sonra devlete KDV
ödeyeceğim diye daire başı 15 bin lira
para topladı. O da 27 milyon dolar para
ediyor ve bu para kayıp. Burada 3 bin
200 kişi, aileleriyle birlikte 10 bin kişi
mağdur, devletimizden istirhamımız
yarım kalan inşaatlar yasası çıksın" dedi.

Değişen bir şey yok

Konut mağdurlarından Esra Dayıoğlu,
"2009 Aralık ayında bin lira kapora vere-
rek bu evlerden birine talip oldum. Tam
14 sene geçti, 14 senedir biz evlerimizi
teslim alamadık. Bundan 10 sene önce
yine bu şantiyede bir gösteriye gelmiştik
ve 10 sene geçti üzerinden hala daha
aynı yerdeyiz değişen hiçbir şey yok" diye
konuştu. Cihan Günaydın ise "Biz bu-

rada sadece yetkililerden görevlerini yap-
masını istiyoruz, başka bir şey istemiyo-
ruz. Görevini yapsaydı eğer Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı ya da İstanbul Vali-
liği ya da İstanbul Büyükşehir Belediyesi,
Esenyurt Belediyesi biz bu konuma düş-
mezdik. Maket üzerinde bu adama satış
izni verildi ve biz mağdur olduk" şeklinde
konuştu.

Mevzuata ihtiyaç var

Mağdurların Avukat Metin Kılıç ise,
"2012 yılı teslim şartıyla konut satın
almış ancak aradan geçen 11 yıla rağ-
men konutlarını teslim alamamış mağ-
durların haykırışlarını bir kez daha
devletimizin en yüce makamlarına ve ka-
muoyunun dikkatine sunmak için top-
lanmış bulunmaktayız. Meclisimizde
görülmekte olan riskli yapıların yeniden
inşası, kentsel dönüşüm yasası kapsa-
mında binlerce konut mağduru ailesini
ilgilendirmekte olan yarım kalmış inşaat-
ların tamamlanması yönünde bir yasal
mevzuata ihtiyaç vardır. Bunu yüce mec-
lisimizden bekliyoruz. Buradaki binlerce
konut mağdurunun sesini bir kez daha
duyuruyoruz" ifadelerini kullandı.  DHA
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A lmanya deyince akla ABD, Çin ve Japon-
ya’dan sonra dünyanın dördüncü büyük eko-
nomisi, Çin ve ABD ile birlikte dünyanın en

büyük ihracat ülkesi, 3,9 trilyon Euro Gayri Safi
Yurtiçi Hasıla veya kişi başına 46 bin Euro milli
gelir gibi çarpıcı rakamlar gelir. Bu veya benzer ra-
kamlar aslında ekonomik açıdan Almanya’ya duyu-
lan güvenin temellerini oluşturur. Bir bakış açısına
göre, böyle ekonomik verilere sahip bir ülkeyi koalis-
yonla bile yönetmek çok kolay olmalı diye düşünülür
sanırım.

* * * *
Bir başka açıdan bakınca pek de kolay olmadığı

görünüyor. Koalisyon hükümeti yılbaşı öncesi çok
zor günler geçiriyor. Almanya yeni yıla ilk kez bütçe-
siz giriyor. Korona, Ukrayna savaşı ve enerji krizin-
den sonra hükümet bütçe anlaşmazlığıyla sarsılıyor.
2024 yılına ait bütçedeki 17 milyar Euro açığın
nasıl kapatılacağı günlerdir tartışılıyor. Sosyal de-
mokratlar refah devletinin dokunulmaz olduğunu
ilan ediyor, sosyal yardımları kısıtlamaya karşı çıkı-
yor, hatta artırılmasını istiyor. Yeşiller ise ekolojik
dönüşüme yönelik projelerde kısıtlama istemiyorlar.

* * * *
Koalisyonun küçük ortağı Liberaller ise devletin

daha da borçlanmasına karşı çıkıyor, tasarrufa gidil-
mesini istiyor. Henüz ufukta bir uzlaşı gözükmüyor.
Alman Anayasası’na göre, yasa ile belirlenmiş çok
özel durumlar dışında devlet borçlanamıyor, denk
bütçe yapmak zorunda. Borç freni adı verilen Ana-
yasa Maddesi’ni değiştirmek ancak muhalefetin de
desteğiyle mümkün, ama muhalefet destek vermiyor.
Anayasa Mahkemesi de Kasım ayında verdiği karar
ile bütçe hilesini engellemiş, bütçedışı fonlarda uya-
rıda bulunmuştu.

* * * *
Tam iki yıl önce 7 Aralık 2021'de Sosyal Demo-

kratlar, Yeşiller ve Liberaller arasında koalisyon an-
laşması imzalanmış, bir gün sonra da Olaf Scholz
yeni şansölye seçilmişti. Yani bugünlerde hükümetin
devre arası. Alman medyası ‘iki yıl sonra sanki koa-
lisyon tükenmiş, giderek dağılmakta olan bir proje
gibi görünmeye başladı‘ diyor.  Frankfurter Allge-
meine Zeitung gazetesinin yorumunda ‘Yönetme ar-
zusu coşkusuyla, başlangıçta üç parti arasındaki
farklılıklar görünmedi. Şimdi çelişkiler bütünüyle or-
taya çıktı‘ deniliyor.

* * * *
Bir başka gazete ‘Hükümet 2025 sonuna kadar

sürebilir mi?‘ diye soruyor ve devamında ‘Halkın hü-
kümete güveni o kadar düştü ki, yakında bunu ölç-
mek neredeyse imkansız hale gelecek. Anketlerde
güven sadece yüzde 14'te‘ diyor. Koalisyon ortakları
sabit fikirlerin içinde sıkışıp kalmış gibi görünüyor.
Şansölye Scholz tarafından iki yıl önce bir araya ge-
tirilen koalisyonun sanki dikişleri sökülüyor.

* * * *
Hafta sonu sosyal demokratların Berlin’de kurul-

tayı vardı. CHP genel başkanı Özgür Özel de misa-
firler arasındaydı. Güven, cesaret ve iyimserlik,
kurultayda muhtemelen en çok kullanılan kelime-
lerdi. Son elli yılda ya şansölye ya da vekilini çıka-
ran sosyal demokratlara destek hızla düşüyor, 2021
seçimindeki yüzde 25,7'ye karşılık şu an yüzde 14
ila 16 arasında. CHP genel başkanı fark etmiştir
mutlaka, kurultayda birlik sergilendi ama yüzde 14-
16 vadisinden çıkmak için tek başına birlik bence
yeterli olmayacak. Sosyal demokratlar tarihin en
düşük noktasında; yalnızca rota değişikliği partiye
yardımcı olabilir.  Sergilenen birlik de sosyal demo-
kratların rota değişikliği veya buradan bir çıkış yolu
bulmasının bir önkoşuluydu, gerçekleşti.

* * * *
Merak edilebilecek soruyu şöyle soralım. Bu koa-

lisyon hükümeti dağılır mı? Peşinen söyleyelim şim-
dilik dağılmaz. Üç parti arasındaki nihai tek fikir
birliği, ayrılmanın olası olmadığı yönünde: Çünkü
yeni bir seçimde her üç partinin de seçmen tarafında
cezalandırılacağı düşünülüyor/biliniyor. Anketler onu
gösteriyor. Yani koalisyonun varlığının sürmesini
sağlayan şey birlik ruhu değil, en azından hayatta
kalma isteği. Koalisyonun sona erdiğini ilan etmek
için henüz çok erken. Gelecek günler ne getirecek
bekleyip göreceğiz.

Halit ÇELİKbudaK
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Almanya’da 
zor günler

Esenyurt'ta 2012 yılında teslim edilmesi gereken ancak hala teslim edilmeyen sitenin
mağdurları eylem yaptı. Site mağdurları bir an önce evlerinin teslim edilmesini istedi. Konut
mağdurlarından Esra Dayıoğlu, "2009 aralık ayında bin lira kapora vererek bu evlerden birine
talip oldum. Tam 14 sene geçti, 14 senedir biz evlerimizi teslim alamadık" diye konuştu
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İBB devre dışı bırakıldı
Üsküdar Belediye ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Kandilli’de
Boğaziçi etkilenme bölgesinde kalan yaklaşık 30 bin metrekarelik araziye yapılacak
çocuk köyünün imar sürecinde yetkili kurum olan İBB’yi devre dışı bıraktı

ÜSKÜDAR Belediyesi ile Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı bir kez daha İBB ile karşı

karşıya geldi. Üsküdar Belediyesi, Kan-
dilli’de Boğaziçi Geri Görünüm ve Etki-
lenme Bölgeleri 1. etap sınırları içinde
bulunan kendi mülkiyetindeki  26 bin 500
metrekarelik parsel ile bitişiğindeki 5 bin
metrekarelik şahıs arazisi için imar planı
değişikliği hazırladı. Sözcü'nün haberine
göre plan teklifinde “mesire yeri” fonksiyo-
nuna sahip parsellerde “Üsküdar Çocuk

Köyü Projesi”nin yapılmasının planlandığı
kaydedildi. Proje kapsamında at çiftliği,
ahır, kümes, restoran, kahvehane, çarşı,
köy konağı, atölye, mescit, şadırvan yapıl-
masının planlandığı aktarıldı.

Plan notu iptal edildi

Bu kapsamda mevcut plandaki Gayrimen-
kul Eski Eserler Anıtlar Yüksek Kuru-
lu’nun 1973 tarihli kararında geçen “Bu
alanlar tabi sit karakterli mesire alanlarıdır.
Bu alanlarda İstanbul Büyükşehir Belediye

Başkanlığınca hazırlatılan  ve ilgili Tabiat
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu ta-
rafından onaylanan avan projeye göre uy-
gulama yapılacaktır” not iptal edildi. İBB
planlama sürecinde devre dışı bırakılarak
söz konusu plan notu “Bu alanlarda ilçe
belediye başkanlığında hazırlanan ve Ta-
biat Varlıkları Koruma Bölge Komisyo-
nuna onaylanan avan projeye göre
uygulama yapılacaktır” şeklinde
düzenlendi.

İnşaat oranı artırıldı

Plan notunda yapılan diğer bir değişiklik ile
inşaat oranı da arttırıldı. Daha önceki
planda “Tarihi ve fiziki nitelikleri itibariyle
Boğaziçi’nin doğal sit değerlerinden olan
bu alanlarda taks:0.02 ve yençok:4 metreyi
geçmeyecek ve inşaat sahası toplam 150
metrekareyi aşmayacak şekilde rekreaktif
hizmet binaları yapılabilir” düzenlemesi
iptal edildi. Ve “taks:0.06’yı geçmeyen,
bodrum ve çatı arası hariç 2 katlı koruma
kullanma dengesini sağlayacak şekilde at
çiftliği, ahır, kümes, restoran, kahve çarşı,
köy konağı, atölye, idari bina, şadırvan,
mescit yapılabilir” düzenlemesi yapıldı.
Plan değişikliğine konu parselin etrafı kent
ormanı fonksiyonuna sahip hazine arazi-
leri ile çevrili durumda.  
HABER MERKEZİ

Musevilik
zulmü kınar!
Fatih'te, Dünya İnsan Hakları
Günü'nde İsrail'in Filistin'e 
yönelik saldırılarını protesto etmek
için bir araya gelen Yahudi
Ortodoksları ve İnsan Hak ve 
Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı üyesi
bir grup Beyazıt Meydanı'ndan
Ayasofya Camii'ne kadar yürüdü

insan Hak ve Hürriyetleri insani
Yardım vakfı (iHH) öncülüğünde
Filistin'e destek yürüyüşü ger-

çekleştirildi. 10 Aralık Dünya insan Hakları
Günü dolayısıyla Beyazıt Meydanı'nda top-
lanan grup, 'Kudüs bizimdir, bizim kalacak,
Hamas'a selam direnişe devam, Katil israil
Filistin'den defol,' sloganlarıyla Ayasofya
Camii'ne kadar yürüdü. Yürüyüşe, Yahudi
Ortodoks grupları da destek verdi. Yürüyüş
nedeniyle tramvay seferleri Kabataş-Emi-
nönü ve Yusufpaşa-Bağcılar arasında
yapıldı. 

Hep beraber seslenelim

iHH Başkanı Bülent Yıldırım, "Önce bir Sela-
hattin'e ihtiyaç var. Şuan da bu devletin ba-
şında Sayın Cumhurbaşkanımız recep
Tayyip Erdoğan var. Hep beraber seslene-
lim, 'Sayın Cumhurbaşkanımız biz seni Se-
lahattin olarak görmek istiyoruz'. Selahattin
olmanın yolu, şuan da ticaretin kesilmesi,
hava sahasının kapatılması, Ceyhan boru
hattının durdurulması, Doğu Akdeniz'de ya-
pılan bütün anlaşmaların bitirilmesi, gere-
kirse islam dünyasıyla birlikte Doğu
Akdeniz'e donanmaların gönderilmesi. Çok
tarihi bir fırsat var. Kudüs yeniden Müslü-
manların olacağı günlere doğru gidiyor.
Ama dediğim gibi devletlerin gücüne ihtiya-
cımız var. inşallah devletler bu konuda ha-
rekete geçecektir. Devletler harekete
geçmezse de israil ve Amerika bütün dev-
letleri harekete geçirecek. Bakın adamlar
Doğu Akdeniz'e yerleşti. Mecbur olarak
bunlarla karşı karşıya geleceğiz. Devletiyle,
milletiyle, siyasetiyle, STK'sıyla, halkıyla
mücadele israil oradan tamamen gidinceye
kadar olmalıdır. Bizde artık ikili devleti kabul
etmiyoruz. ikili devlet dediniz katliam yaptı-
nız, ikili devlet demek bir tuzakmış meğer"
dedi. DHA Miras değil emanet!

Silivri Belediyesi ve İstanbul Valiliği iş birliğiyle
gerçekleştirilen restorasyon ve restitüsyon projesi
kapsamında Fatih Mahallesi Hünkârı Şerif 
Camii ve sarnıç alanındaki çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor

Silivri Belediye Başkanı volkan Yılmaz’ın
“Miras değil emanet” vizyonu doğrultu-
sunda ilçedeki tarihi ve kültürel mirasın ye-

niden gün yüzüne çıkarılmasına yönelik çalışmalar hız
kesmeden devam ediyor. Silivri Belediyesi ve istanbul
valiliği iş birliğiyle restitüsyon ve restorasyon çalışma-
ları kapsamında Fatih Mahallesi Hünkârı Şerif Camii
ve sarnıç alanındaki çalışmalar aralıksız sürüyor. Ta-
rihi dokunun yaşatılacağı proje kapsamında; istanbul
1 Numaralı Kültür varlıkları Koruma Bölge Kurulu Mü-
dürlüğü tarafından belirlenen Bilim Kurulu üyeleri;
Prof. Dr. Şakir Can Binan, Doç. Dr. Hasan Ferudun Öz-
gümüş, Doç. Dr. Ahmet Güleç ve istanbul vakıflar 1.
Bölge Müdür Yardımcısı levent Çetin, Fatih Mahallesi
Hünkârı Şerif Camii ve sarnıç alanı ziyaret ederek res-
titüsyon ve restorasyon çalışmalarının yapılacağı alanı
yerinde inceledi. Hünkarı Şerif Camii ve sarnıcın res-
tore edilmesi sonrasında çevre parsellerde dini ve kül-
türel yapılarla entegre bir kompleks oluşturularak
cami ve sarnıç çevresindeki 1.323,46 metrekare alan
cazibe merkezine dönüştürülecek.  HABEr MErKEZi



10 12 ARALIK 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr  KÖŞE YAZISI

C umhuriyet Halk Partisi tam 12 önemli anket
firması ile anlaşma yaptı.
Üstelik bu firmalara birileri, adaylar v.s.

ulaşılıp manipüle edilmesin diye yapılan sözleşmeler
CHP mali işlerine verilmedi, gizlilik anlaşması da
yapıldı.

Sadece Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun bilgisi dahilinde bir anlaşma
yapıldı.

Bu anket firmaları tüm aday adayları ile ilgili veri
toplayacaklar, bilinirlik ölçecekler ve bu verileri sa-
dece CHP Genel Merkezi ile paylaşacaklar. 

Çok özel bir çalışma olacak.
Hiçbir yerde tek firma çalışmayacak.
Örneğin İstanbul’un X ilçesinde üç ayrı firma

birbirinden habersiz adaylar ile ilgili bu çalışmayı
yapacaklar.

Objektif bir çalışma yapılacak.
Bu verilere göre adaylar belirlenecek.
Bu anketleri geçenlerin adaylığı garanti olacak.

Herkes de aday olabilir, 
mevcut favorilerden hiç 
birisi de aday olmayabilir.

Mesela İstanbul’un CHP’de olan hangi ilçesi
olursa olsun, mevcut belediye başkanı ile diğer aday
adayları bu anketlerde yarışacaklar.

Bu anketlerden mevcut belediye başkanı geçerse o
aday, geçemezse anketi geçen diğer aday adayı bele-
diye başkanı olacak.

Esenyurt, Büyükçekmece, Avcılar, Beylikdüzü,
Küçükçekmece, Sarıyer, Şişli, Ataşehir, tüm ilçeler
için bu geçerli.

Anketten olumlu sonuç alınan belediye başkanı
direk aday olarak açıklanacak.

Kritik olan yerler ise PM’nin görüşüne sunulacak.
Örneğin Avcılar’da veye Esenyurt’ta mevcut bele-

diye başkanı ile diğer aday adaylarından birisi

anketlerden nerede ise kafa kafaya çıktı.
Bu durumda da PM’nin görüşüne başvurulacak.
PM hangi ismi onaylarsa aday o kişi olacak.

659 yerde ön seçim yapılıyor

CHP Türkiye genelinde tam 659 yerde ön seçim
yaparak aday belirleyecek.

Bu bölgeler ile ilgili bilgiler gelmeye başladı.
Belki de önümüzdeki hafta gerçekleşecek ilk PM

toplantısında ön seçim yapılan yerlerin bazılarının
adayı açıklanmaya başlayacak.

Bu yerler arasında İstanbul ilçeleri yok.
Büyükşehir ilçelerinden çok az birkaç tane var.
Diğer yerler tamamen CHP’nin oy oranının az ol-

duğu yerler.

Belediye başkanları bir adım önde…

İstanbul ilçelerinde veya CHP’nin iktidar olduğu
yerlerde ilk önce mevcut belediye başkanları ile gö-
rüşülecek.

Daha önce isimleri, değişimci, gelenekçi diye
geçen hiçbir belediye başkanına önyargılı davranıl-
mayacak.

Özellikle İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu bu durumu çok
önemsiyor.

Nerede bir oy daha fazla ala-
cak aday var ise o
kişi aday olmalı man-
tığını güden İmamoğ-
lu’nun amacı hem
İBB başkanlığını ye-
niden kazanmak hem
de belediye mecli-
sinde de çoğunluğu almak.

Son kurultayda değişim-
cilere sert çıkışlar yapan be-
lediye başkanlarından;
Bakırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu zaten il-
çesinde adaylık başvurusu
yapmadı.

Maltepe Belediye Baş-
kanı Ali Kılıç ve Ataşehir
Belediye Başkanı Battal İl-
gezdi de bu anketlerde test
edilecekler.

Şayet açık ara anketler-
den önde çıkarlarsa bu du-
rumda son defa PM’ye
sunularak adaylıkları açık-
lanacak.

İstanbul’un 25 ilçesinin aynı anda 
açıklanacağı bir lansman planlanıyor…

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak
Ekrem İmamoğlu’nun adaylığının açıklandığı gün İs-
tanbul’un en az 25 ilçesinin de aynı anda adaylarının
açıklanacağı görkemli bir lansman planlanıyor.

Bu tarihte çok geç olmayacak.
Daha önce ayda bir sefer toplanan PM toplantısı

artık nerede ise haftada bir toplanarak ağırlıklı ola-
rak adaylar üzerinde görüşmeler yapmakta.

Ocak ayı içerisinde ilk Parti Meclisi toplantısında
bu lansmanın yapılması düşünülüyor.

İmamoğlu tüm 
anketlerde 

önde görünüyor

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun şimdiye

kadar yapılan tüm anketlerde
yüzde 50 barajını rahat geçtiği
görülüyor.

Yine anketlerde İyi Parti
tabanının cevabı yüzde 80
olarak ittifakın devamın-
dan yana.

İstanbul’da ise bu
cevap yüzde 90’lara
ulaşıyor.

Bu da gösteriyor ki
eğer İyi Parti kendi
adayını çıkarsa bile
parti tabanının sa-
dece yüzde 10’unun
oyunu alacak an-
lamı taşıyor.

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

MEvCuT belediye başkanları CHP’li olan 
ilçelerden Avcılar'da 25 aday adayı çıktı. 
Esenyurt'ta ise 17 aday adayı başvuru yaptı.

Her iki ilçede de mevcut CHP İlçe Başkanları
aday adayı oldu.

Belediye Meclis üyeleri aday adayı oldu.
Belediye Başkan Yardımcıları aday adayı

oldu.
Daha önceleri siyasi arenada pek alışık 

olmadığımız durum yaşandı bu iki ilçede.
Yine de bu iki ilçe belediye başkanının da

yeniden aday olma ihtimalleri var.
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 

Bozkurt'a 2019 seçimleri sonrası makamında
görüştüğümde bazı önerilerde bulunmuştum.

Bu önerilerim 30 yıllık arkadaşım, dostum
Kemal Deniz Bozkurt’un artık bundan böyle bir
milyon nüfuslu bir ilçede belediye başkanı ol-
duğu için onun iletişim dili ile ve yaklaşımı ile
alakalıydı.

Bozkurt bana; “Ben gerekirse istifa ederim
ama yapmak istemediğim şeyi bana kimse 
yaptıramaz” demişti.

Evet belki de Kemal Deniz Bozkurt haklıydı.

Ancak Kemal başkan bir şeyi kaçırıyordu, bu-
rası Esenyurt.

Belki Esenyurt değil de Avrupa’da başka bir
ilçe belediye başkanı olsaydı şimdi Kemal Deniz
Bozkurt yüzde 80 oy oranı ile yeniden seçilirdi.

Esenyurt’un kimyası farklı, karakteri farklı,
beklentileri farklı, dinamikleri farklı, anlayışı
farklı.

Esenyurt’ta yazımın konusu olan anketlerden
kim çıkarsa aday o olacak.

Kemal Deniz Bozkurt her ne kadar değişimci-
ler ile ters düşse de olur da anketten, bilinirliği,
çalışkanlığı, yeterliliği, yeniden aday olursa oy
vereceklerin çokluğu ile yine aday olabilir.

Diğer aday adaylarından Engin Doğru ve Ali
Gökmen için CHP İlçe Başkanı Hüseyin Ergin
destek açıklaması yaptı.

Birileri bu açıklamayı yanlış bulsa da bana
göre bir ilçe başkanı da görüş bildirebilir.

Sonuçta örgütü temsil etmekte ve CHP 
Esenyurt ilçe örgütü adına bir açıklama
yapmasında herhangi bir mahsur olmamalı.

Hanön seçim olmuş olsa zaten herkesin bir
tarafı olmayacak mıydı?

Esenyurt’u bu ilçenin
kahrını çekenler yönetmeli
bakış açısı ile bu açıklamayı
yapan CHP İlçe Başkanı Hüseyin 
Ergin’in, ilçenin nabzını en iyi 
tutan isimlerden birisi olarak böyle
açıklama yapmasında bir gariplik 
olmamalı.

Hançerli’nin koltuğuna
tam 25 kişi göz dikti!

Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli’nin koltuğuna tam 25 kişi göz dikti.

CHP İlçe Başkanı Erdal Nas, eski milletve-
kili Gülay Yedekçi dışında; İlhan Koçarslan,
İrfan Yıldırım, İlker Akıncı, Faruk Anıl, Bülent
Doğan, Ali Yıldırım, Ufuk Özdündar, Özkan Kö-
seoğlu, Esin Güneş Erkonak, Atilla Süne, Ali
Rıza Değirmenci, Murat Tercan, Hanay Handan
Toprak Benli, Seyfullah Aydın, Akay Tambulut,
Murat Akbaş, Ender Balaban, Hüseyin Aksu,
Seher Okşar Kadırgan, Cengiz Kaya, Erhan
Bozan ve Hüseyin Özdemir Avcılar Belediye 
Başkanı aday adayı oldu.

Belli ki CHP Avcılar’ın dinamikleri Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Hançerli’nin yeniden
aday olmayacağını veya aday olsa bile başarısız
olacağını düşünüyorlar.

Otuz yıldır yazıp çiziyorum, gerçekten de
iktidarda olan bir ilçe belediye başkanına
rağmen ilk defa bir ilçeden bu kadar aday
adayı çıkıyor.

Bakalım bu ilginç durumdan kim galip
çıkacak?

Bilinirliği ve anketleri de geçerek
PM’nin karşısına mevcut başkan Turan
Hançerli mi çıkacak yoksa diğer aday
adaylarından birisi mi geçecek?

İBB’nİn birçok bürokratı istifa ederek birçok
yerden aday adayı oldu ama bu kesin aday
olacaklar anlamını taşımıyor.

Bu bir talep ve tercihtir.
Şayet aday olmasalar yeniden işlerine

dönme ihtimalleri de var.
Şişli için İBB Planlama Ajansı Genel Müdürü

Emrah Şahan ve yine İmamoğlu’nun danış-
manlarından Tonguç Çoban aday adayı olarak
seçim ofislerini bile açarak kolları sıvadı.

Ataşehir için, İBB Halk Ekmek Genel Müdürü
Özgen nama ve İstanbul Ataşehir Belediyesi
Başkan Yardımcısı Abdullah Der adaylığa
yakın isimler. Abdullah Der geçtiğimiz gün-
lerde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile uzun
bir görüşme yaptı.

Silivri’de Doruk Bulut ve Bora Balcıoğlu
anketlerde kafa kafaya çıkıyorlar. Bu iki isim
PM’de de yarışabilirler.

Çatalca Erhan Güzel ile Mehmet Çoban
yarışıyor.

Büyükçekmece’de 7. döneme aday olmayı
düşünen Hasan Akgün de yazımda bahsettiğim
anketlerden güçlü bir şekilde çıkması gereki-
yor. Aksi halde PM’de diğer aday adayları ile
yarışabilir. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu her
ilçede CHP’ye bir oy fazla getirecek aday ile
yürümeye kararlı olduğu için belki de Akgün ilk
defa diğer aday adayları ile eşit şartlarda yarı-
şarak adaylığı hak etmiş olacak.

İlçelerinde pek zorlayacak aday adayları ol-
mayan belediye başkanları ise şunlar; Küçük-
çekmece’de Kemal Çebi, Beşiktaş’da Rıza
Akpolat, Beylikdüzü’nde Mehmet Murat Çalık,
Kartal’da Gökhan Yüksel.

ANKETi GEÇ
ADAYLIĞI KAP!

ESENYURT’TA 17 
AVCILAR’DA 25 
ADAY ADAYI VAR

CHP’NiN GÜÇLÜ 
ADAY ADAYLARI...

Kemal Deniz 
Bozkurt

Turan
Hançerli

Erdal Nas
Emrah
Şahan



Ç in Devlet Başkanı Şi Cinping, yarın
Vietnam’a 2 günlük resmi ziyaret
gerçekleştirecek. Bu, "Çin liderinin

komşu ülkeye 6 yıl sonra yaptığı ilk ziyaret"
olacak. Şi, ziyarette Vietnam Komünist Par-
tisi (VKP) Genel Sekreteri Nguyen Phu
Trong’un yanı sıra Devlet Başkanı Vo Van
Thuong, Başbakan Pham Minh Chinh ve
Meclis Başkanı Vuong Dinh Hue ile görüşe-
cek. Çin Dışişleri Bakanlığından yapılan açık-
lamaya göre, ziyarette taraflar, "siyaset,
güvenlik, kamuoyu desteği, pratik işbirliği,
çok taraflı ilişkiler ve deniz sorunları" konu
başlıklarını ele alacak. Şi’nin ziyaretinin,
ABD Başkanı Joe Biden’ın 10 Eylül’de ülkeye
yaptığı ziyaretten sonra gelmesi dikkati çeki-
yor. Biden’ın ziyaretinde, ABD ile Vietnam,
ilişkilerini "kapsamlı stratejik ortaklığa" yük-
selttiklerini duyurdu. Böylece ABD'nin Viet-
nam ile ilişkileri, Çin'in Vietnam ile ilişkileriyle
eşit düzeye geldi. Vietnam, kasımda da
ABD'nin bölgedeki müttefiki Japonya ile iliş-
kilerini aynı düzeye yükseltmişti.

İdeolojik destek ve dayanışma

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Vang Vınbin,
Şi'nin ziyaretini duyurduğu basın toplantı-
sında, şu ifadeleri kullandı: "Dünya, istikrar-
sızlık ve belirsizliklerin arttığı bir kargaşa ve
değişim döneminden geçiyor. Kendi ulusal
koşullarına uygun reform ve dönüşümleri he-
defleyen iki sosyalist ülke olan Çin ve Viet-
nam'ın, aralarında dayanışmayı, dostluğu ve
farklı alanlarda karşılıklı faydaya dayalı işbir-
liğini geliştirmesi, her iki tarafın çıkarına ol-
duğu gibi, bölgede ve dünyada barış, istikrar
ve refaha katkı sağlayacaktır."

Vietnam'a giden ilk lider

Devlet Başkanı Şi, Çin Komünist Partisinin
(ÇKP) 2017'deki 19. Ulusal Kongresi'nde
ikinci kez genel sekreter seçildikten sonra ilk
yurt dışı ziyaretini Vietnam'a yaptı. Vietnam
lideri ve VKP Genel Sekreteri Nguyen Phu
Trong da Şi'nin, üçüncü kez genel sekreter se-
çildiği Ekim 2022'deki 20. ÇKP Ulusal Kon-
gresi'nin ardından Pekin'i ziyaret eden ilk lider
oldu. Her iki komünist lider de kişisel iktidar-
larını üçüncü döneme taşırken, birbirlerine
ideolojik desteğini vurguladı ve ülkeleri ara-
sında "sosyalist dayanışmaya" çağrısı yaptı.
Öte yandan Vietnam Devlet Başkanı Vo Van
Thuong, ekimde Pekin'de düzenlenen 3.
Kuşak ve Yol Forumu'na katılmak üzere Çin'i
ziyaret etti. Çin ve Vietnam, Küba, Laos ve
Kuzey Kore ile dünyada komünist rejimle yö-
netilen 5 ülke arasında yer alıyor.

Tedarik zincirlerinin yeni güzergahı

Vietnam, bölgedeki kritik coğrafi konumu ve
askeri gücünün yanında Washington ile Pekin
arasındaki rekabette, küresel sanayi ve tedarik
zincirleri için yeni güzergahlar oluşturma giri-
şimlerinde Çin’e alternatif adres olarak öne
çıkıyor. Çok sayıda uluslararası imalatçı,
Washington ile Pekin arasındaki ticaret savaşı
ve jeopolitik gerilimler nedeniyle Çin'e bağlı
tedarik zincirlerinin bir bölümünü Vietnam'a
kaydırma yolunu seçiyor. Öte yandan Viet-
nam, ABD'nin Çin'in Asya-Pasifik'teki artan
nüfuzuna karşı denge oluşturmak amacıyla
bölge ülkeleriyle ittifak ve ortaklık bağlarını
geliştirmeye yönelik Hint-Pasifik stratejisinin
kritik parçası olarak dikkati çekiyor.Biden, 10

Eylül'deki Vietnam ziyaretinde, Hanoi yöneti-
mine ekonomi, güvenlik ve teknoloji alanla-
rında işbirliğini geliştirme mesajı verdi.
Ziyarette, Çin ile ABD arasındaki ihtilaf ko-
nusu çip üretimi ve nadir metaller konusunda
işbirliği anlaşmaları duyuruldu.

Nadir metaller

Vietnam, Çin'in ardından dünyanın en zen-
gin nadir metal yataklarına sahip ülkesi. Akıllı
telefonlardan savaş uçaklarına, elektrikli oto-
mobil pillerinden entegre devrelere kadar çok
sayıda sanayi kolunda ve ileri teknoloji ürün-
lerde kullanılan nadir metaller, dünyanın en
büyük imalatçısı Çin açısından kritik bir alan.
Nadir metallerin işlenmesinde küresel üstün-
lüğe sahip Çin, Vietnam ile bu alanda işbirli-
ğini geliştirmeye istekli görünüyor. Öte
yandan Çin'in bu alandaki hakimiyetinin yol
açacağı risklerden endişeli olan ABD ve müt-
tefikleri, gözünü Vietnam'ın kaynaklarına çe-
virmiş durumda.

Yeni demir yolu bağlantısı

Şi'nin ziyaretinde, Çin ile Vietnam arasında
sömürge döneminden kalma demir yolu bağ-
lantısının yenilenmesi de gündeme gelecek.
Vietnam'ın kuzeybatısındaki Hai Phong li-
manı ile Çin'in güneybatısındaki Yünnan
eyaletinin merkezi Kunming'i birbirine bağla-
yan demir yolu, eskiyen altyapısıyla iki ülke
arasında ticaretin kapasitesinin artırılmasını
engelliyor. Çin, Kuşak ve Yol Girişimi'nin
parçası olan çok sayıda uluslararası projeyi
sonuçlandırırken, demir yolu bağlantısının
yenilenmesi konusunda 2015'ten bu yana
adım atılmaması iki ülke arasında amaç ve
hedefler açısından güvensizliğin işareti olarak
yorumlanıyor. 

Vietnam, iki ülke arasında 

Güney Çin Denizi'ndeki egemenlik sorunları
sebebiyle Çin'e tamamıyla bağımlı ekonomik
ilişkiyi çıkarına görmüyor. Bu sebeple ABD
ve diğer ülkelerden yatırımlarla ekonomisini
çeşitlendirmeyi hedefliyor. Analistler, Viet-
nam'ın en büyük ticari ortağı ve yatırımcısı
olan Çin ile ekonomik ilişkilerini ve ideolojik
bağlarını korurken, ABD ile yakınlaşmanın
ekonomik kazançlarından faydalanarak küre-
sel jeopolitik rekabetin getirdiği avantajlı ko-
numunu kullanacağını öngörüyor.

Vietnam'ı ABD'ye yaklaştırıyor

Çin, ABD'nin Pasifik'teki ortaklıklar ağını ge-
nişletmeye yönelik adımlarını kendisine karşı
"dışlayıcı askeri blok oluşturma" çabası ola-
rak görürken, Güney Çin Denizi'nde kıyıdaş
ülkeler arasında sık sık gerilimlere dönüşen
egemenlik ihtilafları, Çin'in artan askeri var-
lığı ve müdahaleci tavrından rahatsız bölge
ülkelerini ABD'ye yaklaştırıyor. Güney Çin
Denizi'nde en uzun sahil şeridine sahip Viet-
nam, Çin ile ideolojik yakınlığına ve iyi ilişki-
lerine karşın, bu tür sürtüşmelerden en fazla
etkilenen ülkeler arasında yer alıyor. Vietnam
yönetiminin, mayısta Güney Çin Denizi'nde
kendi kontrolündeki Vanguard Resifi yakı-

nında petrol sondaj faaliyetlerini genişletece-
ğini duyurmasının ardından Çin'in bölgeye
gemilerini göndermesi, krize sebep oldu.

Tarih boyunca mücadele verdiler 

Çin, bölgeye iki sahil güvenlik gemisi eşli-
ğinde bir petrol arama ve 7 balıkçı gemisi
gönderirken, Vietnam da 5 gemi yollayarak
karşılık verdi, denizdeki manevralarla geri-
lim tırmandı. Öte yandan ağustosta Çin'in
Güney Çin Denizi'nde Vietnam'ın da hak id-
diasında bulunduğu Ada'ya uçak pisti ve as-
keri tesisler inşa ettiğini gösteren uydu
görüntüleri nedeniyle gerginlik yaşandı. Vi-
etnam Dışişleri Bakanlığı, Paracel Adala-
rı'nın güneybatı ucunda yer alan Çin'in
kontrolündeki Triton Adası'ndaki istihkamın
izinsiz yapılmasının "egemenlik ihlali" oldu-
ğunu savundu. Çinlilerin "Şişa", Vietnamlı-
ların "Hoang Sa" adını verdiği Paracel
Adaları, iki ülke arasında 1974'te yaşanan
kısa süreli savaşın ardından Çin'in kontro-
lüne geçmişti. AA
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Katar Başbakanı ve Dış-
işleri Bakanı Şeyh Mu-
hammed bin

Abdurrahman Al Sani, Katar’ın sa-
vaşı sona erdirmek için çabalarının
süreceğini vurgulayarak, “Katar'ın

haftalar önce başlattığı ve insani bir
duraklamayı sağlayan çabalar 109 tu-
tuklunun, 85 İsrailli rehinenin ve 20
işçinin serbest bırakılmasıyla sonuç-
landı. Katar Devleti, ortaklarıyla bir-
likte bu savaşı sona erdirmek için

çabalarını sürdürecek. Duraklamanın
ardından Katar, tarafların duraklama-
nın devam etmesi için daha fazla çaba
sarf etmemesi nedeniyle büyük bir
hayal kırıklığı yaşamıştır. Çalışmaya
devam edeceğiz” dedi. DHA

Öncelik savaşı sona erdirmek 
Katar Başbakanı ve Dışişleri Bakanı Şeyh Muhammed bin 
Abdurrahman Al Sani, Doha Forumu’nda Gazze’deki 
savaşa ilişkin açıklamalarda bulundu. Al Sani, “Şu andaki 
öncelik, savaş sonrasıyla ilgili herhangi bir şeyden bahsetmeden
önce Gazze'deki savaşı sona erdirmektir” dedi

Çin’den yeni
hamleler

geliyor 
Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, bugün

Vietnam’a 2 günlük resmi ziyarette
bulunacak. Çin, ABD'nin Asya-Pasifik
bölgesindeki artan etkisine karşı, aynı 

siyasal sisteme sahip olduğu Vietnam ile 
ideolojik bağlarını ve stratejik ilişkilerini 

konsolide etmeyi hedefliyor

Güney Çin Denizi, kıyıdaş ülkelerin İkinci
Dünya Savaşı'nın ardından bağımsızlıkla-
rını kazanmasından bu yana egemenlik ih-
tilaflarına konu oluyor. Çin, ilk kez 1947'de
yayımladığı haritayla Güney Çin Denizi'nin
yüzde 80'inde egemenlik iddiasında bulu-
nuyor. Filipinler, Vietnam, Brunei ve Ma-
lezya gibi kıyı komşusu ülkeler de bölgede
hak iddia ediyor. Başta Paracel ve Spratly
adaları olmak üzere bölgedeki adacık,
resif, sığlık, kayalık ve deniz bentleri üze-

rindeki egemenlik ihtilafları, zaman
zaman ülkeler arasında gerginliklere yol
açıyor. Çin'in ihtilaflı adalarda askeri üsler
inşa etmesi ve sivil gemi filolarını uzun
süreli bulundurmasına bölge ülkelerinin
yanı sıra ABD de karşı çıkıyor. Lahey'deki
Daimi Tahkim Mahkemesi (PCA), 2016'da
Filipinler'in başvurusuyla verdiği kararda
Çin'in, Güney Çin Denizi'nde tek taraflı
egemenlik taleplerinin yasal olmadığına
hükmetmişti.

Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı
Güney Çin Denizi 
anlaşmazlığı

ABD barışa
hizmet etmiyor 
CBS News tarafından yapılan bir anket, 
ABD'lilerin yalnızca yüzde 20'sinin ABD Başkanı
Joe Biden yönetiminin Gazze'yle ilgili barışa
hizmet ettiğini düşündüğünü ortaya koydu

CBs News, 6-8 Aralık'ta 2 bin 144 ABD'li
yetişkin katılımcıyla bir anket gerçekleş-
tirdi. Ankete katılanların yüzde 34'ü ABD

hükümetinin eylemlerinin Gazze'yle ilgili barışa hiz-
met etmediğini, yüzde 20'si barışçıl bir çözüme yak-
laştırdığını düşündüklerini ifade etti. Biden
hükümetinin eylemlerinin bir etkisi olmadığını düşü-
nenler ise katılımcıların yüzde 46'sını oluşturdu. An-
kete katılanların yüzde 61'i Başkan Biden'ın
"İsrail-Hamas savaşını ele alış şeklini" onaylamadı-
ğını söyledi. Bu tutum farklı yaş gruplarından gelen
cevaplarda değişiklik gösterdi. 30-44 yaş aralığındaki
katılımcıların yüzde 68'i Biden'ın eylemlerini onayla-
mazken, bu durum 45-64 yaş aralığında yüzde 63,
65 yaş üstünde yüzde 60 ve 18-29 yaş aralığında
yüzde 50 olarak gözlemlendi.

Farklılıklar var 

Demokratlar arasında İsrail'e gereğinden fazla des-
tek verildiğini düşünenler artıyorYine ankete katılan-
ların çoğu, Biden'ın ABD'de gerçekleşen Filistin
yanlısı protestolara yönelik yaklaşımı hakkında
yorum yapmamayı tercih ederken, bu protestoları kı-
namasını isteyenlerin sayısının desteklemesini iste-
yenlerden fazla olduğu belirtildi. Biden'ın İsrail'e
yönelik yaklaşımının Demokrat Parti içinde de gide-
rek artan farklılıklara yol açtığı kaydedildi. AA

Sivil kayıp
SayıSı
artıyor!
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve

Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi
Josep Borrell, İsrail'in Gazze'nin
güneyinde, kuzeyinde kullandığı

taktiklere göre en kötüsünü
kullandığını, dolayısıyla sivil kayıp

sayısının arttığını belirtti
Borrell, Brüksel'de AB dışişleri
bakanları toplantısının öncesinde
Doğu Ortaklığı Bakanlar Toplantı-

sı'nın girişinde basına açıklamalarda bulundu.
ABD'nin Birleşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yi'nde (BMGK) 8 Aralık'ta Gazze'de acilen in-
sani ateşkes talebinde bulunulan karar
tasarısını veto etmesine değinen Borrell, bun-
dan duyduğu üzüntüyü dile getirdi ve
BMGK'deki AB üyelerinin "evet" oyu kullandı-
ğına dikkati çekti. Borrell, şunları kaydetti: "Bu
arada bombardıman olağanüstü bir yoğun-
lukla devam ediyor. G7 toplantılarından ve
diğer toplantılardan bu yana, İsrail'in Gaz-
ze'nin kuzeyinde kullandığı taktiklerin aynısını
güneyde de kullanmaması gerektiğini söylü-
yorduk. Ama her zaman aynı, hatta en kötüsü.
Dolayısıyla masum sivil kayıpların sayısı art-
maya devam ediyor." "Binlerce kişi Mısır sını-
rına itiliyor." diyen Borrell, "Gazze'de sığınacak
yer kalmadı." ifadesini kullandı. AA

Bir an önce
ateşkes olmalı!
İsrailli gazeteci ve yazar Gideon
Levy, “Bir an önce ateşkes
olmalı, bazı uluslararası güçler
en azından kısa süreliğine
Gazze'ye girmeli” dedi

İsraİllİ gazeteci ve yazar
Gideon Levy, işgal altın-
daki Gazze Şeridi'nde 2

milyonun üzerinde kişinin yıllardır
abluka altında bulunduğuna dikkati
çekerek, "Bir an önce ateşkes olmalı,
bazı uluslararası güçler en azından
kısa süreliğine Gazze'ye girmeli." dedi.
İsrail'in Haaretz gazetesi yazarı Levy,
TRT World Forum 2023'e katılmak
için geldiği İstanbul'da, AA muhabi-
rine, Gazze'deki durum hakkında de-
ğerlendirmede bulundu. Levy, basın
kuruluşlarının, Gazze'de yaşananları
haberleştirmesiyle ilgili İsrail medyası
ile uluslararası medyanın aynı kefeye
konmaması gerektiğini savundu.
Uluslararası medyanın Avrupa, Asya
ve Afrika'daki her eve Gazze'deki gö-
rüntüleri aktardığını belirten Levy, bu
konuda adil davrandığını dile getirdi.
Levy, Gazze'de yaşananları herkesin
görmesi gerektiğine işaret ederek, "Bu,
dünyadaki herkesin görevi, yaralı ço-
cukları görmek, evsizleri görmek, can-
sız bedenleri görmek, hastaneleri
görmek. Herkes bunları görmek zo-
runda." ifadesini kullandı. AA
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Hadise
ile Ece Seç-

kin arasında
'Bebe' konulu bir

polemiğin fitilini ateş-
ledi. Hadise, verdiği

konserin ardından
Norm Ender'in 'Mekânın

Sahibi' şarkısının sözlerin-
den alıntı yaparak, "Ne di-

yordu Norm Ender? Bebeleri
pistten alalım?" şeklinde bir

paylaşımda bulundu. Bu sözler,

aynı
me-

kânda birkaç
gün önce konser veren Ece Seçkin'ı
kızdırdı ve Seçkin'den Hadise'ye yanıt
gecikmedi. 38 yaşındaki Hadise'nin
konser sonrasındaki sosyal medya
paylaşımı, 32 yaşındaki Ece Seçkin'in
tepkisine neden oldu. Seçkin, aynı
sahnede bir konser vermiş olmaların-
dan kaynaklı olacak ki, Hadise'nin
paylaştığı sözleri kendi paylaşımında

kullanarak, Ezhel'in 'Lolo' adlı şarkı-
sından bir alıntı yaparak, “Bebeler
her b*ku biliyorlar, boşuna yapıcan
bize lolo” notuyla bir gönderme
yaptı. Tüm bu olayların ardından
Hadise, yeni bir paylaşım yaparak
"Ortalığın karıştığını görünce aranız-
dan ayrılma şeklim" notunu ekledi.

Tuba Büyüküstün, bir süredir yaşadığı Paris’e
temelli yerleşmediğini söyledi. Oyuncu, “Ül-
kemden temelli ayrılmak söz konusu bile
olamaz. Burası benim ana vatanım. Dola-
yısıyla orası benim sevdiğim, içimin tit-
rediği ikinci bir şehir. O yüzden git-gel
yapıyorum” dedi. “Paris’i beğeniyo-
rum” diyen Büyüküstün, şöyle ko-
nuştu: “Oranın yüzyıllardır duran
binaları, sanatı ve her köşe-
sinde bir sergisinin olmasını
çok seviyorum. Benim en
büyük hayallerimden biri
de hayatımın bir döne-
mini orada geçirmekti
ve şu anda onu 
yapıyorum.”
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

05:05 Lingo
06:05 İncir Ağacı
07:10 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların 
Aksine
20:00 Buz Yolu
22:25 Büyük Gözler
00:30 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Görüşü

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Akif
22:30 Dizi
00:30 Dizi

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere 
Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun 
Yazgan ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

02:15 Gelinim 
Mutfakta
04:15 Güneşi 
Beklerken
06:00 Arka Sokaklar
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
00:20 Altın Kafes

03:45 Bambaşka 
Biri
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Çakallarla Dans 6
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
00:00 Şahane Hayatım

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

04:00 Geçiş Oyunu
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:45 Haber Bülteni
22:00 Başak Şengül ile
Doğru Yorum

03:15 Aile
05:30 Kızılcık 
Şerbeti
08:00 Bu Sabah
09:45 Ne Gemiler Yaktım
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show 
Ana Haber
20:00 Aile
00:15 Ne Gemiler Yaktım

B u yıl ilk kez Türkiye'de düzenlenen
Harper's Bazaar'ın Women Of The
Year Awards (Yılın Kadınları Ödül-

leri), dünya genelinde başarılı kadınları
film, televizyon, sanat ve kültür dünyasın-
dan ödüllendiren bir organizasyon olarak
gerçekleşti. İstanbul'daki etkinlik, Kara-
köy'deki bir otelde düzenlendi. Kenan İmir-
zalıoğlu, eşi Sinem Kobal ile birlikte 'Man of
The Year' ödülünü almaya katıldı. Geçtiği-
miz haftalarda eşine yönelik ihanet haberle-
riyle gündeme gelen İmirzalıoğlu, el ele
geldiği salonda mutluluk dolu pozlar verdi.
Kobal'ın, basın mensuplarının sorularına
cevap verirken eşinin terini sildiği gözler-
den kaçmadı.

Yürekli bir kadının 
elinde büyüdüm

Kadınlara her zaman saygılı olmak gerekti-
ğini ifade edip, kadın haklarında çok hassas
olduğunun altını çizen oyuncu şu ifadeleri
kullandı: 'Man of The Year' ödülünü alaca-
ğım. Yani bu ödülün sahibi olarak, bu ödüle
layık görülmüş biri olarak, kadınlarımıza
her zaman saygılı, nezaketli özenle davran-
malıyız. Bildiğiniz gibi zarif bir hanımefendi
ile evliyim, Anadolu yürekli çok güçlü bir
kadının elinde büyüdüm, ablamla beraber
iki tane de kız çocuğum var. Bu konuda o
yüzden çok hassasım. Mesele erkek olmak
değil, mesele beyefendi olmak.

Gururluyum 

Sinem Kobal ise eşine layık görülen ödül-
den dolayı gururlu olduğunu söyleyip “Mut-
luyum ve gururluyum. Kenan’a böyle bir
gecede eşlik ediyor olmak keyifli. Burada-
yım, yanındayım” dedi.

Kenan İmirzalıoğlu, 
dünyaca ünlü dergi 

Harper's Bazaar'ın her yıl
düzenlediği Women Of The Year

Awards töreninde "Man of The
Year" ödülünü kazandı.

Eşi Sinem Kobal ile birlikte katılan
ünlü aktör, konuşmasında

kadınlara karşı saygılı olmanın
önemine vurgu yaptı. 

İmirzalıoğlu, “Mesele yakışıklı
olmak değil mesele 

beyefendi olmak” dedi

KAAN BABA OLDU!

Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!Paris sevdalısı!
Tuba Büyüküstün, Fransa’nın başkenti Paris’e

yerleştiği haberlerinin doğru olmadığını söyledi.
Oyuncu, “Burası benim ana vatanım” dedi

Hadise ile Ece Seçkin bir gün arayla aynı
organizasyonda sahne aldı. Hadise 

“Bebeleri pistten alalım” dedi.
Ece Seçkin’den cevap gecikmedi: 

“Bebeler her b*ku biliyorlar, boşuna
yapıcan bize lolo” Sosyal medyada

“Mekanın sahibi kim?” tartışması başladı

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

Mesele

beyefendi

olmak!

MEKANIN
sahibi kim!

Kanal D'nin sevilen dizisi Yargı'da Ilgaz karakterine hayat veren Kaan Urgancıoğlu
baba oldu. Urgancığlu ile bir süre aşk yaşayan Burcu Denizer Yunanistan'da sessiz
sedasız evlenmişti. Taze evli çift oğullarını kucaklarına almanın mutluluğunu yaşadı

Kara Sevda'da canlandırdığı
Emir Kozcuoğlu karakteri ile
hafızalara kazınan Kaan Ur-

gancıoğlu Yargı dizisindeki Savgı Ilgaz
rolüyle dikkat çekiyor. Haziran ayında
Burcu Denizer ile sessiz sedasız evlenen
Kaan Urgancıoğlu baba oldu. Gazeteci
Birsen Altuntaş'ın haberine göre erkek
evlat sahibi olan çift bakın bebeklerine
ne ad koydu... 

Babalık sevinci yaşadı 

Yargı dizisinin başrol oyuncusu Kaan
Urgancıoğlu’nun eşi Burcu Denizer bu
sabah oğlunu kucağına aldı. Kaan Ur-
gancıoğlu ilk kez babalık sevinci yaşadı.
Kaan Urgancıoğlu’nun geçen yaz başı
Atina’da evlendiği işletmeci Burcu De-
nizer bu sabah doğum yaptı. Çift cinsi-
yeti erkek olan bebeklerine TDK’da
servigillerden, güzel kokulu yapraklarını
kışın da dökmeyen, yuvarlak kara yem-
işleri ilaç olarak kullanılan bir ağaççık
anlamına gelen “Ardıç” adını verdi.
Burcu Denizer’in normal doğumla dün-
yaya getirdiği bebeği Ardıç’ın 3 kilo 100
gr. Ağırlığında olduğu öğrenildi.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1948025)

AKÜLÜ VANA AÇMA KAPAMA SETİ TEMİNİ
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ (İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Akülü Vana Açma Kapama Seti Temini mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1376348
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

(İSKİ) GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi 

No:7 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : (212)301 11 27 - (212)301 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Akülü Vana Açma Kapama Seti Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 kalemden oluşan 4 adet Akülü Vana Açma Kapama 

Seti Temini (Mal Alımı) Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü 
Avrupa Su İsale Şube Müdürlüğü Ambarı Eyüpsultan/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : -İhale konusu mallar, işe başlama tarihinden itibaren 60 takvim 
günü içerisinde İdare 'ye teslim edilecektir. -Son teslim 
tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip 
eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 

: 04.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) Genel Müdürlüğü 
Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst 
Zemin Kat 07 No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere
ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet 
belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik
bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İsteklinin imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler ise şunlardır: 
-Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
-Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite 
Raporu,
-Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat 
Yeterlik Belgesi,
-Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin Yerli Malı Belgesi
veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi,
-Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya 
kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden bir tanesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan etmesi yeterlidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde
on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

T rendyol Süper Lig'de
Adana Demirspor'u
konuk eden Galatasaray,

karşılaşmadan 3-1 galip ay-
rıldı. İlk yarının başından
oyun üstünlüğünü eline alan
sarı kırmızılılar bunu skora da
yansıttı ve sahadan 3-1 galip
ayrıldı. Cimbom'u galibiyete götüren
golleri Sacha Boey, Kerem Aktür-
koğlu ve Mauro Icardi atarken Mavi
Şimşekler'in tek sayısı Penaltıdan
Mbaye Niang ile geldi. Bu sonuçla
birlikte Okan Buruk ve öğrencileri
zirve iddiasını sürdürdü. Diğer yan-
dan gözler transfere çevrildi. Listede
çok önemli bir isim var.

Orta sahaya takviye yapılacak

Galatasaray'da bu sezon en eksik gö-

rülen yerlerden biri orta saha. Başta
Ndombele olmak üzere revize do-
kunuşları yapmak isteyen Okan

Buruk ve yönetim, koordine şe-
kilde çalışıyor. Erden Timur'un li-
derlik ettiği transfer sürecinde
gündeme gelen isimler arasında
Salih Özcan da bulunuyor. Bo-

russia Dortmund'dan sezon başından
istenen ancak transferi gerçekleşme-
yen milli futbolcu için ocak ayında gi-
rişim yapılacak. Parası da
Şampiyonlar Ligi'nde yola devam
edilmesi halinde UEFA'dan gelecek
para ile ödenecek.

İlgiyi açıklamıştı

Futbol hayatını doğduğu Almanya'da
sürdüren Salih Özcan, yaz transfer
döneminde kendisi için ilgi olduğunu

doğrulayarak; "Menajerimi aradılar.
Galatasaray, Türkiye'nin büyük ku-
lüplerinden biri. Anak burada tama-
men sezona odaklandım ve hala üç
yıllık sözleşmem var. Geleceğin neler
getireceğini görmek lazım. Burada
memnunum ve odak noktam şu anda
Borussia Dortmund. 1 Eylül transfer
dönemi sonuna kadar hiçbir şekilde
bir şey olacağını düşünmüyorum"
diye konuşmuştu.

15 maça çıktı

Sarı siyahlı forma ile bu sezon 4
Şampiyonlar Ligi, 9 Bundesliga ve 2
de DFB-Pokal maçında takımı adını
mücadele eden Salih Özcan henüz
gol ve asist katkısında bulunamadı.
976 dakika sahada kaldı. Güncel pi-
yasa değeri ise 13 milyon euro.

Sezonu
şampiyonluk

yarışı ve
Şampiyonlar

Ligi'nde üst tura
yükselme
iddiasıyla
sürdürüp 
Türkiye

Kupası'nda da
yolculuğuna

başlayan
Galatasaray'da

gözler
transfere
çevrildi. 
Öncelikli

hedeflerden biri
için yeniden

girişim yapılacak

burak 
zihni

HABER

Serdar sürprizi!
Beşiktaş'ı yenerek hem ezeli rakibini evinde hüzün yaşatan hem de liderliğini sürdüren
Fenerbahçe'de bayram havası yaşanıyor. Sarı lacivertliler transferde de hızlı gelişmeler
yaşıyor. Adı sezon başında gündeme gelen yıldız bir isim için girişim yapılaca
TRENDYOL Süper Lig'de konuk ol-
duğu Beşiktaş'I 3-1 yenen Fener-
bahçe, liderlik koltuğundaki varlığını
da sürdürdü. Rakibi Galatasray'ın
kazanmasına rağmen 3 puan alarak
evine dönen sarı lacivertlileri dev
derbide sonuca götüren golleri Edin
Dzeko, Dusan Tadic ve Sebastian
Szymanski kaydetti. İsmail Kartal ve
öğrencilerinin şimdiki hedefi ise
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde
Spartak Trnava'yı yenerek diğer kar-
şılaşmaya bakmadan bir üst tura
yükselebilmek. Diğer yandan trans-
fer çalışmaları da hız kesmeden
devam ediyor. İlk hamlelerden biri
stopere yapılacak.

İsmail Kartal istedi

Sezon başında alınan birçok yıldızla
rakiplerine gözdağı veren ve şu anda
da ilk sırada yer alan Fenerbahçe'de
eksik görülen tüm noktalara gereken
dokunuşlar gerçekleştirilecek. Teknik
Dİrektör İsmail Kartal ve ekibinin ilk
hedefi ise stoper. Becao'nun sakat-
lığı, Serdar Aziz'in halen dönmemesi
ve Samet'in istenen seviyeye henüz
ulaşamaması yeni bir arayışı da be-
raberinde getirdi. Bu sebeple rota
Portkeiz'e çevrildi.

Yabancı kontenjanı 
etkilenmeyecek

Deneyimli çalıştırıcı şu anda Bra-
ga'da forma giyen eski Beşiktaşlı
Serdar Saatçi'yi istedi. Siyah beyazlı-

larla yaşadığı anlaşmazlık sonra-
sında kırmızı beyazlı ekibe imza atan
genç futbolcu için ocak ayında kulü-
büyle görüşülecek. Hem yüksek ma-
liyetli bir anlaşma yapılmayacak
hem de yabancı kontenjanı etkilen-
mediği için de hem Serdar hem de
diğer yabancı oyuncular düzen bo-
zulmadan oynayabilecek.

12 maça çıktı

Geçen sene 1.5 milyon euro karşı-

lığında SC Braga'ya imza atan
Serdar Saatçi bu sezon Şampi-
yonlar Ligi deneyimi de elde etti.
20 yaşındaki stoper elemelerle bir-
likte toplam 4 karşılaşmada 275
dakika forma giydi. Toplamda ise
12 maçta 950 dakika süre aldı ve 2
asistlik katkıda bulundu. Güncel
piyasa değeri ise 2 milyon euro.
Serdar'ın adı sezon başında da
Kanarya ile anılmıştı.  
BURAK ZİHNİ

Beşiktaş zararda!
Fenerbahçe'ye 3-1 kaybeden Beşiktaş'ta 5 futbolcu kadro dışı bırakıldı. Bu
isimler arasından 2'si sezon başına kadro dışı bırakılmıştı. Siyah beyazlıların
altına imza attığı toplam maliyet ise 14 milyon euro olarak göze çarpıyor
TRENDYOL Süper Lig'de şampiyon-
luk hedefiyle sezona merhaba diyen
Beşiktaş, ezeli rakipleri Fenerbahçe
ve Galatasaray'ın gerisinde kalarak
umutlarını yitirmişti. Alınan futbol-
cuların birçoğundan katkı sağlana-

mamasının yanı sıra mevcut isimle-
rin de formsuzluğu, Fenerbahçe
derbisi sonrasında kadro dışı karar-
larını da beraberine getirdi. 5
oyuncu hakkında yapılan açıklama
ile birlikte yaz aylarında takıma katı-

lan iki isim artık antrenmanlarını bi-
reysel olarak sürdürecek. Bir de bu
işin mali yönü var. Tablo hiç iç açıcı
değil. Özellikle yeni gelenlere top-
lam ödenecek para 14 milyon euro.
BURAK ZİHNİ

Okan Buruk
transfer istiyor
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S iyah beyazlıların sezon ba-
şında Manchester Uni-
ted'dan kadroya katılan

savunma oyuncularından Eric Ba-
illy, takım içindeki uyumsuzlukları
nedeniyle kadro dışı bırakılan beş
isim arasında yer aldı.Fenerbahçe
derbisindeki yenilgide iyice gün
yüzüne çıkan savunma bölgesin-
deki büyük sorunları aşmak için
siyah beyazlılar devre arası trans-
fer dönemini verimli geçirmek isti-
yor. Beşiktaş Futbol Takımları
Genel Koordinatörü Samet Ayba-
ba'nın raporu doğrultusunda ça-
lışmalara başlayan siyah
beyazlılar, yarayı sarmak için ilk
etapta sözleşmesi elinde olan fut-
bolcuları listesine alacak. Ayrıca
Aybaba'nın ligi tanıyan ve başarılı
olan isimlere yönelmek istediği öğ-
renilirken, Beşiktaş'ta gündeme
gelen yeni isim Konyaspor'un
Kosta Rikalı stoperi Francisco
Calvo oldu. 

Ülkesinde sevilen biri

Ülkesinin milli takımıyla son
Dünya Kupası'nda da görev yapan
31 yaşındaki stoper, golcü kimliği
ile de ön plana çıkıyor. Milli Takı-
mında 89 maça çıkan Calvo, sa-
vunma bölgesinde görev
yapmasına karşın 11 gol kaydetti.
Sözleşmesi gereği 11 Ocak'ta bon-
servisini eline alacak olan tecrübeli
stoper Calvo'ya, Arabistan ve
Meksika kulüplerinin de ilgisi bu-
lunuyor. Buna karşın bu sezon
Konyaspor formasıyla 14 resmi
maçta görev alan Kosta Rikalı
oyuncu kariyerini Türkiye'de
sürdürmek istiyor. DHA

Beşiktaş'ta 5 oyuncunun kadro dışı

kalmasıyla birlikte Samet Aybaba

önderliğinde yeni yapılanma

çalışmaları şimdiden başladı

Kayserİ
uçuşa geçti
Sezona transfer yasağıyla başlayan 
Kayserispor, teknik direktör Recep Uçar'ın
göreve başlamasıyla çıkışa geçerek puan
cetvelinde 3. sıraya kadar yükseldi
TranSfer yasağı nedeniyle
geçen sezon kadrosuna tak-
viye yapamadan ligi tamamla-
yan Kayseri temsilcisi, birçok
oyuncusuyla da yollarını ayır-
mak zorunda kaldı. 2023-2024
sezonuna da transfer yasağı
nedeniyle sıkıntılarla başlayan
Mondihome Kayserispor, ya-
sağın kalkmasının ardından
transferin son günü Aylton
Boa Morte, Onurcan Piri,
Stephane Bahoken, Julian Je-
anvier, Yiğit Emre Çeltik,
Hasan Ali Kaldırım ve Kartal
Kayra Yılmaz'ı kadrosuna
dahil etti. Transferlerin geç
kalması nedeniyle lige istediği
gibi başlayamayan sarı-kırmı-
zılı ekip, ilk 4 haftada 6 puan
toplayabildi. Çağdaş Atan'ın
görevi bırakmasının ardından
ligin 5. haftasından itibaren
takım teknik direktör Recep
Uçar'a emanet edildi. Uçar yö-
netiminde çıkışa geçen ve üst
üste galibiyetler alan Kayseris-
por, 11 haftada 23 puan topla-
yarak sıralamada üçüncülüğe
kadar yükseldi.

Ligde 7 maçtır 
yenilmiyor

Ligin ilk haftasında geçen se-
zonun şampiyonu Galatasa-
ray'ı konuk eden Kayseri ekibi,
karşılamadan golsüz beraber-
likle ayrıldı. İkinci haftada
deplasmanda İstanbulspor ile
1-1 berabere kalan Kayseris-
por, 3. haftada konuk ettiği
Yılport Samsunspor'u 2-1
yendi. Ligin 4. haftasında dep-
lasmanda Bitexen Antalyaspor
ile sahadan 1-1'lik beraberlikle
ayrılan sarı-kırmızılı ekip, 5.
haftada ise Gaziantep FK'yi
evinde 2-0 mağlup etti. 6. haf-
tada Beşiktaş'a deplasmanda

2-1 yenilen Kayserispor, 7.
haftada ise evinde Rams Ba-
şakşehir FK ile 0-0'lık skorla
puanları paylaştı. Ligin 8. haf-
tasında deplasmanda MKE
Ankaragücü'ne 3-0 yenilen
Kayseri temsilcisi, ardından sı-
rayla Çaykur Rizespor'u 3-1,
Atakaş Hatayspor'u 2-1, Co-
rendon Alanyaspor'u 1-0 ve
Kasımpaşa'yı ise 4-3 yenerek
galibiyet serisi yakaladı. 13.
haftada ligin güçlü ekiplerin-
den Yukatel Adana Demirspor
ile evinde 1-1 berabere kalan
Kayserispor 14. haftada dep-
lasmanda Trabzonspor'u 1-0
ve dün de Siltaş Yapı Pendiks-
por'u 2-0 yenerek ligdeki çıkı-
şını sürdürdü.Son 7 haftada 6
galibiyet ve 1 beraberlikle 19
puan toplayan Mondihome
Kayserispor, 15 haftanın ge-
ride kaldığı ligde 8 galibiyet, 2
mağlubiyet ve 5 beraberlikle
29 puanla 3. sırada yer alıyor. 

İç sahada 18 puan
topladı

Geride kalan periyotta 21 kez
rakip fileleri havalandırma ba-
şarısı gösteren ve kalesinde 14
gol gören Kayseri temsilcisi,
bu sezon iç sahada yenilgi
yüzü de görmedi. Sarı-kırmızı-
lar, iç saha maçlarında 5 gali-
biyet ve 3 beraberlikle 18 puan
topladı.

Gollerde Thiam imzası

Öte yandan sarı-kırmızılı
ekipte Senegalli forvet Mame
Thiam, en golcü oyuncu ola-
rak dikkati çekti. Thiam, sarı-
kırmızılı formayla bu sezon
ligde 11 kez gol sevinci yaşadı.
Thiam'ı 3 golle Portekizli sağ
kanat oyuncusu Aylton Boa
Morte takip etti.

Süper Lig'in 15'inci hafta-
sında deplasmanda Gaziantep
FK'nın konuğu olan bordo-ma-
vililer sahadan 3-1'lik galibiyetle
ayrılırken, taraftarlarına da
büyük sevinç yaşattı. Deplas-
mandan 3 puanla dönen
bordo-mavililer, Gaziantep FK
karşısında hem iyi futbolu, hem
de istatistikleri ile taraftarın
gönlünü aldı. Teknik direktör
Abdullah Avcı'nın takımın ba-
şında 100'üncü maçına çıktığı
Gaziantep FK galibiyeti,
bordo-mavililerin bu sezon
deplasmandaki ikinci galibiyeti
oldu. İstatistiklere göre Trab-
zonspor, bu sezon Süper Lig'de
en fazla şut çektiği (11) ve gol
beklentisine girdiği maçı da Ga-
ziantep karşısında buldu. Ay-
rıca bordo-mavililer Süper Lig
tarihinde Fenerbahçe ve Sivass-
por'un ardından 3'üncü kez üst
üste 3 deplasman maçında 3 ve
üzeri gol attığı maçı oynadı. 3-
1'lik galibiyette önemli rol oyna-
yan Mısırlı yıldız Mahmoud
Trezeguet ise bu sezon takı-
mında ilk kez bir maçta 2 gol
katkısı sundu. 

Avcı'dan anlamlı dalya

Trabzonspor Teknik Direktörü
Abdullah Avcı'nın 'dalya' dediği
Gaziantep FK galibiyeti sonrası
değerlendirmesinde, "Kendi
adıma Trabzonspor'un başında
100'üncü lig maçına çıkmışım.
Trabzonspor her teknik adamı
gururlandırır. Onun için iyi ki
Trabzonspor var. Onun için her
zaman biz büyük ve güçlü bir
aileyiz" ifadelerine yer verdi.

Samsun maçı öncesi
moral

Gaziantep FK karşısında alınan
galibiyetin ardından bordo-ma-
vililer hafta sonu evinde oyna-
yacağı Samsunspor maçından
da galibiyetle ayrılarak seriyi
sürdürmek istiyor. Karadeniz
ekibi, bugün yapacağı antren-
manla da Samsunspor maçı
hazırlıklarına başlayacak.

Hedefimiz kupa

Trabzonspor kaptanı Uğurcan
Çakır da maç sonu açıklama-
sında, bu sezon hedeflerinin
ligde ilk 3 içinde yer almak ve
Türkiye Kupası'nı kazanmak
olarak ifade etti. Ligdeki hedef-
lerine ilişkin konuşan Uğurcan,
"Şu anda ilk 2 takım biraz
önde gözüküyor. Bizim ana
amacımız bu sezon özellikle
Türkiye Kupası ve ilk 3 içinde
yer alabilmek. Aynı zamanda
oyunumuzu geliştirmek, keyif
veren bir oyun oynamak ve ha-
taları en aza indirmek. Bunun
için çalışıyoruz. Seneye daha
iyi, daha göze hoş gelen bir
Trabzonspor izletmek için çalı-
şıyoruz" dedi. Öte yandan
Trabzonspor'un Gaziantep FK
karşısında deplasmanda elde
ettiği galibiyet kentteki yerel
basında da yankı buldu. Trab-
zon'da yayın yapan yerel gaze-
teler Trabzonspor'un
deplasmanda aldığı galibiyeti
manşetlerinde ilginç başlıklarla
okuyucularına aktardı. Gazete-
ler, teknik direktör Abdullah
Avcı'nın 100'üncü maçına
vurgu yaptı. DHA

Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da
'100'ler gülüyor
Trabzonspor'da, Gaziantep FK deplasmanında 2 hafta sonra gelen galibiyet, 
yeniden yüzleri güldürdü. Teknik Direktör Abdullah Avcı takımın başında 100'üncü
maçına çıkarken, bordo-mavililer de bu sezon ikinci deplasman galibiyetine ulaştı

Kamp yeri belli oldu
A Milli Futbol Takımı'nın, Almanya'da gerçekleştirilecek 2024 Avrupa
Şampiyonası'nda merkez kamp yeri olarak kullanacağı tesis belli oldu
Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan
açıklamaya göre, ay-yıldızlılar, 14 Haziran-
14 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek tur-
nuva boyunca Barsinghausen kenti
yakınlarındaki Sporthotel Fuchsbachtal'da
konaklayacak ve antrenmanlarını da burada
gerçekleştirecek. Aşağı Saksonya Eyalet Fut-
bol Federasyonunun sahibi ol-
duğu ve federasyonun spor
akademisini de barındıran 93
odadan oluşan tesiste, nizami öl-
çülerde birer doğal ve suni çim
saha, bir küçük saha, kapalı spor
salonu, fitness salonu ve kapalı
havuz ile içerisinde bowling salo-
nuna sahip bir hobi alanı ve top-

lantı salonları bulunuyor. Ayrıca otelin kont-
rolündeki 4 antrenman sahasından oluşan
ilave bir tesis de otelin 5 kilometre uzağında
yer alıyor. Hannover Havalimanı'na 25 kilo-
metre uzaklıktaki Sporthotel Fuchsbachtal,
turnuva süresince yalnızca milli takım kafile-
sine hizmet verecek. Tesiste başka misafir

konaklamayacak. Öte yandan
tesis, millilerin grubunda oyna-
yacağı statlara 2 saatlik mesa-
fede bulunuyor. Bu sayede
ay-yıldızlılar maçlarına kara
yolu ile seyahat edecek, müsa-
bakaların bitiminin ardından te-
sislere dönecek ve daha uzun
dinlenme imkanı bulacak. AA

Hedef
francısco
calvo
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B üyükçekmece Belediye Meclisi'nin
CHP'li üyesi Gülcan Tekdemir De-
mirkan, belediye başkan aday

adaylığını açıkladı. Aday adaylığı süre-
cini ve projelerini Damga'ya anlatan
Demirkan, 37 yıldan beri Büyükçekme-
ce'de yaşadığını belirterek, “Kendime
güveniyorum. Sayın Hasan Akgün uzun
bir süre Büyükçekmece’ye hizmet etti. Kendi-
sine saygı duyuyoruz. Ama artık bir yerde bir
şeyin bir son noktası olmak zorunda diye dü-
şünüyorum” dedi. Kentsel dönüşüm konusuna
da değinen Demirkan, “Belediye başkanı se-
çilirsem kentsel dönüşümde kimsenin evi kü-
çülmeyecek. Kat malikleri kendi evi için ek bir

bütçe oluşturmayacak” diye konuştu.

ÜGülcan Tekdemir Demirkan bugün aday
adayı olana kadar neler yaptı?
Almanya’da doğdum, orada büyüdüm.
Yani ilk okulumu orada bitirdim. Akabinde
Türkiye’ye kesin dönüş yaptık. İki yıl Şiş-
li’de yaşadıktan sonra Büyükçekmece’ye

yerleştik. O gün bugündür 37 yıldır Büyükçek-
mece’de yaşıyorum.

ÜNe okudunuz, ne işlerde bulundunuz?
Gazi Üniversitesi işletme okudum. Meslek yük-
sek okulu, iki yıllık. Şu an yerel yönetimler oku-
yorum. İyi derecede Almancam var. Yaptığım

işe gelince, uluslararası lojistik firmalarında ça-
lıştım. Danışmanlık hizmeti verdim, hala da da-
nışmanlık hizmeti veriyorum. Çünkü yurt dışı
ağım çok kuvvetli. En son çalıştığım lojistik fir-
masında yurt dışı pazarlama müdürüydüm.
Çok sık Almanya’ya gidip geliyorum.

ÜMeclis üyesi olarak siz beş yıl Büyükçekmece
Belediyesi'nde görev yaptınız. Büyükçekmece
Belediye Başkanı da sizin partiliniz o da aday
adayı, siz de aday adayısınız. Mevcut yönetim-
den neden memnun değilsiniz? Siz gelirseniz
farkınız ne olacak?
Şöyle söylemek istiyorum, memnun- memnun
değil olayına çok girmek istemiyorum. Daha iyi-
sini yapabilirim. Kendime güveniyorum. Sayın
Hasan Akgün zaten uzun bir süre Büyükçekme-
ce’ye hizmet etmiş bir kişidir. Kendisine saygı
duyuyoruz. Ama artık bir yerde bir şeyin bir son
noktası olmak zorunda diye düşünüyorum.
Şimdi değişim adı ile başladık. Değişimden çok
sık bahsediyoruz. Büyükçekmece’de değişim il-
laki başka bir partinin adayının kazanması ile
mi gerçekleşmeli? Yoksa değişim kendi içimizde
mi gerçekleşmeli? Bu bir bayrak yarışı misyonu
biten, enerjisi heyecanı biten kişiler gitmeli. Yeni,
genç enerjisi heyecanı yüksek kişiler gelmeli. Bu
benim şahsi fikrim. İl ve genel merkezin cinsiyet
eşitliği çerçevesinde kadınları desteklediğini dü-
şünüyorum. Ve bu anlamda değişim vurgusunu
da samimiyet ile söylediklerine inanıyorum.
Tek kelime ile şunu söylemek istiyorum. Büyük-
çekmece değişim söyleminin turnusol kâğıdıdır.
Kesinlikle bu böyle. İstanbul’daki tüm ilçeler şu
an Büyükçekmece’yi izliyor.

ÜSadece İstanbul’da değil, Türkiye genelinde
aslında bir anlamda.
Tabii. Turnusol kağıdıdır.

ÜNasıl bir adaylık kampanyası 
düşünüyorsunuz? Projeleriniz nelerdir? 
Büyükçekmece’ye neler vaat ediyorsunuz?
O kadar çok projem var ki… Sabahtan akşama
ortaya çıkmadı bunlar. Meclis üyeliği sürecimde
gittiğim her yerde gördüğüm güzel bir çalışmayı
not aldım. Bu neden Büyükçekmece'de olmasın
dedim. Yani her zaman eleştirel gözle baktım.
Her zaman merak uyandıran gözler ile izledim
her yeri. Ve inanılmaz çok projem var. Şimdi
bunlardan en önemlisi tabii kentsel dönüşüm.
Yapılması gereken ilk iş kentsel dönüşüm. Kent-
sel dönüşümde geç kaldığımızı düşünüyorum.
1999 depreminden sonra gerekli çalışmalar ya-
pılamadı. 2012'de bir yasa çıkarıldı. Bu yıldan
sonra biraz hareketlenme oldu. Ama ben yine
de geç kalındığını düşünüyorum. Belediye Baş-
kanı seçilirsem kentsel dönüşümde kimsenin evi
küçülmeyecek. Kat malikleri kendi evi için ek bir
bütçe oluşturmayacak.

ÜBunu nasıl başaracaksınız?
Ona göre projelerimiz var. Ben bunu 2 yıldır
çalışıyorum. Nasıl çalışıyorum? Mühendis ar-

kadaşlarım var, mimar arkadaşlarım var.
Onlar ile istişare içerisindeyiz. Yani benim de
bir ekibim var. Şu anlık programlı çalışıyorum.
Benim aslında projem hazır. Ama tabi şu an
bu konu hakkında konuşmak istemiyorum.
Belediye başkanı olduğumda zaten bunu
halkla paylaşacağım. Ve şu olacak; Kesinlikle
kat malikleri ile müteahhit arasında belediye
garantör görevi görecek.

ÜHasan Bey, 'Ben yedinci sefer adayım kentsel
dönüşümde daha yapacaklarım var’ dedi. Bu
sözlerinizle Hasan Bey’in kentsel dönüşümde
de başarılı olamadığını ifade ediyorsunuz bir
anlamda...
Hasan Bey’in hiç endişesi olmasın. İçi rahat
olsun. Gelecek olan adayların daha iyi projeleri-
nin olduğunu düşünüyorum. Onlardan biri de
benim. Hiç endişesi olmasın bu konuda. 
Müteahhitler mutlaka bir teminat yatıracaklar.
O teminatı yatıracak, biz onu teminat altına ala-
cağız. Kat malikleri mağdur oluoyr. Vurgun
olayları, şudur, budur mağduriyetler yaşanıyor.
Biz hiçbirine izin vermeyeceğiz. Yani garantör
kesinlikle belediye olacak. Biz onları yalnız bı-
rakmayacağız. Garantör olacağız.

Ü30 yıldan beri Büyükçekmece'yi aynı ekip 
yönetiyor. Seçilmeniz durumunda siz kendi 
ekibinizi mi getirirsiniz? Nasıl bir organizasyon
yapacaksınız?
Onu belediye başkanı olunca düşünebiliriz.
Daha çok erken.

ÜCumhuriyet Halk Parti sizi neden aday 
yapsın? Farkınız nedir? Sadece pozitif 
ayrımcılığa mı güveniyorsunuz?
Pozitif ayrımcılık yapmış olsaydım bir tanıtım
broşürüm var orada kadınlığımı kullanırdım.
Bunu asla kullanmak dahi istemiyorum, 
sevmiyorum da. Kendime fazlasıyla güveniyo-
rum. Ben Büyükçekmece’de her kesimden
oy alabilecek potansiyelde bir insanım. Bu 
konuda iddialıyım. Samimiyim ve güvenilirim.
Benim zaten en büyük özelliğim bu. Samimi
ve güvenilir olmak. O güven benim için 
çok değerli.

ÜBirkaç projenizden bahsedebilir misiniz? 
Söylemek istedikleriniz varsa?
Şehri birleştireceğim. Nasıl yapacağım? İlçe-
mizi ikiye bilen E-5 Karayolunu yerin altına
alacağız. Ve üst bölge tamamen orman ola-
cak. Koşu parkuru yapacağız. İnsanlar koş-
mak için Belgrad Ormanlarına gitmek
zorunda kalmayacak. Büyükçekmece'ye gele-
cekler. İnsanlar sahilden çarşıya gitmek için
can atacaklar. Dinlenme yerleri olacak. Asla
orada büfe, çay bahçesi tarzı şeyler olmaya-
cak. Orman olacak. İnsanların gezip, hava
alabileceği, oturabileceği, sakin, kafa dinleye-
bileceği yerler olacak. Ve aşağı doğru indiği-
mizde deniz ve doğa inanılmaz bir manzara
oluşturacak orada. Ve bu birinci etap olacak.

Bunun ikinci etabını da yapacağım.

ÜBeylikdüzü Yaşam Vadisi'nden mi 
esinlendiniz?
Hiç alakası yok. Orada hiçbir şey birleşmiyor.
Ben birleştiriyorum. E-5’i yok ediyorum. 
Onların orada E-5 durumu söz konusu değil.

ÜBu projeyi kim yaparsa Büyükçekmece’de
tarihe geçer...
Bakın denizimiz, sahilimiz var ama yeşilimiz
yetersiz bana göre. Ben hem bir kadınım hem
bir anneyim. Çocuğumu sahilde dolaştırdı-
ğımda cayır cayır yanıyorum gündüz vakti.
Tamam sahilimiz var ama gölge yok. Ben
şunu vaat ediyorum; kesinlikle ağaç, yeşillen-
dirme benim olmazsa olmazım. Gerekirse be-
lediye her apartmana bu fidelerden verecek.
Belli boyutlara ulaşmış fideleri verecek. Her
yeri yeşillendireceğiz. Yaşlılar ve kadınlarla il-
gili yaşam kenti kuracağım yaşam kenti diyo-
rum ama. Nasıl olacak? Huzur evi değil.
Alışveriş merkezleri olacak havuzları olacak,
spor tesisleri olacak. Şiddet gören kadınlar bu-
rada çalışacaklar. İstihdamı sağlayacağım ben
onlara.

CHP'den Büyükçekmece Belediye Başkan
aday adayı olan Gülcan Tekdemir Demirkan

Damga'ya konuştu. Demirkan, 
“Büyükçekmece’de her kesimden oy 

alabilecek potansiyelim var. Bu konuda
iddialıyım” dedi. Başkan seçilmesi

durumunda ilçeyi ikiye bilen 
E-5 Karayolunu yerin altına

alacağını ve kentin iki yakasını
birleştireceğini belirten
Demirkan, “Üst bölge

tamamen orman olacak.
Burayı koşu parkuru

yapacağız”
ifadelerini 

kullandı

ÜSizi biz meclis üyesi olarak biliyoruz.
Onun öncesinde bir siyasi hayatınız 
oldu mu?
Şöyle söyleyeyim Deniz Baykal döne-
minden beri Cumhuriyet Halk Parti-
si’ne üyeyim. Ve sahada çok çalıştım,
görev aldım. Sokak siyaseti çok 
yaptım. Sandık başlarında hep 

görev aldım. Hiçbir zaman görevden
kaçmadım. Tabii aktif siyasete son yerel

seçimlerle beraber girdim. Meclis üyesi
olarak seçildim.

SİYASETİ SOKAKTA YAPTIM

ÜProjelerinizi halka anlatıyor musunuz?
Bu konuda çalışmalarımız olacak. Bilim merkezi
açacağım. Büyükçekmece’de uyuşturucu ba-
ğımlısı çocuklarımız var, gençlerimiz var. her
köşe başında görüyoruz yapılan alışverişleri.
Gözlerimizin önünde gerçekleşiyor, şahit oluyo-
ruz. Bugün sağlıklı olan bir çocuk ertesi yıl uyuş-
turucu bağımlısı olarak önümüzden geçiyor.
Kahroluyoruz. Onları kurtarmamız lazım. Bu ko-
nuda görev bana düşüyor. el atacağım buna da.
Şu da var anneler babalar çalışıyor. Çocuklar
belli bir saate kadar okula gidiyorlar değil mi?
mesela çocuk 4’te 5’te okuldan çıkıyor. Ama
anne-baba çalışıyor 6-7’ye kadar. Bu çocuklar
nerede kalıyor? Almanya’da çocukların anne ve
babası yokken gittiği bir merkez var. Okul son-
rası çocukların gittiği. Bir merkez ama şöyle bir
merkez, bilim merkezi. Bilim merkezi açacağım.
Çocuklar burada hem eğitmenler gözetmenli-
ğinde ödevlerini yapacaklar hem de orada her-
hangi bir araştırmanın bir parçası olacaklar.
Aktif olarak görevlendireceğiz orada. Ve onlara
çok şey katacağım. Bunlar sadece birkaç tanesi.
türkiye'nin en iyi körfezine sahibiz. Değerlendi-
remiyoruz. Büyükçekmece çarşı için, buna de-
ğinmedim. en önemlisi buydu. Büyükçekmece
çarşının kesinlikle bütün fiziksel koşullarını de-
ğiştireceğim. Orayı kapalı çarşı havasına getire-
ceğim. Gece yarısına kadar esnaf açık olacak.
Orayı cazibe merkezi yapacağız. türkiye’de dün-
yada bir ilk yapacağız. Belediye bu çarşıya el
atacak. Belediye vasıtası ile gelişecek. marka
haline getireceğiz. Sokakların en ücra köşesini
dahi değerlendireceğiz. Küçük dükkanları dahi
değerlendireceğiz. Çok kıymetli olacak oralar.
insanlar buraya koşarak gelecekler. Burayı ca-
zibe şehri yapacağım. marina değil.

HER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDENHER KESİMDEN
OY ALABıLıRıM!

CHP'den Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı
olan Gülcan Tekdemir Demirkan Damga İmtiyaz 

Sahibi Mehmet Mert’i ziyaret ederek projelerini anlattı.
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DEĞiŞiME KATKI
SUNMAK iSTiYORUM

Cumhuriyet halk partisi bir dilekçeyle bir  gecede
kurulan bir parti değildir. Cumhuriyet halk partisi,
100 yıllık bir birikimi olan, kurumsal kimliğe bürün-
müş, örgütlerimiz tarafından yaşatılmış, sahip çıkıl-
mış Laik Cumhuriyetin savuncusu, mustafa Kemal
Atatürkün partisidir. Ben de bu halkın ve bu partinin
içinden çıkmış bir birey olarak, demokratik hakkımı
kullanarak bu yerel seçimlerde Büyükçekmeceden
Belediye Başkan aday adayı oldum. Laik Cumhuri-
yetin üniter yapısını koruyabilmek için, yaşamsal
önem arz eden bu yerel seçimlerde, doğru aday-
larla mutlak başarıyı sağlamamız şart. Ülkenin
içinde bulunduğu buhran, baskıcı siyaset malumu-
nuz. türkiye siyasetinin ilkesiz siyasette kirlenme-
miş, rant ve menfaat hesabı içinde olmayan, iyi,
temiz, ilkeli insanlara çok ihtiyacı olduğu böylesi bir
dönemde sorumluluk almak, değişime katkı sun-
mak, Büyükçekmece'yi sizlerle beraber istanbul'un
en gözde ilçesi yapmak adına yola çıkıyorum. Liy-
katli doğru bir liderlik, ve liyakatli doğru bir ekip ça-
lışması ile Büyükçekmece'nin kaynaklarının
Büyükçekmece halkı için kullanılması ile bunların
mümkün olduğunu biliyorum. 37 yıldır Büyükçek-
mece'deyiz. Çocukluğum lise yıllarım burada geçti.
Çocuklarım burada doğdu burada büyüyor. Büyük-
çekmece'yi iyi analiz etmiş ve Büyükçekmece'ye
hakim biri olarak Büyükçekmece'yi yönetmeye tali-
bim. Üniversite yıllarımdan itibaren siyasetin içinde
hep var oldum, aktif siyasete ise son yerel seçim-
lerle birlikte girdim. meclis üyesi olarak seçildim.
her zaman insan odaklı oldum. Bu kentte yaşayan
herkesin mutlu, huzurlu ve sakin bir hayat yaşaya-
bilmesi adına gerekli fiziksel ve sosyal koşulları
oluşturmak istiyorum.

Değişmeyi istemek yetmez

eko Belediyecilik modelini benimseyeceğiz. Sera
gazı salımlarının hesaplanması ve bu salımların be-
lirli hedefler doğrultusunda azaltılması konsunda
kapasite arttırımına gidilmesinin yolunu açacağız.
ilk etapta deniz ulaşımını hayata geçirmek en birin-

cil vazifelerim arasında yer alacaktır.
Kentsel dönüşümde müteahit belediyecilik değil,
sosyal ve halkçı belediyecilik benimsenecektir.
rantsal değil kentsel dönüşüm yapılacak. halkımız
kentsel dönüşüm karşısında çaresiz bırakılmaya-
caktır. Değişmeyi istemek yetmez. O değişimi ger-
çekleştirecek kişi, o kişide cesaret, o kişide enerji
ve kararlılık gerekir. Bunun bilinciyle karşınızdayım.
Bugüne dek yapılan hizmetler için teşekkür ederek,
kalan yerden en iyisini yapmak adına yola çıkıyo-
rum, bunun içinde tabiki çok çalışacağız, burdan
Büyükçekmece halkına bu sözü veriyorum.

EKREM
HACIHASANOĞLU

SÖYLEŞİ

CHP Büyükçekmece Belediye
Başkan aday adayı 

Gülcan Tekdemir Demirkan
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